

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
100.10.258	Šroub M6x97	2,28 €	2,74 €	50
100.10.350	Šroub M5x65	0,30 €	0,36 €	50
100.61.317	Šroub M5x55	0,38 €	0,46 €	50
10.2066.02.0032	Spona hadicová 20-32mm	2,41 €	2,89 €	50
10.2066.05.0070	Spona hadicová 50-70mm	3,54 €	4,25 €	50
10.2066.07.0090	Spona hadicová 70-90mm	3,86 €	4,63 €	50
10.2066.09.0110	Spona hadicová 90-110mm	3,43 €	4,12 €	50
10.2067.01.6025	Spona hadicová 16-25mm	0,87 €	1,04 €	50
10.2067.02.0032	Spona hadicová 20-32mm	0,93 €	1,12 €	50
10.2067.03.2050	Spona hadicová 32-50mm	2,66 €	3,19 €	50
10.2067.05.0070	Spona hadicová 50-70mm	1,33 €	1,60 €	50
10.2067.07.0090	Spona hadicová 70-90mm	1,57 €	1,88 €	50
10.2067.09.0110	Spona hadicová 90-110mm	2,10 €	2,52 €	50
10.2068.00.7078	Spona hadicová 7mm	1,58 €	1,90 €	50
10.2068.00.9098	Spona hadicová 9mm	0,50 €	0,60 €	50
10.2068.01.0098	Spona hadicová 10mm	0,93 €	1,12 €	50
10.2068.01.1098	Spona hadicová 11mm	0,50 €	0,60 €	50
10.2068.01.2098	Spona hadicová 12mm	1,05 €	1,26 €	50
10.2068.01.4098	Spona hadicová 14mm	0,93 €	1,12 €	50
10.2069.19.2209	Spona stahovací 192x20mm	13,22 €	15,86 €	50
10.2069.20.3209	Spona stahovací 203x20mm	10,13 €	12,16 €	50
102.10.302	Šroub M5x12	0,13 €	0,16 €	50
10.2114.25.0000	Trubka pružná APK 30mm	12,79 €	15,35 €	50
10.2114.25.0200	Trubka pružná ochranná	14,00 €	16,80 €	50
10.2114.29.0000	Trubka pružná APK 50mm	9,70 €	11,64 €	50
10.2114.31.0000	Trubka pružná APK 60mm	12,19 €	14,63 €	50
10.2114.31.0038	Trubka pružná	6,02 €	7,22 €	50
10.2114.31.0100	Trubka pružná APK 60mm	12,67 €	15,20 €	50
10.2114.34.0000	Trubka pružná APK 75mm	16,08 €	19,30 €	50
10.2114.37.0000	Trubka pružná APK 90mm	20,30 €	24,36 €	50
10.2114.38.0000	Trubka pružná APK 100mm	21,47 €	25,76 €	50
10.2502.01.0050	Hadice 3,5x3x50mm	1,08 €	1,30 €	50
103.09.007	Šroub M5x12	0,13 €	0,16 €	50
103.09.011	Šroub M5x16	0,25 €	0,30 €	50
103.09.033	Šroub M5x25	0,13 €	0,16 €	50
103.10.348	Šroub M5x12	0,13 €	0,16 €	50
103.10.349	Šroub M4x10	0,25 €	0,30 €	50
104.09.002	Šroub dutý M14x1,5	3,16 €	3,79 €	50
106.09.002	Šroub závrtný M6x20	0,95 €	1,14 €	50
109.00.043	Šroub M5x10	0,25 €	0,30 €	50
109.09.008	Šroub M5x12	0,25 €	0,30 €	50
109.09.009	Šroub M4x12	0,25 €	0,30 €	50
109.10.108	Šroub M5x18	0,13 €	0,16 €	50
109.10.150	Šroub M4x10	0,13 €	0,16 €	50
109.10.151	Šroub M5x16	0,25 €	0,30 €	50
109.10.152	Šroub M5x25	0,18 €	0,22 €	50
109.10.153	Šroub M5x12	0,13 €	0,16 €	50
109.10.154	Šroub M5x35	0,25 €	0,30 €	50
110.31.001	Matice plastová 5mm	0,53 €	0,64 €	50
116.09.001	Matice převlečná M10x1	2,41 €	2,89 €	50
116.66.000	Matice převlečná M6	1,68 €	2,02 €	50
119.09.002	Matice nýtovací M6	0,50 €	0,60 €	50
119.32.020	Matice plechová	0,38 €	0,46 €	50
121.22.100	Pojistka fixační	3,11 €	3,73 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
131.31.051	Nýt rozpěrný plastový	0,38 €	0,46 €	50
132.35.014	Pouzdro	0,38 €	0,46 €	50
151.09.002	Spona	0,38 €	0,46 €	50
152.00.131	Spona trubková s pryž. vložkou, pr. 41mm	3,74 €	4,49 €	50
152.00.139	Spona trubková 10mm	1,17 €	1,40 €	50
152.00.155	Spona stahovací 118mm	17,63 €	21,16 €	50
152.00.200	Spona trubková 34mm	3,79 €	4,55 €	50
152.09.002	Spona trubková 27-30mm	4,69 €	5,63 €	50
152.09.004	Spona trubková 42-45mm	5,57 €	6,68 €	50
152.09.005	Spona trubková 43-46mm	7,35 €	8,82 €	50
152.09.008	Spona 34mm	2,78 €	3,34 €	50
152.09.010	Spona 28mm	0,50 €	0,60 €	50
152.09.011	Spona 50mm	1,28 €	1,54 €	50
152.10.039	Spona 41mm	0,80 €	0,96 €	50
152.10.048	Spona 25mm	1,20 €	1,44 €	50
152.10.069	Spona 32mm	2,03 €	2,44 €	50
156.31.011	Držák vodičů	0,50 €	0,60 €	50
171.09.001	Pojistka Benzing	0,25 €	0,30 €	50
171.09.002	Pojistka Benzing	0,38 €	0,46 €	50
171.09.007	Kroužek pojistný	0,25 €	0,30 €	50
171.19.190	Podložka pojistná	0,38 €	0,46 €	50
171.42.080	Pojistka mechanická DUO-klip	0,93 €	1,12 €	50
171.42.082	Pojistka mechanická DUO-klip	0,38 €	0,46 €	50
201.00.017	Kolečko ovladače V7S	7,05 €	8,46 €	50
201.00.018	Záslepka kolečka ovladače V7S	1,08 €	1,30 €	50
201.00.054	Kontrolka V7S	67,01 €	80,41 €	50
201.00.056	LED-diody indikační	24,83 €	29,80 €	50
201.00.123	Spínač 12/24V	12,67 €	15,20 €	50
201.00.132	Termostat prostorový, bílý	80,82 €	96,98 €	50
20.1101.01.0005	Průchodka	2,93 €	3,52 €	50
20.1144.26.0003	Matice rýhovaná	16,00 €	19,20 €	50
20.1185.00.0001	Silentblok M6 h=8mm	3,46 €	4,15 €	50
20.1257.19.0001	Průchodka	1,08 €	1,30 €	50
20.1280.04.0001	Těsnění	13,22 €	15,86 €	50
20.1280.09.0103	Průchodka	1,08 €	1,30 €	50
20.1282.20.0001	Průchodka	4,52 €	5,42 €	50
20.1282.20.0002	Průchodka	10,71 €	12,85 €	50
20.1297.00.0001	Hrdlo 90mm	26,89 €	32,27 €	50
20.1312.00.0006	Sítka	1,71 €	2,05 €	50
20.1348.03.0002	Držák	1,33 €	1,60 €	50
20.1348.03.0004	Držák	3,54 €	4,25 €	50
20.1449.00.1001	Kroužek	1,33 €	1,60 €	50
20.1460.89.0001	Redukce 80/75mm	22,85 €	27,42 €	50
20.1465.06.0002	Těsnění	1,58 €	1,90 €	50
20.1465.36.0001	Spínač teplotní D1L	66,55 €	79,86 €	50
20.1465.89.0100	Výdech	11,19 €	13,43 €	50
20.1465.89.0500	Mřížka 50mm	12,27 €	14,72 €	50
20.1522.88.0001	Hadice vodní	20,57 €	24,68 €	50
20.1528.88.0001	Hadice vodní	25,28 €	30,34 €	50
20.1528.88.0002	Hadice redukční 20/18mm	19,11 €	22,93 €	50
20.1528.88.0003	Trubka spojovací 18mm	8,80 €	10,56 €	50
20.1533.88.0003	Trubka spojovací	13,24 €	15,89 €	50
20.1533.88.0004	Hadice redukční 20/15mm	27,47 €	32,96 €	50
20.1533.88.0005	Hadice vodní	19,69 €	23,63 €	50
20.1533.88.0007	Držák Z	3,54 €	4,25 €	50
20.1534.88.0002	Hadice vodní 20mm	37,02 €	44,42 €	50
20.1549.52.0000	Řídící jednotka D7/12L 12V	374,73 €	449,68 €	50
20.1549.65.0002	Průchodka	11,46 €	13,75 €	50
20.1575.80.0200	Kabelový svazek	37,02 €	44,42 €	50
20.1575.80.0300	Kabelový svazek (napájecí)	31,00 €	37,20 €	50
20.1575.80.0801	Hrdlo 50mm	3,16 €	3,79 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
20.1575.89.0010	Držák topení	12,19 €	14,63 €	50
20.1575.89.0400	Držák úhlový	22,05 €	26,46 €	50
20.1575.89.1800	Odbočka 50/50/50mm	79,72 €	95,66 €	50
20.1577.89.0002	Těsnění přírubby	8,53 €	10,24 €	50
20.1577.89.0003	Plech zesilovací	5,44 €	6,53 €	50
20.1577.89.0600	Výdech otočný 60mm	7,92 €	9,50 €	50
20.1577.89.0601	Hrdlo 60mm	3,16 €	3,79 €	50
20.1593.01.0004	Žhavicí svíčka 191 GS E101	37,50 €	45,00 €	50
20.1607.01.0010	Čidlo přehřátí	38,23 €	45,88 €	50
20.1607.01.0016	Podložka izolační	0,93 €	1,12 €	50
20.1607.65.0002	Silentblok	4,24 €	5,09 €	50
20.1607.80.0001	Redukce 90/100mm	7,80 €	9,36 €	50
20.1609.05.0004	Silentblok	3,54 €	4,25 €	50
20.1609.80.0400	Tlumič sání	28,52 €	34,22 €	50
20.1609.99.8006	Zavěs s trubkový nýtem	10,71 €	12,85 €	50
20.1621.45.0002	Nátrubek 5,5mm	3,86 €	4,63 €	50
20.1623.46.0002	Nátrubek 6mm	2,23 €	2,68 €	50
20.1634.06.0000	Výměník tepla	812,64 €	975,17 €	50
20.1634.80.0600	Zavěs kompletní	10,01 €	12,01 €	50
20.1643.01.0011	Žhavicí svíčka GV1626	66,55 €	79,86 €	50
20.1643.01.0100	Zapalovací cívka	159,71 €	191,65 €	50
20.1645.01.0005	Průchodka	1,08 €	1,30 €	50
20.1645.01.0006	Průchodka	1,08 €	1,30 €	50
20.1645.01.0012	Podložka	0,50 €	0,60 €	50
20.1645.01.0400	Kabel svíčky	41,89 €	50,27 €	50
20.1645.01.0600	Čidlo plamene	94,82 €	113,78 €	50
20.1645.40.0100	Pojistka přehřátí	31,61 €	37,93 €	50
20.1645.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	158,93 €	190,72 €	50
20.1645.80.0001	Hadice vodní 18mm 90°	22,95 €	27,54 €	50
20.1645.80.0002	Průchodka	0,95 €	1,14 €	50
20.1645.80.0201	Redukce 18/15mm	10,89 €	13,07 €	50
20.1645.80.0600	Kabelový svazek	260,70 €	312,84 €	50
20.1645.89.0001	Hadice vodní 18mm 90°	28,97 €	34,76 €	50
20.1645.89.0002	Hadice vodní 18mm 180°	31,00 €	37,20 €	50
20.1645.89.0004	Koleno 18mm 90°	57,47 €	68,96 €	50
20.1645.89.0005	Redukce 22/18mm	25,28 €	30,34 €	50
20.1645.89.0006	Redukce 20/18mm	22,63 €	27,16 €	50
20.1645.89.0007	Hrdlo výfuku 22mm	13,52 €	16,22 €	50
20.1645.89.0008	Redukce 22/18mm	23,96 €	28,75 €	50
20.1645.89.0100	Šroub odvodušňovací	25,46 €	30,55 €	50
20.1645.89.1000	T-kus 18mm	49,67 €	59,60 €	50
20.1645.89.1100	T-kus 20/18/20mm	50,72 €	60,86 €	50
20.1645.89.3501	Nátrubek 4mm	3,36 €	4,03 €	50
20.1667.89.0300	T-kus 100/100/100mm	130,64 €	156,77 €	50
20.1668.80.0500	Kabelový svazek	14,40 €	17,28 €	50
20.1673.01.0001	Výměník tepla	106,53 €	127,84 €	50
20.1673.01.0400	Kabelový svazek žhavicí svíčky	38,50 €	46,20 €	50
20.1673.25.0400	Těsnění	80,82 €	96,98 €	50
20.1673.80.0001	Hadice vodní 20mm 90°	26,16 €	31,39 €	50
20.1673.80.0003	Hadice vodní 20mm 180°	26,44 €	31,73 €	50
20.1673.80.0005	Hadice vodní zahnutá 20x3,5 mm	26,17 €	31,40 €	50
20.1673.80.0006	Hadice vodní přímá 20x3,5 mm	23,63 €	28,36 €	50
20.1673.80.0101	Silentblok	4,36 €	5,23 €	50
20.1673.80.1100	T-kus 20/20/20mm	41,29 €	49,55 €	50
20.1673.99.1500	Dmychadlo 12V	428,96 €	514,75 €	50
20.1677.41.0000	Spínač přehřátí	92,23 €	110,68 €	50
20.1689.80.0500	Tlumič sání	31,73 €	38,08 €	50
20.1689.99.0111	Čidlo teploty	84,36 €	101,23 €	50
20.1690.81.0001	Hadice vodní 18mm	62,93 €	75,52 €	50
20.1707.06.0000	Výměník tepla	738,57 €	886,28 €	50
20.1707.06.0100	Sítka svíčky	27,56 €	33,07 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
20.1717.06.0000	Výměník tepla B3LCC/P	506,07 €	607,28 €	50
20.1719.06.0400	Sítka svičky	35,69 €	42,83 €	50
20.1719.99.0600	Výměník tepla	406,31 €	487,57 €	50
20.1752.01.0003	Kryt palivového čerpadla	11,61 €	13,93 €	50
20.1752.01.1000	Hrdlo žhavicího kolíku	33,99 €	40,79 €	50
20.1752.01.1700	Kabelový svazek Hydronic	55,99 €	67,19 €	50
20.1752.10.0000	Spalovací komora s plamencem	121,85 €	146,22 €	50
20.1752.99.0101	Sada těsnění	13,22 €	15,86 €	50
20.1752.99.0102	Výstelka s O-kroužky	11,34 €	13,61 €	50
20.1752.99.0103	Kryt dmychadla	17,91 €	21,49 €	50
20.1752.99.1600	Dmychadlo 12V	137,21 €	164,65 €	50
20.1753.01.1700	Kabelový svazek topení S3L	93,61 €	112,33 €	50
20.1753.01.1800	Kabelový svazek vodního čerpadla	23,96 €	28,75 €	50
20.1756.01.0002	Kryt	30,15 €	36,18 €	50
20.1756.01.0003	Víko	3,16 €	3,79 €	50
20.1756.01.0004	Průchodka	8,53 €	10,24 €	50
20.1756.01.1000	Hrdlo žhavicího kolíku	38,23 €	45,88 €	50
20.1756.01.1100	Hrdlo se žhavicím kolíkem	80,12 €	96,14 €	50
20.1756.99.0103	Kryt dmychadla	24,98 €	29,98 €	50
20.1772.05.0100	Držák topení	89,07 €	106,88 €	50
20.1774.99.1600	Dmychadlo 12V	137,48 €	164,98 €	50
20.1799.01.0101	Plášť	32,91 €	39,49 €	50
20.1807.01.1000	Hrdlo se žhavicím kolíkem	121,66 €	145,99 €	50
20.1812.10.0100	Spalovací komora s plamencem	229,37 €	275,24 €	50
20.1818.11.0000	Spalovací komora s plamencem	88,78 €	106,54 €	50
20.1819.80.0100	Upevňovací materiál mechanický (Facelift)	43,50 €	52,20 €	50
20.1819.80.0200	Spojovací materiál elektro	93,74 €	112,49 €	50
20.1819.80.0300	Spojovací díly mechanické (Facelift)	23,50 €	28,20 €	50
20.1819.80.0501	Děrovaná páska	8,80 €	10,56 €	50
20.1819.99.1600	Dmychadlo 12V	136,64 €	163,97 €	50
20.1820.01.0001	Těsnění	1,25 €	1,50 €	50
20.1820.99.0001	Těsnění	12,22 €	14,66 €	50
20.1828.25.0000	Čerpadlo vodní 12V	146,26 €	175,51 €	50
20.1836.05.0006	Držák	30,28 €	36,34 €	50
20.1904.10.0000	Spalovací komora Hydronic II B5S	230,14 €	276,17 €	50
20.1952.99.0105	Těsnění HS3 (benzín)	8,65 €	10,38 €	50
20.1952.99.1000	Kit spalovací komory (benzín)	150,95 €	181,14 €	50
20.1952.99.5000	Říd. jednotka HS3 B5E CL 12V	191,89 €	230,27 €	50
20.1963.99.5000	Říd. jednotka HS3 B4E CL 12V	191,89 €	230,27 €	50
203.00.065	Relé 12V	19,94 €	23,93 €	50
203.00.066	Relé 24V	22,32 €	26,78 €	50
203.00.077	Relé 24V	19,69 €	23,63 €	50
203.00.082	Relé 12V	16,45 €	19,74 €	50
203.00.085	Zásuvná patice	4,24 €	5,09 €	50
203.00.094	Relé 24V,V23134-J0056-X408 Tyco	10,64 €	12,77 €	50
203.00.096	Relé 24V	5,57 €	6,68 €	50
203.00.097	Relé 12V 20/30A	9,11 €	10,93 €	50
203.00.139	Odporová šroubovice	10,13 €	12,16 €	50
203.31.000	Svorkovnice	3,46 €	4,15 €	50
204.00.010	Pojistka 20A	0,25 €	0,30 €	50
204.31.004	Kryt spodní	2,41 €	2,89 €	50
204.31.005	Kryt	1,08 €	1,30 €	50
206.00.004	Kontakt	1,20 €	1,44 €	50
206.00.040	Spojovací kus	0,50 €	0,60 €	50
206.00.150	Konektor zapalování	8,78 €	10,54 €	50
206.00.160	Mezikus	8,25 €	9,90 €	50
206.00.180	Kontakt JPT	0,25 €	0,30 €	50
206.00.181	Kontakt Junior	0,50 €	0,60 €	50
206.00.182	Kontakt Junior	0,38 €	0,46 €	50
206.00.203	Konektor	0,95 €	1,14 €	50
206.00.208	Konektor	0,38 €	0,46 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
206.00.209	Kontakt	0,38 €	0,46 €	50
20.6035.00.0000	Odrušovací člen	146,83 €	176,20 €	50
206.31.004	Pouzdro	0,48 €	0,58 €	50
206.31.006	Pouzdro	2,28 €	2,74 €	50
206.31.009	Konektor 2-pólový	2,28 €	2,74 €	50
206.31.012	Konektor 2-pólový	2,28 €	2,74 €	50
206.31.013	Těleso svorkovnice	1,33 €	1,60 €	50
206.31.018	Těleso svorkovnice	0,95 €	1,14 €	50
206.31.044	Průchodka kabelů	0,83 €	1,00 €	50
206.31.100	Pouzdro 4-pol.	1,98 €	2,38 €	50
206.31.101	Těleso svorkovnice	1,71 €	2,05 €	50
206.31.104	Konektor 8-pólový	0,95 €	1,14 €	50
206.31.106	Konektor 6-pólový	1,23 €	1,48 €	50
206.31.110	Protikus konektoru	10,51 €	12,61 €	50
206.31.282	Pouzdro 8-pólová	3,54 €	4,25 €	50
206.31.290	Svorkovnice palivového čerpadla 2pólová	3,99 €	4,79 €	50
206.31.292	Těleso svorkovnice 18-pólová	3,06 €	3,67 €	50
206.31.293	Kryt 12-pólový	1,45 €	1,74 €	50
206.31.294	Konektor pal. čerpadla	1,18 €	1,42 €	50
206.31.296	Pouzdro 4-pólové	2,03 €	2,44 €	50
206.31.297	Těleso svorkovnice 6-pólové	1,58 €	1,90 €	50
206.31.298	Těleso svorkovnice 8 pólové	2,28 €	2,74 €	50
206.31.300	Pouzdro 6-pólové	2,36 €	2,83 €	50
206.31.301	Pouzdro 2-pólové	1,71 €	2,05 €	50
206.31.302	Pouzdro 1-pólové	0,38 €	0,46 €	50
206.31.303	Pouzdro 3-pólové	1,33 €	1,60 €	50
206.31.313	Těleso konektoru 2-pólové	1,58 €	1,90 €	50
206.31.346	Těleso	15,28 €	18,34 €	50
206.31.347	Těleso sponky	2,66 €	3,19 €	50
206.36.018	Kontakt nožový	0,38 €	0,46 €	50
206.36.028	Kabelový oko	0,25 €	0,30 €	50
206.36.205	Kontakt plochý DIN46343 B6,3x1-MS-frSn2	0,15 €	0,18 €	50
206.52.136	Kontakt	0,50 €	0,60 €	50
206.52.137	Kontakt JPT	0,50 €	0,60 €	50
206.52.152	Kontakt plochý	0,25 €	0,30 €	50
206.73.016	Konektor nožový	0,38 €	0,46 €	50
206.73.043	Konektor 6,3	0,25 €	0,30 €	50
206.73.052	Konektor Mini	0,50 €	0,60 €	50
206.73.053	Kontakt Junior Timer	0,25 €	0,30 €	50
206.75.018	Těsnění	0,13 €	0,16 €	50
206.75.021	Těsnění	2,16 €	2,59 €	50
206.75.022	Těsnění	0,25 €	0,30 €	50
206.75.024	Těsnění	0,25 €	0,30 €	50
207.00.005	Žárovka 12V	3,31 €	3,97 €	50
207.00.006	Žárovka 24V	4,14 €	4,97 €	50
20.8542.11.0002	Kroužek těsnící	14,00 €	16,80 €	50
209.00.097	Relé 24V	5,34 €	6,41 €	50
209.31.074	Děrovaná páska	0,35 €	0,42 €	50
22.1000.01.0001	Mřížka 60mm	3,86 €	4,63 €	50
22.1000.01.0002	Výdech 75mm	11,89 €	14,27 €	50
22.1000.01.0003	Výdech 90mm	11,89 €	14,27 €	50
22.1000.01.0004	Hrdlo přípojovací	4,24 €	5,09 €	50
22.1000.01.0005	Hrdlo 60mm	2,03 €	2,44 €	50
22.1000.01.0006	Hrdlo 75mm	2,66 €	3,19 €	50
22.1000.01.0007	Hrdlo 100mm	3,54 €	4,25 €	50
22.1000.01.0008	Kroužek	2,41 €	2,89 €	50
22.1000.01.0012	Redukce 90/75mm	3,54 €	4,25 €	50
22.1000.01.0016	Výdech přímý 60mm	5,08 €	6,10 €	50
22.1000.01.0017	Výdech přímý 75mm	4,59 €	5,51 €	50
22.1000.01.0018	Výdech přímý 75mm	7,50 €	9,00 €	50
22.1000.01.0019	Výdech přímý 90mm	7,48 €	8,98 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.1000.01.0020	Výdech boční 60mm	5,71 €	6,85 €	50
22.1000.01.0021	Y-kus 90mm	19,87 €	23,84 €	50
22.1000.01.0022	Výdech kulový 75mm	11,19 €	13,43 €	50
22.1000.01.0023	Výdech kulový 90mm	13,69 €	16,43 €	50
22.1000.01.0024	Nátrubek 90mm	7,50 €	9,00 €	50
22.1000.01.0026	T-kus 90mm	19,24 €	23,09 €	50
22.1000.01.0027	T-kus 75mm	4,24 €	5,09 €	50
22.1000.01.0028	Výdech 75mm	12,67 €	15,20 €	50
22.1000.01.0030	Výdech 60mm uzavíratelný bílý	30,58 €	36,70 €	50
22.1000.01.0034	Pripojovací hrdlo 50mm	3,11 €	3,73 €	50
22.1000.01.0035	Nátrubek 60mm	3,11 €	3,73 €	50
22.1000.01.0036	Nátrubek 75mm	2,78 €	3,34 €	50
22.1000.01.0037	Nátrubek 90mm	4,11 €	4,93 €	50
22.1000.01.0040	Mřížka 60mm Ost. černá	4,41 €	5,29 €	50
22.1000.01.0044	Mřížka 50/60mm 30st. plochá, černá	5,27 €	6,32 €	50
22.1000.01.0048	Mřížka 75/90mm Ost. černá	10,06 €	12,07 €	50
22.1000.01.0052	Mřížka 75/90mm 30st. plochá, černá	11,86 €	14,23 €	50
22.1000.01.0053	Mřížka 75/90mm 30st. plochá, bílá	16,58 €	19,90 €	50
22.1000.01.0056	Mřížka 50/60mm 30st. vysoká, černá	5,19 €	6,23 €	50
22.1000.01.0060	Mřížka 75/90mm 30st. vysoká, černá	13,04 €	15,65 €	50
22.1000.01.0064	Mřížka 50/60mm 90st. vysoká, černá	5,19 €	6,23 €	50
22.1000.01.0068	Mřížka 75/90mm 90st. vysoká, černá	14,65 €	17,58 €	50
22.1000.01.0072	Mřížka 50/60mm uzavíratelná, černá	10,69 €	12,83 €	50
22.1000.01.0076	Mřížka 75/90mm uzavíratelná, černá	20,84 €	25,01 €	50
22.1000.01.0079	Regulační element (pro nátrubek 60mm)	2,41 €	2,89 €	50
22.1000.01.0080	Regulační element (pro nátrubek 75mm)	2,41 €	2,89 €	50
22.1000.01.0081	Regulační element (pro nátrubek 90mm)	2,41 €	2,89 €	50
22.1000.01.0082	Y-kus 75/60/60mm	7,35 €	8,82 €	50
22.1000.01.0083	Y-kus 90/60/60mm	16,10 €	19,32 €	50
22.1000.01.0084	Y-kus 90/75/75mm	16,10 €	19,32 €	50
22.1000.01.0300	Ovládání regulační klapky	16,53 €	19,84 €	50
22.1000.10.0101	Nátrubek 20mm	36,17 €	43,40 €	50
22.1000.10.0103	Spojovací trubka pr. 20mm	0,58 €	0,70 €	50
22.1000.10.0104	Kus přechodový 18-20mm	0,58 €	0,70 €	50
22.1000.10.0105	Redukce 20/15mm	1,00 €	1,20 €	50
22.1000.10.0106	Hadice vodní 20x3,5 mm	59,88 €	71,86 €	50
22.1000.10.0500	Držák vodního čerpadla	17,48 €	20,98 €	50
22.1000.10.0800	Ventil zpětný 2x20mm	47,51 €	57,01 €	50
22.1000.10.1000	Ventil zpětný 4x20mm	43,45 €	52,14 €	50
22.1000.10.1300	Ventil zpětný 18/20/18mm	47,51 €	57,01 €	50
22.1000.20.0100	Pouzdro výtužné 6x1mm	16,53 €	19,84 €	50
22.1000.20.0200	Pouzdro výtužné 8x1mm	6,90 €	8,28 €	50
22.1000.20.0300	Pouzdro výtužné 10x1mm	7,27 €	8,72 €	50
22.1000.20.0800	Regulátor tlaku	71,32 €	85,58 €	50
22.1000.20.1000	Sada pro odběr paliva - lodě	19,67 €	23,60 €	50
22.1000.20.1300	Spojovací díly přípojky nádrže	43,80 €	52,56 €	50
22.1000.20.1700	Sada pro připojení paliva	31,56 €	37,87 €	50
22.1000.20.2200	Kryt palivové nádrže	15,85 €	19,02 €	50
22.1000.20.3000	Adaptér	1,83 €	2,20 €	50
22.1000.30.0900	Hodiny 24V 7-denní s budíkem	294,16 €	352,99 €	50
22.1000.30.1010	Konektor řídicí jednotky	33,99 €	40,79 €	50
22.1000.30.1021	Těleso pouzdra s kontakty	28,67 €	34,40 €	50
22.1000.30.2400	Kabelový svazek 2,0m	124,99 €	149,99 €	50
22.1000.30.2900	Sada žárovek Renault	6,17 €	7,40 €	50
22.1000.30.4500	Spínací hodiny s potenciometrem MB	168,09 €	201,71 €	50
22.1000.30.5300	Řídicí jednotka 12V	254,25 €	305,10 €	50
22.1000.30.8400	Řídicí jednotka 12V	199,51 €	239,41 €	50
22.1000.30.8500	Předehřev trysky	40,34 €	48,41 €	50
22.1000.30.8800	Žárovka 12V	8,46 €	10,15 €	50
22.1000.30.9300	Kabelový svazek TRS 003/24V	121,08 €	145,30 €	50
22.1000.30.9400	Žárovka modulárních hodin 12V	25,84 €	31,01 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.1000.30.9500	Žárovka 24V (modulárni hodiny)	8,44 €	10,13 €	50
22.1000.31.0400	Ovládací zařízení DAF	72,12 €	86,54 €	50
22.1000.31.0500	Spínací hodiny s potenciometrem MAN	164,85 €	197,82 €	50
22.1000.31.0600	Držák pojistek	10,50 €	12,60 €	50
22.1000.31.0601	Těleso držáku pojistek	1,33 €	1,60 €	50
22.1000.31.0602	Kryt držáku pojistek	0,85 €	1,02 €	50
22.1000.31.0700	Řídící jednotka 12V D3W	273,73 €	328,48 €	50
22.1000.31.0800	Vysílač TP4i	201,17 €	241,40 €	50
22.1000.31.2800	Svazek kabelů	7,50 €	9,00 €	50
22.1000.31.3000	Tlačítko TP 41, TP 5	46,00 €	55,20 €	50
22.1000.31.3200	Přijímač TP 41	277,60 €	333,12 €	50
22.1000.31.3700	Ovládací prvek 24V	123,46 €	148,15 €	50
22.1000.31.4000	Řídící jednotka D3W	202,00 €	242,40 €	50
22.1000.31.6500	PWM Relé 12V	93,61 €	112,33 €	50
22.1000.31.7300	Řídící jednotka D5W 12V	198,43 €	238,12 €	50
22.1000.31.8000	Těleso konektoru s kontakty	30,73 €	36,88 €	50
22.1000.31.8100	Těleso pouzdra s kontakty	32,91 €	39,49 €	50
22.1000.31.8700	Svorkovnice palivového čerpadla	6,65 €	7,98 €	50
22.1000.31.9300	Těleso konektoru s kontakty	13,07 €	15,68 €	50
22.1000.32.0202	Víko baterie TP 5	4,92 €	5,90 €	50
22.1000.32.1100	Anténa TP5	23,38 €	28,06 €	50
22.1000.32.1300	Přijímač TP 5	327,27 €	392,72 €	50
22.1000.32.2200	Odrušovací sestava	45,43 €	54,52 €	50
22.1000.32.4800	Dělič napětí (0-10V)	69,56 €	83,47 €	50
22.1000.32.4900	Čidlo vnitřní teploty	39,13 €	46,96 €	50
22.1000.32.6400	Kabelový svazek	72,94 €	87,53 €	50
22.1000.32.7300	IPCU relé	40,96 €	49,15 €	50
22.1000.32.7313	PWM relé 12V IPCU Ford Fiesta	44,82 €	53,78 €	50
22.1000.32.8100	Vysílač EasyStart R+	292,00 €	350,40 €	50
22.1000.32.8200	Přijímač EasyStart R+	310,36 €	372,43 €	50
22.1000.32.8300	Anténa	53,48 €	64,18 €	50
22.1000.32.8400	Tlačítko R+	59,92 €	71,90 €	50
22.1000.32.8600	Vysílač EasyStart R	261,57 €	313,88 €	50
22.1000.32.8700	Přijímač EasyStart R	310,36 €	372,43 €	50
22.1000.32.9000	Díly připojovací EasyStart R/R+	32,18 €	38,62 €	50
22.1000.32.9100	Kryt baterie EasyStart R+	17,78 €	21,34 €	50
22.1000.32.9200	Díly připojovací EasyStart T	87,59 €	105,11 €	50
22.1000.32.9300	Upevňovací díly Easy Start T	22,32 €	26,78 €	50
22.1000.32.9700	Čidlo teploty	65,76 €	78,91 €	50
22.1000.33.0100	Kabelový svazek	97,12 €	116,54 €	50
22.1000.33.0400	Kabelový svazek dmýchadla	30,73 €	36,88 €	50
22.1000.33.0800	Kabelový svazek pal. čerpadla	24,86 €	29,83 €	50
22.1000.33.2600	Vysílač EasyStart R+ dřevo	336,78 €	404,14 €	50
22.1000.34.0400	Tlačítko EasyStart Call	38,68 €	46,42 €	50
22.1000.34.1301	Krytka TP7 Select	1,71 €	2,05 €	50
22.1000.34.1801	Víko baterie EasyStart Remote+	1,71 €	2,05 €	50
22.1000.34.1900	Přijímač EasyStart Remote+	136,91 €	164,29 €	50
22.1000.34.2000	Tlačítko TP7 EasyStart Remote/Remote+	13,04 €	15,65 €	50
22.1000.34.2100	Anténa EasyStart Remote/Remote+	14,80 €	17,76 €	50
22.1000.34.2400	Vysílač EasyStart Remote	69,86 €	83,83 €	50
22.1000.34.2401	Víčko baterie EasyStart Remote	1,58 €	1,90 €	50
22.1000.34.2500	Přijímač EasyStart Remote	136,91 €	164,29 €	50
22.1000.34.2600	Díly elektrické TP7	17,53 €	21,04 €	50
22.1000.34.5300	Tlačítko EasyStart Web	14,12 €	16,94 €	50
22.1000.34.5400	Čidlo teploty EasyStart Web	9,68 €	11,62 €	50
22.1000.34.5600	Adaptér TP7_1 WEB k druhému ovladači	43,24 €	51,89 €	50
22.1000.34.5700	Adaptér TP7_1 WEB pro diagnostiku	59,05 €	70,86 €	50
22.1000.35.0100	Kabel. svazek pro relé ventilátoru	19,19 €	23,03 €	50
22.1000.35.1600	Kontakt (2,8X0,8;1,5-2,5) bal. 10ks	23,65 €	28,38 €	50
22.1000.35.2100	Externí čidlo teploty	40,26 €	48,31 €	50
22.1000.40.0001	Koleno 25/25mm	2,03 €	2,44 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.1000.40.0002	Koleno 20/20mm	2,03 €	2,44 €	50
22.1000.40.0010	Tlumič spal. vzduchu HS3	25,43 €	30,52 €	50
22.1000.40.0200	Pouzdro koncové 42mm	51,58 €	61,90 €	50
22.1000.40.0300	Koleno výfuku 70/70mm	121,70 €	146,04 €	50
22.1000.40.0600	Kryt sání	39,11 €	46,93 €	50
22.1000.40.0900	Tlumič výfuku	42,32 €	50,78 €	50
22.1000.40.1700	Katalyzátor	183,39 €	220,07 €	50
22.1000.40.1900	Tlumič výfuku	63,04 €	75,65 €	50
22.1000.40.2100	Tlumič výfuku HS3 24mm	49,92 €	59,90 €	50
22.1000.50.0003	Držák VW Golf	41,21 €	49,45 €	50
22.1000.50.0006	Držák A4	90,23 €	108,28 €	50
22.1000.50.0100	Upevňovací díly-pouzdro, klín	5,84 €	7,01 €	50
22.1000.50.0200	Držák vzduchových hadic	20,38 €	24,46 €	50
22.1000.50.0300	Objímka palivového čerpadla	4,11 €	4,93 €	50
22.1000.50.0400	Držák pal. čerpadla	2,28 €	2,74 €	50
22.1000.50.0500	Spona stahovací	2,35 €	2,82 €	50
22.1000.50.0700	Držák vodního čerpadla	7,65 €	9,18 €	50
22.1000.50.1000	Držák	4,69 €	5,63 €	50
22.1000.50.1002	Kroužek 21/44mm	2,78 €	3,34 €	50
22.1000.50.1200	Držák pojistek Audi A4	13,22 €	15,86 €	50
22.1000.50.1400	Držák Audi A4	12,04 €	14,45 €	50
22.1000.50.1500	Držák Audi A4	70,91 €	85,09 €	50
22.1000.50.1700	Držák Audi A3,Golf IV,Seat	58,50 €	70,20 €	50
22.1000.50.1800	Vzpěra Golf V	26,16 €	31,39 €	50
22.1000.50.2100	Držák Peugeot 206 B	92,71 €	111,25 €	50
22.1000.50.2300	Držák Nissan Almera	38,50 €	46,20 €	50
22.1000.50.2600	Držák Renault Laguna	31,46 €	37,75 €	50
22.1000.50.2900	Držák Mercedes Benz	73,40 €	88,08 €	50
22.1000.50.3000	Držák Mitsubishi Pajero	44,07 €	52,88 €	50
22.1000.50.3300	Držák Opel Astra 1,6l	75,85 €	91,02 €	50
22.1000.50.3600	Držák Toyota Avensis Verso	45,58 €	54,70 €	50
22.1000.50.3700	Držák Opel Zafira 2,2l D	32,78 €	39,34 €	50
22.1000.50.4600	Držák Polo 1,2l B	44,20 €	53,04 €	50
22.1000.50.4700	Držák Polo 1,2l B	19,54 €	23,45 €	50
22.1000.50.4800	Držák Polo 1,2l B	26,01 €	31,21 €	50
22.1000.50.4900	Držák Mazda 6 MZR 1,8l B	38,78 €	46,54 €	50
22.1000.50.5000	Držák pojistek	26,16 €	31,39 €	50
22.1000.50.5200	Držák Nissan X-Trail 2/2D	31,46 €	37,75 €	50
22.1000.50.5700	Držák	129,16 €	154,99 €	50
22.1000.50.5900	Držák pojistek	25,13 €	30,16 €	50
22.1000.50.6500	Držák palivového čerpadla	19,11 €	22,93 €	50
22.1000.50.6600	Držák pojistek	18,39 €	22,07 €	50
22.1000.50.6900	Držák topení	48,61 €	58,33 €	50
22.1000.50.7000	Vzpěra	26,76 €	32,11 €	50
22.1000.50.7100	Držák VW Touran 1,6 B/ A3 Tdi	47,91 €	57,49 €	50
22.1000.50.7300	Držák Opel Zafira	121,83 €	146,20 €	50
22.1000.50.7400	Držák Nissan Almera 1,5dci	61,28 €	73,54 €	50
22.1000.50.7500	Držák Nissan Micra 1,5dci	55,71 €	66,85 €	50
22.1000.50.7600	Držák Audi A3	107,71 €	129,25 €	50
22.1000.50.7800	Držák topení	61,28 €	73,54 €	50
22.1000.50.7900	Držák vzpěry	35,69 €	42,83 €	50
22.1000.50.8300	Držák vodních hadic	17,18 €	20,62 €	50
22.1000.50.8400	Držák Honda Accord	101,09 €	121,31 €	50
22.1000.50.8500	Držák vodního čerpadla	21,00 €	25,20 €	50
22.1000.50.8700	Držák tlumiče Audi A3	18,66 €	22,39 €	50
22.1000.50.8900	Držák topení Mazda	68,70 €	82,44 €	50
22.1000.50.9000	Vzpěra	41,44 €	49,73 €	50
22.1000.50.9600	Vzpěra Lancer	27,77 €	33,32 €	50
22.1000.50.9700	Držák Fiat Punto	44,25 €	53,10 €	50
22.1000.51.0200	Držák Honda Accord	129,16 €	154,99 €	50
22.1000.51.0300	Vzpěra Accord Honda	31,46 €	37,75 €	50



## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.1000.51.2100	Držák TP 5	1,71 €	2,05 €	50
22.1000.51.3200	Konzola EasyStart T	7,65 €	9,18 €	50
22.1000.51.3300	Rámeček EasyStart T	19,54 €	23,45 €	50
22.1000.51.3400	Držák L	1,71 €	2,05 €	50
22.1000.51.3500	Držák Z	1,71 €	2,05 €	50
22.1000.51.3600	Držák topení B/D5WZ/S/SC	7,35 €	8,82 €	50
22.1000.51.3700	Držák topení B/D5Z/S/SC-F/H	3,89 €	4,67 €	50
22.1000.51.3900	Držák vodního čerpadla Hyd 2	2,46 €	2,95 €	50
22.1000.51.4200	Držák topení HS3 Economy	5,24 €	6,29 €	50
22.1000.51.4400	Spona stahovací 26-28 M6	3,14 €	3,77 €	50
22.1000.51.4500	Spona stahovací 31-34 M6	3,86 €	4,63 €	50
22.1000.51.4900	Držák pojistek a diag. konektorů	3,37 €	4,04 €	50
22.1000.70.0001	O-kroužek Hydronic 10, D9W	11,04 €	13,25 €	50
22.1000.70.0003	O-kroužek 19,8x2,3mm	0,25 €	0,30 €	50
22.1000.70.0006	O-kroužek 14 x 2,6mm	0,50 €	0,60 €	50
22.1000.70.0009	O-kroužek 7,0x2,0mm	0,38 €	0,46 €	50
22.1000.70.0011	O-kroužek 17x2mm	0,95 €	1,14 €	50
22.1000.70.0015	O-kroužek 117,07x3,53mm	6,02 €	7,22 €	50
22.1000.70.0017	O-kroužek 19,8x2,3mm	2,91 €	3,49 €	50
22.1000.70.0018	O-kroužek 74x3mm	3,91 €	4,69 €	50
22.1000.70.0019	O-kroužek 16x2mm	6,47 €	7,76 €	50
22.1050.89.0002	Přechodový kus 24/30mm	15,65 €	18,78 €	50
22.1050.89.0800	Držák	46,93 €	56,32 €	50
22.1050.89.2100	Výdech otočný75/100mm	18,09 €	21,71 €	50
22.1050.89.3800	Šroub uzavírací	39,11 €	46,93 €	50
22.1050.89.3900	Koleno výfukové trubky 24/30mm	45,85 €	55,02 €	50
22.1050.89.4000	Mezikus 24mm	28,37 €	34,04 €	50
22.1050.89.4300	Průchodka stěnou člunu 30mm	101,39 €	121,67 €	50
22.4504.03.0000	Čerpadlo palivové 12V	103,02 €	123,62 €	50
22.4515.01.0000	Čerpadlo palivové D3WZ 12V	104,16 €	124,99 €	50
22.4517.04.0000	Čerpadlo palivové 12V	103,02 €	123,62 €	50
22.4517.08.0000	Čerpadlo palivové 12V	67,97 €	81,56 €	50
22.4518.01.0000	Čerpadlo palivové 24V	104,64 €	125,57 €	50
22.4519.01.0000	Čerpadlo palivové 12V	136,27 €	163,52 €	50
22.4520.01.0000	Čerpadlo palivové 24V	115,93 €	139,12 €	50
22.4522.03.0000	Čerpadlo palivové 24V	94,75 €	113,70 €	50
22.4542.01.0000	Čerpadlo palivové 12V Hydronic 2 D5Z-H	70,06 €	84,07 €	50
22.4549.01.0000	Palivové čerpadlo 12V zesílené	125,39 €	150,47 €	50
22.4550.05.0000	Palivové čerpadlo HS3 12V	83,15 €	99,78 €	50
22.4603.01.0000	Čerpadlo palivové 12V	168,56 €	202,27 €	50
22.4604.01.0000	Čerpadlo palivové 24V D8LC	158,13 €	189,76 €	50
22.4617.01.0000	Čerpadlo palivové 12V	153,59 €	184,31 €	50
22.4618.01.0000	Čerpadlo palivové 24V	137,21 €	164,65 €	50
22.4719.01.0000	Čerpadlo palivové 12V	139,37 €	167,24 €	50
22.5101.00.3001	Řídicí jednotka D2 12V	193,19 €	231,83 €	50
22.5101.00.3005	Řídicí jednotka D4 12V	271,43 €	325,72 €	50
22.5101.00.3006	Řídicí jednotka D4S 12V	304,19 €	365,03 €	50
22.5101.00.3008	Řídicí jednotka D2 12V ADR	358,30 €	429,96 €	50
22.5101.00.3009	Řídicí jednotka D4 12V ADR/ADR99	358,30 €	429,96 €	50
22.5101.00.3010	Řídicí jednotka D2 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.3011	Řídicí jednotka D4 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.3012	Řídicí jednotka D3 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.3014	Řídicí jednotka D4S 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.3015	Řídicí jednotka B4 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.4102	Řídicí jednotka B5 12V	277,60 €	333,12 €	50
22.5101.00.4103	Řídicí jednotka D5 12V	173,87 €	208,64 €	50
22.5102.00.1201	Řídicí jednotka D2S 24V	386,17 €	463,40 €	50
22.5102.00.3001	Řídicí jednotka D2 24V	222,58 €	267,10 €	50
22.5102.00.3002	Řídicí jednotka 24V D4Plus	202,48 €	242,98 €	50
22.5102.00.3003	Řídicí jednotka D4 24V	185,67 €	222,80 €	50
22.5102.00.3005	Řídicí jednotka D4 24V ADR	288,76 €	346,51 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.5102.00.3006	Řídící jednotka D4S 24V	172,61 €	207,13 €	50
22.5102.00.3101	Řídící jednotka D2 Scania	222,98 €	267,58 €	50
22.5102.00.3301	Řídící jednotka D2 Iveco	389,32 €	467,18 €	50
22.5102.00.3401	Řídící jednotka D2 24V	448,17 €	537,80 €	50
22.5102.00.3402	Řídící jednotka D4S DAF	399,08 €	478,90 €	50
22.5102.00.3601	Řídící jednotka D2 MAN	169,27 €	203,12 €	50
22.5102.00.3602	Řídící jednotka D4S MAN	165,43 €	198,52 €	50
22.5102.00.3701	Řídící jednotka Airtronic D4 Scania	185,32 €	222,38 €	50
22.5102.00.4103	Řídící jednotka D5 24V	178,39 €	214,07 €	50
22.5102.00.4104	Řídící jednotka D5 24V TRS	347,96 €	417,55 €	50
22.5201.04.0001	Řídící jednotka 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0003	Řídící jednotka 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0004	Řídící jednotka 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0005	Řídící jednotka 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0006	Řídící jednotka D4WSC 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0007	Řídící jednotka 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.0010	Řídící jednotka 12V	127,35 €	152,82 €	50
22.5201.04.0011	Řídící jednotka D5WSC 12V	144,04 €	172,85 €	50
22.5201.04.1001	Řídící jednotka 12V	149,54 €	179,45 €	50
22.5201.04.2001	Řídící jednotka	152,59 €	183,11 €	50
22.5201.04.2003	Řídící jednotka D5WS 12V	288,76 €	346,51 €	50
22.5201.04.3001	Řídící jednotka	126,30 €	151,56 €	50
22.5201.04.3002	Řídící jednotka D5WZVW VW Sharan	121,39 €	145,67 €	50
22.5201.04.3003	Řídící jednotka 12V	155,75 €	186,90 €	50
22.5201.04.4001	Řídící jednotka 12V	315,65 €	378,78 €	50
22.5201.04.5001	Řídící jednotka D5WZ MB Vito	141,26 €	169,51 €	50
22.5201.04.7001	STEROWNIK 12V D5WZ FORD MONDEO	195,93 €	235,12 €	50
22.5201.04.7002	Řídící jednotka D5WZ Ford Focus	156,68 €	188,02 €	50
22.5201.04.8001	Řídící jednotka D5WSC Ford Transit	217,18 €	260,62 €	50
22.5202.01.1001	Řídící jednotka D5WS 24V	423,47 €	508,16 €	50
22.5202.01.5001	Řídící jednotka HYD 5 MIL 24V	289,34 €	347,21 €	50
22.5204.00.1001	Řídící jednotka 12V	264,94 €	317,93 €	50
22.5204.00.1003	Řídící jednotka 12V	264,94 €	317,93 €	50
22.5204.00.1004	Řídící jednotka 12V	222,17 €	266,60 €	50
22.5204.01.0001	Řídící jednotka D5WZ Mazda	177,78 €	213,34 €	50
22.5205.00.1001	Řídící jednotka Toyota Avenis/Corolla 1	257,94 €	309,53 €	50
22.5205.00.2001	Řídící jednotka D5Z-F VW MPV 12V	174,87 €	209,84 €	50
22.5205.00.3001	Řídící jednotka D5S-F VW MPV 12V	233,49 €	280,19 €	50
22.5205.00.5001	Řídící jednotka Hydronic 2 D5S-H 12V	257,94 €	309,53 €	50
22.5205.00.6001	Řídící jednotka 12V Toyota Corolla D+	134,30 €	161,16 €	50
22.5205.00.7001	ŘJ Hydronic II D5Z-H 12V Corolla	257,94 €	309,53 €	50
22.5206.02.1003	Řídící jednotka HII D5S 12V	200,27 €	240,32 €	50
22.5206.02.1004	Řídící jednotka 12V HII B5S	200,24 €	240,29 €	50
22.5206.02.2001	Řídící jednotka D4S 12V	192,27 €	230,72 €	50
22.5206.02.2002	Řídící jednotka 12V B4S	196,41 €	235,69 €	50
22.5301.00.1001	Řídící jednotka 12V	433,10 €	519,72 €	50
22.5302.00.1001	Řídící jednotka 24V	423,47 €	508,16 €	50
22.5302.00.1003	Řídící jednotka 24V Hydronic 10	773,71 €	928,45 €	50
22.5302.00.1006	Řídící jednotka D10W MIL 24V	594,67 €	713,60 €	50
22.5302.00.1007	Řídící jednotka D10W MIL 24V	476,94 €	572,33 €	50
22.9000.50.9305	Držák 135mm	5,57 €	6,68 €	50
22.9000.50.9306	Držák 180mm	5,32 €	6,38 €	50
237.00.052	Vložka filtru	44,10 €	52,92 €	50
237.00.054	Vložka filtru	13,74 €	16,49 €	50
24.0070.00.0300	Trubka výfuku 24mm	13,34 €	16,01 €	50
24.0076.00.0001	Držák topení	57,32 €	68,78 €	50
24.0076.07.0100	Koleno výfuku 26/24mm	24,71 €	29,65 €	50
24.0102.00.0200	Svazek kabelů	61,76 €	74,11 €	50
24.0117.80.0001	Hadice vodní 20mm	20,72 €	24,86 €	50
24.0132.00.0001	Hadice 18mm	55,56 €	66,67 €	50
24.0134.00.0100	Řídící jednotka 12V	386,17 €	463,40 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.0151.00.0005	Izolace	18,51 €	22,21 €	50
24.0172.01.0100	Koleno výfuku 26/24mm	23,93 €	28,72 €	50
24.0207.01.0002	Hrdlo výfuku	5,19 €	6,23 €	50
24.0284.02.0100	Ventil 2-3cestný	356,17 €	427,40 €	50
24.0310.80.0002	Hadice 20mm	10,13 €	12,16 €	50
244.31.060	Ventil zpětný 6mm	37,78 €	45,34 €	50
244.31.061	Ventil zpětný 8mm	35,37 €	42,44 €	50
249.00.004	Cívka magnetická 24V	40,81 €	48,97 €	50
249.00.005	Těsnění	2,41 €	2,89 €	50
249.00.006	Filtr palivový	15,85 €	19,02 €	50
249.00.008	Jádro magnetu úplné	32,46 €	38,95 €	50
25.0999.00.0122	Těsnění	1,30 €	1,56 €	50
25.1156.00.0006	Žhavicí svíčka 163 GS	77,89 €	93,47 €	50
25.1156.20.0001	Tlumič impulsů	3,81 €	4,57 €	50
25.1156.20.0011	Držák čerpadla	12,34 €	14,81 €	50
25.1156.30.0000	Přípojka nádrže	29,10 €	34,92 €	50
25.1214.15.0307	Pouzdro distanční	2,41 €	2,89 €	50
25.1214.89.0002	Koleno trubky 20mm 90°	39,91 €	47,89 €	50
25.1214.89.0004	Redukce 22/20mm	16,08 €	19,30 €	50
25.1214.89.0011	Redukce 22/15mm	19,11 €	22,93 €	50
25.1214.89.0019	Redukce 38/28mm	27,34 €	32,81 €	50
25.1214.89.0021	Trubka spojovací 38mm	19,19 €	23,03 €	50
25.1214.89.1600	T-kus 18x15x15mm	48,34 €	58,01 €	50
25.1216.88.0301	Průchodka	11,19 €	13,43 €	50
25.1216.88.0400	Trubka výfuková	59,07 €	70,88 €	50
25.1226.01.0004	Těsnění	5,44 €	6,53 €	50
25.1226.89.0010	Pouzdro 80/75mm	6,02 €	7,22 €	50
25.1226.89.0028	Redukce 30/28mm	13,77 €	16,52 €	50
25.1226.89.0029	Redukce 30/26mm	9,56 €	11,47 €	50
25.1226.89.0031	Trubka spalovacího vzduchu 25mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0037	Filtr palivový	9,86 €	11,83 €	50
25.1226.89.0044	Y-kus 75x75x75mm	19,87 €	23,84 €	50
25.1226.89.0045	Y-kus 100x100x100mm	20,14 €	24,17 €	50
25.1226.89.0046	Redukce 75/50mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0047	Redukce 100/75mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0048	Redukce 100/50mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0049	Redukce 100/90mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0050	Redukce 75/60mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0051	Redukce 100/60mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1226.89.0500	Výdech vzduchu	22,48 €	26,98 €	50
25.1226.89.1500	Tlumič výfuku 75mm	46,58 €	55,90 €	50
25.1226.89.1700	Tlumič výfuku 90mm	58,22 €	69,86 €	50
25.1226.89.4000	Přípojka nádrže 6x1	43,09 €	51,71 €	50
25.1226.89.4400	Mřížka 100mm	27,77 €	33,32 €	50
25.1226.89.4500	Koleno výfukové trubky 24mm 90°	51,27 €	61,52 €	50
25.1226.89.4600	Koleno výfukové trubky 42/40mm	109,64 €	131,57 €	50
25.1226.89.5500	Koleno výfuku 24/30mm	28,07 €	33,68 €	50
25.1226.89.5600	Tlumič hluku 100mm	58,50 €	70,20 €	50
25.1226.89.5800	Tlumič výfuku 30mm	166,78 €	200,14 €	50
25.1226.89.5900	Mezikus	28,34 €	34,01 €	50
25.1244.00.0002	Štítek	10,13 €	12,16 €	50
25.1244.01.0002	Výdech	38,78 €	46,54 €	50
25.1244.01.0200	Kabelový svazek	150,03 €	180,04 €	50
25.1244.01.0600	Kit odrušovací	36,77 €	44,12 €	50
25.1244.01.0700	Spínač přehřátí	39,96 €	47,95 €	50
25.1244.05.0002	Konzola	55,18 €	66,22 €	50
25.1244.05.0200	Ventil magnetický	196,61 €	235,93 €	50
25.1244.05.0300	Trubka sací	9,56 €	11,47 €	50
25.1244.07.0003	Izolace	3,16 €	3,79 €	50
25.1244.52.0002	Spínač otočný	17,78 €	21,34 €	50
25.1244.89.0001	Spona stahovací	11,04 €	13,25 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1244.89.0004	Těsnění	5,44 €	6,53 €	50
25.1244.89.0101	Kroužek těsnící	4,24 €	5,09 €	50
25.1244.89.0102	Kroužek těsnící	5,44 €	6,53 €	50
25.1244.89.0300	Hrdlo výfuku	123,46 €	148,15 €	50
25.1244.89.1000	Kryt úplný	29,98 €	35,98 €	50
25.1244.99.0700	Výměník tepla	1 133,74 €	1 360,49 €	50
25.1341.65.0300	Trubka sací	25,13 €	30,16 €	50
25.1351.88.0101	Vsuvka hadicová	7,20 €	8,64 €	50
25.1352.88.0005	Hrdlo paliva	15,15 €	18,18 €	50
25.1371.01.0002	Těsnění	7,65 €	9,18 €	50
25.1371.15.0004	Držák	1,20 €	1,44 €	50
25.1371.15.0011	Hadice palivová 6mm	89,93 €	107,92 €	50
25.1371.15.0012	Těsnění	1,33 €	1,60 €	50
25.1371.15.0014	Průchodka	2,78 €	3,34 €	50
25.1371.15.0015	Průchodka	2,78 €	3,34 €	50
25.1371.15.0500	Elektromotor 24V	476,39 €	571,67 €	50
25.1371.15.0603	Vložka tlumící horní	4,84 €	5,81 €	50
25.1371.15.0604	Vložka tlumící dolní	5,32 €	6,38 €	50
25.1371.25.0001	Držák čerpadla	31,96 €	38,35 €	50
25.1371.89.0400	T-kus 38/38/38mm	55,71 €	66,85 €	50
25.1371.89.1100	Koleno výfuku	83,45 €	100,14 €	50
25.1371.89.1502	Topná patrona 24V	69,33 €	83,20 €	50
25.1371.89.2000	Hrdlo výfuku	49,52 €	59,42 €	50
25.1373.88.0001	Šroub dutý	20,29 €	24,35 €	50
25.1380.01.0002	Těsnění příruby	9,56 €	11,47 €	50
25.1380.01.0004	Pružina přídržná	2,66 €	3,19 €	50
25.1381.47.0000	Čerpadlo palivové 24V	150,03 €	180,04 €	50
25.1382.01.0002	Průchodka	1,20 €	1,44 €	50
25.1382.40.0002	Spínač přehřátí	33,64 €	40,37 €	50
25.1384.01.0002	Žhavicí svíčka E100	11,28 €	13,54 €	50
25.1384.01.0003	Těsnění	2,78 €	3,34 €	50
25.1384.01.0100	Kabel svíčky	26,89 €	32,27 €	50
25.1384.01.0200	Kabel svíčky	36,17 €	43,40 €	50
25.1384.99.0300	Kabel svíčky	8,80 €	10,56 €	50
25.1384.99.0600	Výměník tepla D1L	476,84 €	572,21 €	50
25.1414.05.0001	Přechodka 90/75mm	22,32 €	26,78 €	50
25.1422.01.0007	Žhavicí svíčka 407 GS	59,07 €	70,88 €	50
25.1426.06.0006	Výstelka	117,69 €	141,23 €	50
25.1426.15.0200	Oběžné kolo dmychadla D7L	73,75 €	88,50 €	50
25.1426.15.0301	Podložka distanční	3,16 €	3,79 €	50
25.1431.01.0003	Žhavicí svíčka GZE 201	70,16 €	84,19 €	50
25.1436.01.0003	Regulátor	39,23 €	47,08 €	50
25.1436.25.0101	Oběžné kolo	4,36 €	5,23 €	50
25.1436.40.0200	Pojistka přehřátí	25,74 €	30,89 €	50
25.1444.05.0300	Hrdlo trubky	90,53 €	108,64 €	50
25.1445.05.0001	Těsnění	8,95 €	10,74 €	50
25.1445.05.0304	Izolace výfuku	34,24 €	41,09 €	50
25.1447.01.0300	Zapalovací cívka	284,70 €	341,64 €	50
25.1448.52.0001	Štítek	27,77 €	33,32 €	50
25.1470.99.5500	Spojka úplná	29,55 €	35,46 €	50
25.1474.05.0901	Štítek	2,78 €	3,34 €	50
25.1480.01.0002	Kroužek kuželový	5,84 €	7,01 €	50
25.1480.15.0101	Kroužek těsnící	6,65 €	7,98 €	50
25.1480.15.0200	Rozprašovač	87,87 €	105,44 €	50
25.1480.89.0400	Koncovka sání 30mm	9,86 €	11,83 €	50
25.1481.65.0800	Zapalovací cívka	203,86 €	244,63 €	50
25.1482.01.0004	Těsnění	3,54 €	4,25 €	50
25.1482.01.0005	Kryt	1,45 €	1,74 €	50
25.1482.01.0009	Čidlo teploty	74,02 €	88,82 €	50
25.1482.01.0010	Spona	3,54 €	4,25 €	50
25.1482.01.0011	Těsnění	5,84 €	7,01 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1482.01.0012	Těsnění	7,35 €	8,82 €	50
25.1482.01.0100	Elektromotor 12V	180,45 €	216,54 €	50
25.1482.02.0700	Výdech	24,41 €	29,29 €	50
25.1482.02.0800	Výdech 75mm	22,63 €	27,16 €	50
25.1482.06.0006	Výstelka	32,66 €	39,19 €	50
25.1482.15.0003	Těsnění	7,80 €	9,36 €	50
25.1482.20.0200	Oběžné kolo úplné B3L	32,36 €	38,83 €	50
25.1482.47.0000	Čerpadlo palivové 12V	161,79 €	194,15 €	50
25.1482.80.0800	Y-kus 75x50x50mm	55,11 €	66,13 €	50
25.1482.89.0002	Podložka distanční	3,54 €	4,25 €	50
25.1482.89.0003	Těsnění příruby	11,46 €	13,75 €	50
25.1482.89.0005	Koleno trubky 75mm	9,34 €	11,21 €	50
25.1482.89.0011	Držák úhlový	31,73 €	38,08 €	50
25.1482.89.0013	Deska upevňovací	8,95 €	10,74 €	50
25.1482.89.0400	Šachta sání	42,32 €	50,78 €	50
25.1482.89.2001	Proudový regulátor 12V	52,75 €	63,30 €	50
25.1482.99.0606	Výstelka výměníku D3L	31,00 €	37,20 €	50
25.1483.99.0400	Kabelový svazek s pojistkou	36,65 €	43,98 €	50
25.1483.99.0500	Kabelový svazek svíčky	44,50 €	53,40 €	50
25.1507.01.0501	Kryt svíčky	7,05 €	8,46 €	50
25.1520.80.0101	Přechodka 24/30mm	11,21 €	13,45 €	50
25.1532.02.0400	Pojistka přehřátí	17,63 €	21,16 €	50
25.1534.01.0002	Teplotní spínač	32,28 €	38,74 €	50
25.1552.05.0100	Mřížka 75mm	11,48 €	13,78 €	50
25.1570.15.0500	Elektromotor 12V	189,71 €	227,65 €	50
25.1571.41.0101	Regulátor	116,36 €	139,63 €	50
25.1578.01.0003	Spínač přehřátí	55,39 €	66,47 €	50
25.1578.15.0500	Elektromotor 24V	373,67 €	448,40 €	50
25.1578.25.0101	Příruba vodního čerpadla	10,71 €	12,85 €	50
25.1578.25.0105	Podložka	1,58 €	1,90 €	50
25.1595.15.0005	Zapalovací elektroda	19,21 €	23,05 €	50
25.1595.15.0010	Hadice palivová sací	19,54 €	23,45 €	50
25.1595.40.0200	Pojistka přehřátí	29,10 €	34,92 €	50
25.1596.80.0001	Přechodový kus	5,32 €	6,38 €	50
25.1597.99.2000	Dmýchadlo 12V	311,89 €	374,27 €	50
25.1599.50.0000	Řídicí jednotka D5W 12V	394,74 €	473,69 €	50
25.1604.58.0000	Plamenec D24/30W	264,78 €	317,74 €	50
25.1623.15.0201	Polovina spojky	1,33 €	1,60 €	50
25.1623.40.0000	Spínač přehřátí	101,39 €	121,67 €	50
25.1623.44.0000	Spínač	142,40 €	170,88 €	50
25.1630.99.0601	Výstelka spalovací komory	57,59 €	69,11 €	50
25.1632.81.0200	Řídicí jednotka 12V	256,93 €	308,32 €	50
25.1641.01.0400	Deska plošných spojů 24V	115,03 €	138,04 €	50
25.1656.16.0600	Rozprašovač	109,97 €	131,96 €	50
25.1666.10.0001	Sítka svíčky	23,63 €	28,36 €	50
25.1667.01.0001	Odpor předřadný E121	41,44 €	49,73 €	50
25.1667.01.0400	Kabelový svazek s adaptérem	49,26 €	59,11 €	50
25.1667.01.0700	Odpor předřadný	25,13 €	30,16 €	50
25.1667.25.0100	Čerpadlo vodní 24V	335,37 €	402,44 €	50
25.1667.99.1500	Dmýchadlo 24V	333,95 €	400,74 €	50
25.1669.15.0600	Kryt	177,24 €	212,69 €	50
25.1670.25.0100	Čerpadlo vodní 12V	246,72 €	296,06 €	50
25.1671.25.0100	Čerpadlo vodní 24V	248,78 €	298,54 €	50
25.1676.80.0001	Izolace výfuku	28,45 €	34,14 €	50
25.1677.15.0003	Spona stahovací	8,23 €	9,88 €	50
25.1683.01.0004	Kroužek těsnící	13,07 €	15,68 €	50
25.1683.01.0005	Kroužek těsnící	3,16 €	3,79 €	50
25.1683.01.0100	Výdech kulový	191,19 €	229,43 €	50
25.1683.01.0400	Zapalovací cívka	298,92 €	358,70 €	50
25.1683.01.1000	Spínač přehřátí	313,02 €	375,62 €	50
25.1683.52.0000	Zesilovač 24V	109,16 €	130,99 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1684.01.0002	Kroužek těsnící	15,85 €	19,02 €	50
25.1688.01.0002	Těsnění příruby	8,38 €	10,06 €	50
25.1688.01.0003	U-svorka	1,08 €	1,30 €	50
25.1688.01.0006	Těsnění	3,74 €	4,49 €	50
25.1688.01.0100	Plášť dolní	13,22 €	15,86 €	50
25.1688.01.0400	Kabel svíčky 12V	11,89 €	14,27 €	50
25.1688.01.0600	Plášť horní	13,22 €	15,86 €	50
25.1688.01.0700	Kabelový svazek D1LC	26,66 €	31,99 €	50
25.1688.01.0900	Deska plošných spojů D1LC 12V	57,32 €	68,78 €	50
25.1688.06.0003	Těsnící kroužek	3,74 €	4,49 €	50
25.1688.06.0006	Těsnící kroužek	3,54 €	4,25 €	50
25.1688.06.0400	Sítka svíčky	7,04 €	8,45 €	50
25.1688.20.0001	Regulační ventil vzduchu	1,20 €	1,44 €	50
25.1688.50.0001	Řídicí jednotka D1LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0002	Řídicí jednotka D5L 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1688.50.0006	Řídicí jednotka D1LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0007	Řídicí jednotka B5L/LC T613	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0010	Řídicí jednotka B1LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0012	Řídicí jednotka D3LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0014	Řídicí jednotka D3LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0016	Řídicí jednotka B3LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0022	Řídicí jednotka B3L 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0023	Řídicí jednotka D3LP 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0030	Řídicí jednotka D3LC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0043	Řídicí jednotka D12W 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.50.0045	Řídicí jednotka D8LC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1688.50.0050	Řídicí jednotka D3LC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1688.50.0051	Řídicí jednotka D3LP 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1688.50.0055	Řídicí jednotka D12W 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1688.65.0001	Držák řídicí jednotky	10,43 €	12,52 €	50
25.1688.80.0300	Výdech přímý 60mm	9,56 €	11,47 €	50
25.1688.80.0400	Kabelový svazek (ovládací zařízení)	33,39 €	40,07 €	50
25.1688.80.0600	Mřížka 60mm	5,32 €	6,38 €	50
25.1688.80.1000	Vodič	1,71 €	2,05 €	50
25.1688.80.1200	Spona trubková 25mm	4,11 €	4,93 €	50
25.1688.80.1201	Koncovka sání 20mm	1,08 €	1,30 €	50
25.1688.89.0001	Koleno 60mm	3,86 €	4,63 €	50
25.1688.89.0002	T-kus 60mm	3,54 €	4,25 €	50
25.1688.89.0003	Y-kus 60x50x50mm	4,11 €	4,93 €	50
25.1688.89.0005	Výdech 50mm	20,42 €	24,50 €	50
25.1688.89.0007	Redukce 60/50mm	7,65 €	9,18 €	50
25.1688.89.0009	Držák výdechu 60mm	4,36 €	5,23 €	50
25.1688.89.0010	Redukce 60/75mm	9,56 €	11,47 €	50
25.1688.89.0101	Výdech D1LC 90°	5,79 €	6,95 €	50
25.1688.89.0200	Výdech 75mm	10,89 €	13,07 €	50
25.1688.89.0400	Výdech 75mm	7,80 €	9,36 €	50
25.1688.89.0500	Filtr	7,00 €	8,40 €	50
25.1688.89.0900	Kabelový svazek L4m	21,00 €	25,20 €	50
25.1688.99.2100	Dmychadlo D1LC 12V	322,55 €	387,06 €	50
25.1689.01.0200	Kabelový svazek svíčky	21,47 €	25,76 €	50
25.1689.01.0300	Deska plošných spojů D1LC 24V	55,39 €	66,47 €	50
25.1689.30.0000	Odpor	42,62 €	51,14 €	50
25.1689.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	150,03 €	180,04 €	50
25.1689.50.0001	Řídicí jednotka D1LC 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0002	Řídicí jednotka V7S 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0003	Řídicí jednotka D5L 24V	378,59 €	454,31 €	50
25.1689.50.0005	Řídicí jednotka V7S 24V	363,54 €	436,25 €	50
25.1689.50.0006	Řídicí jednotka D3L 24V	378,59 €	454,31 €	50
25.1689.50.0008	Řídicí jednotka D1LC 24V	378,59 €	454,31 €	50
25.1689.50.0009	Řídicí jednotka D24W 24V	376,61 €	451,93 €	50
25.1689.50.0015	Řídicí jednotka D1LC 24V	378,59 €	454,31 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1689.50.0020	Řídící jednotka D3LC 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0024	Řídící jednotka D3LP 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0036	Řídící jednotka D12W 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0037	Řídící jednotka D8LC 24V	340,23 €	408,28 €	50
25.1689.50.0038	Řídící jednotka D5LC 24V	582,45 €	698,94 €	50
25.1689.50.0039	Řídící jednotka D1LC 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0040	Řídící jednotka D3LC 24V	377,58 €	453,10 €	50
25.1689.50.0043	Řídící jednotka D3L C 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.50.0044	Řídící jednotka D5L C 24V	378,59 €	454,31 €	50
25.1689.50.0046	Řídící jednotka D12W 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1689.99.2100	Dmychadlo D1LC 24V	372,70 €	447,24 €	50
25.1698.05.0200	Kabelový svazek	7,80 €	9,36 €	50
25.1698.05.0300	Hadice palivová sací	24,04 €	28,85 €	50
25.1698.05.0400	Hadice palivová sací	32,18 €	38,62 €	50
25.1706.01.0700	Čidlo teploty	63,91 €	76,69 €	50
25.1706.01.0800	Čidlo teploty	64,37 €	77,24 €	50
25.1706.15.0011	Hadice palivová zpětná	17,63 €	21,16 €	50
25.1706.17.0200	Kabelový svazek D24/30W	119,30 €	143,16 €	50
25.1706.40.0300	Pojistka přehřátí	32,06 €	38,47 €	50
25.1706.40.0700	Pojistka přehřátí	44,07 €	52,88 €	50
25.1714.52.0000	Řídící jednotka D7W 12V	392,49 €	470,99 €	50
25.1728.01.0002	Výdech 100mm	30,28 €	36,34 €	50
25.1728.01.0007	Spona	9,26 €	11,11 €	50
25.1728.01.0010	Spona	7,65 €	9,18 €	50
25.1728.01.0500	Předřadný odpor žhící svíčky V7S	191,19 €	229,43 €	50
25.1728.01.0700	Kondenzátor odrušovací V7S	143,73 €	172,48 €	50
25.1728.01.1000	Výdech D8LC 100mm	105,08 €	126,10 €	50
25.1728.01.1100	Ventil V7S 24V	155,49 €	186,59 €	50
25.1728.01.1400	Čidlo teploty	153,59 €	184,31 €	50
25.1728.05.0001	Konzola (úzká)	8,23 €	9,88 €	50
25.1728.06.0002	Výstelka	23,96 €	28,75 €	50
25.1728.15.0000	Rozdělovač otočný úplný	438,82 €	526,58 €	50
25.1728.15.0100	Rozprašovač rotační D8LC	100,21 €	120,25 €	50
25.1728.15.0500	Spojka úplná	15,58 €	18,70 €	50
25.1728.20.0000	Dmychadlo V7S 24V	882,15 €	1 058,58 €	50
25.1728.99.0116	Rozvaděč 5-pol. typ 1953 Metalluk	13,67 €	16,40 €	50
25.1729.01.0001	Plášť dolní D5L	45,25 €	54,30 €	50
25.1729.01.0002	Plášť horní D5L	49,67 €	59,60 €	50
25.1729.01.0003	Držák	31,00 €	37,20 €	50
25.1729.01.0005	Těsnění	23,63 €	28,36 €	50
25.1729.01.0006	Těsnění	11,74 €	14,09 €	50
25.1729.01.0007	Izolační miska	6,77 €	8,12 €	50
25.1729.01.0200	Výdech D5L 90mm	20,72 €	24,86 €	50
25.1729.01.0400	Deska plošných spojů D5L 12V	98,45 €	118,14 €	50
25.1729.01.0900	Výdech 90mm	36,17 €	43,40 €	50
25.1729.06.0000	Výměník tepla D5L	1 116,44 €	1 339,73 €	50
25.1729.06.0001	Těsnění	11,89 €	14,27 €	50
25.1729.06.0002	Průchodka	4,11 €	4,93 €	50
25.1729.06.0006	Víko	42,04 €	50,45 €	50
25.1729.06.0007	Těsnění	4,84 €	5,81 €	50
25.1729.06.0300	Výstelka hrdla svíčky	9,64 €	11,57 €	50
25.1729.20.0002	Těsnění	7,50 €	9,00 €	50
25.1729.20.0300	Oběžné kolo dmyhadla	25,41 €	30,49 €	50
25.1729.20.0502	Výstelka	3,86 €	4,63 €	50
25.1729.37.0000	Čidlo plamene	88,23 €	105,88 €	50
25.1729.40.0000	Čidlo přehřátí	122,48 €	146,98 €	50
25.1729.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	148,70 €	178,44 €	50
25.1729.80.0001	Mřížka 90mm	5,44 €	6,53 €	50
25.1729.80.0600	Koncové pouzdro 24mm	10,94 €	13,13 €	50
25.1729.80.0800	Trubka výfuku 24mm	43,65 €	52,38 €	50
25.1729.80.0801	Koncovka výfuku 24mm	11,04 €	13,25 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1729.89.0001	Příruba 90mm	4,11 €	4,93 €	50
25.1729.89.0002	Koncovka sání 25mm	6,74 €	8,09 €	50
25.1729.89.0005	Mřížka 100mm	10,13 €	12,16 €	50
25.1729.89.0600	Kit snížení teploty	43,18 €	51,82 €	50
25.1729.89.1000	Boční výdech D5L 90°	22,62 €	27,14 €	50
25.1729.99.2100	Dmýchadlo 12V	486,53 €	583,84 €	50
25.1730.01.0100	Kabelový svazek žhavicí svíčky	36,25 €	43,50 €	50
25.1730.01.0200	Deska plošných spojů 24V	148,50 €	178,20 €	50
25.1730.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	229,88 €	275,86 €	50
25.1730.99.2100	Dmýchadlo D5L 24V	829,13 €	994,96 €	50
25.1731.01.0003	Kryt	18,09 €	21,71 €	50
25.1731.01.0005	Těsnění	14,12 €	16,94 €	50
25.1731.01.0006	Žhavicí svíčka 24V	101,39 €	121,67 €	50
25.1731.01.0007	Těsnění V7S	10,71 €	12,85 €	50
25.1731.01.0500	Čidlo přehřátí V7S	264,26 €	317,11 €	50
25.1731.05.0100	Magnetický ventil 24V	324,76 €	389,71 €	50
25.1731.05.0400	Kabelový svazek	969,82 €	1 163,78 €	50
25.1731.05.0500	Čidlo teploty	161,21 €	193,45 €	50
25.1732.01.0003	Konzola	5,32 €	6,38 €	50
25.1732.01.0004	Kryt	5,57 €	6,68 €	50
25.1732.11.0000	Hořák	419,38 €	503,26 €	50
25.1732.50.0004	Řídící jednotka D7W 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1733.01.0100	Rezistor motoru 24V	26,16 €	31,39 €	50
25.1733.11.0000	Hořák D5W 24V	423,24 €	507,89 €	50
25.1738.01.0002	Těsnění příruby	9,41 €	11,29 €	50
25.1738.01.0800	Kabelový svazek úplný	199,32 €	239,18 €	50
25.1738.01.1000	Deska plošných spojů 12V	159,11 €	190,93 €	50
25.1738.40.0000	Spínač přehřátí	63,21 €	75,85 €	50
25.1739.01.1000	Deska plošných spojů D3L 24V	148,27 €	177,92 €	50
25.1759.52.0500	Ovládací zařízení V7S	111,70 €	134,04 €	50
25.1765.01.1100	Ventil 12V	116,97 €	140,36 €	50
25.1765.20.0000	Dmýchadlo 12V úplné	828,19 €	993,83 €	50
25.1766.01.0010	Průchodka	5,69 €	6,83 €	50
25.1766.01.0300	Kabelový svazek	231,47 €	277,76 €	50
25.1766.01.0600	Čidlo přehřátí	153,74 €	184,49 €	50
25.1766.01.0700	Čidlo teploty	153,74 €	184,49 €	50
25.1766.01.1100	Ventil 24V	143,98 €	172,78 €	50
25.1766.02.0000	Plášť D8LC	207,37 €	248,84 €	50
25.1766.05.0001	Koncové pouzdro výfuku 30mm	1,08 €	1,30 €	50
25.1766.06.0000	Výměník tepla	870,66 €	1 044,79 €	50
25.1766.15.0000	Rotační rozprašovač D8LC	319,92 €	383,90 €	50
25.1766.20.0000	Dmýchadlo D8LC 24V	813,54 €	976,25 €	50
25.1766.36.0000	Čidlo plamene	60,10 €	72,12 €	50
25.1766.65.0200	Kabelový svazek	45,13 €	54,16 €	50
25.1767.71.0000	Ovládací zařízení 12V B/D5L C	47,16 €	56,59 €	50
25.1767.80.0300	Kabelový svazek	181,58 €	217,90 €	50
25.1768.01.0100	Deska plošných spojů D1LC 24V	61,43 €	73,72 €	50
25.1768.71.0000	Ovládací zařízení 24V B/D5L C	46,11 €	55,33 €	50
25.1769.01.0200	Čidlo plamene	61,71 €	74,05 €	50
25.1769.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	179,12 €	214,94 €	50
25.1769.80.0601	Držák regulátoru proudu	11,04 €	13,25 €	50
25.1774.80.0100	Trubka výfuková 24mm	33,99 €	40,79 €	50
25.1774.80.0200	Trubka výfuková 24mm L1m	33,64 €	40,37 €	50
25.1774.89.0005	Rozbočka Y 60/60/60mm	8,61 €	10,33 €	50
25.1774.89.0700	Trubka výfuková 24mm	22,32 €	26,78 €	50
25.1774.89.1000	Trubka výfuková 24mm	9,86 €	11,83 €	50
25.1774.89.1200	Trubka výfuková 24mm	12,04 €	14,45 €	50
25.1774.89.1400	Trubka výfuková 24mm	20,14 €	24,17 €	50
25.1774.99.0600	Výměník tepla	361,94 €	434,33 €	50
25.1776.01.0400	Kryt	11,46 €	13,75 €	50
25.1785.80.0200	Koncové pouzdro výfuku 30mm	11,46 €	13,75 €	50



## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1786.80.0100	Čerpadlo palivové 24V	169,92 €	203,90 €	50
25.1786.80.0200	Tlumič sání 25mm	28,67 €	34,40 €	50
25.1790.65.0001	Lišta spínač D1L E	0,50 €	0,60 €	50
25.1790.80.0500	Kabelový svazek	33,56 €	40,27 €	50
25.1794.80.0001	Příruba 75mm	2,78 €	3,34 €	50
25.1799.80.0001	Hadice vodní 38mm	26,01 €	31,21 €	50
25.1801.80.0200	Páska stahovací 5x200mm	3,16 €	3,79 €	50
25.1803.16.0000	Dmychadlo 24V	396,55 €	475,86 €	50
25.1803.25.0100	Čerpadlo vodní 24V	375,50 €	450,60 €	50
25.1806.19.0000	Hořák D7W 12V	426,30 €	511,56 €	50
25.1806.80.0100	Tlumič výfuku 30mm	40,96 €	49,15 €	50
25.1806.80.0300	Trubka výfuková 30mm	27,94 €	33,53 €	50
25.1806.99.0105	Čidlo teploty	39,06 €	46,87 €	50
25.1806.99.4000	Čidlo přehřátí	51,82 €	62,18 €	50
25.1815.25.0100	Čerpadlo vodní	270,65 €	324,78 €	50
25.1816.01.0004	Těsnění	7,20 €	8,64 €	50
25.1816.01.0006	Držák	3,54 €	4,25 €	50
25.1816.01.0011	Kryt	3,16 €	3,79 €	50
25.1816.01.0100	Žhavicí kolík 24V	52,75 €	63,30 €	50
25.1816.01.0300	Čidlo plamene	108,01 €	129,61 €	50
25.1816.01.0400	Kabelový svazek svíčky	16,76 €	20,11 €	50
25.1816.01.1300	Těsnění	21,47 €	25,76 €	50
25.1816.06.0001	Výměník tepla D9W	119,02 €	142,82 €	50
25.1816.11.0000	Spalovací komora s tělesem	398,36 €	478,03 €	50
25.1816.11.0007	Těsnění	10,71 €	12,85 €	50
25.1816.11.0100	Spalovací komora s plamencem	252,59 €	303,11 €	50
25.1816.15.0002	Kryt	16,91 €	20,29 €	50
25.1816.25.0100	Čerpadlo vodní 24V	305,35 €	366,42 €	50
25.1816.80.0001	Držák	11,89 €	14,27 €	50
25.1816.80.0700	Kabelový svazek	164,45 €	197,34 €	50
25.1816.80.0800	Hadice 30mm	54,03 €	64,84 €	50
25.1816.99.0114	Čidlo teploty	105,61 €	126,73 €	50
25.1816.99.1107	Těsnění	13,65 €	16,38 €	50
25.1816.99.1500	Dmychadlo 24V	319,79 €	383,75 €	50
25.1816.99.4100	Čidlo přehřátí	74,37 €	89,24 €	50
25.1816.99.5000	Řídící jednotka 24V	658,20 €	789,84 €	50
25.1817.06.0000	Výměník tepla	429,57 €	515,48 €	50
25.1817.15.0001	Vodící plech	75,85 €	91,02 €	50
25.1817.57.0000	Plamenec Hydronic L-16/24	352,58 €	423,10 €	50
25.1818.01.0100	Kabelový svazek	111,37 €	133,64 €	50
25.1818.15.0004	Průchodka	2,66 €	3,19 €	50
25.1818.15.0007	Vodící plech	5,44 €	6,53 €	50
25.1818.15.0200	Oběžné kolo dmyhadla	27,34 €	32,81 €	50
25.1818.15.0900	Kryt sání předmontovaný	30,15 €	36,18 €	50
25.1818.15.1100	Zapalovací elektroda s měrkou	25,43 €	30,52 €	50
25.1818.27.0102	Držák	12,04 €	14,45 €	50
25.1818.29.0102	Držák vodního čerpadla	12,34 €	14,81 €	50
25.1818.40.0000	Čidlo přehřátí	39,99 €	47,99 €	50
25.1818.41.0000	Čidlo teploty	23,85 €	28,62 €	50
25.1818.45.0001	Spojka	0,38 €	0,46 €	50
25.1818.54.0010	Řídící jednotka Hydronic L2- 30	400,47 €	480,56 €	50
25.1818.54.0011	Řídící jednotka Hydronic L2- 35	400,47 €	480,56 €	50
25.1818.54.0012	Řídící jednotka Hydronic L2- 24	319,97 €	383,96 €	50
25.1818.54.0013	Řídící jednotka Hydronic L2-30 Evobus	402,95 €	483,54 €	50
25.1818.54.0017	Řídící jednotka Hydronic L2-35 MAN	409,57 €	491,48 €	50
25.1818.54.0022	Řídící jednotka Hydronic L2-35 Iveco	302,83 €	363,40 €	50
25.1818.54.0023	ŘJ HL2-30 Stadler	520,34 €	624,41 €	50
25.1818.54.0030	Řídící jednotka Hydronic L2-35	424,39 €	509,27 €	50
25.1818.54.0031	Řídící jednotka Hydronic L2-30 FAME	296,01 €	355,21 €	50
25.1818.57.0000	Plamenec Hydronic L	344,74 €	413,69 €	50
25.1818.99.0600	Výměník tepla	692,85 €	831,42 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1818.99.1506	Elektromotor 24V	200,04 €	240,05 €	50
25.1818.99.1510	Zdroj zapalovacích jiskier	92,71 €	111,25 €	50
25.1818.99.2910	Náhradní díly pro Flowtronic 5000	133,92 €	160,70 €	50
25.1818.99.4506	Držák s předehřevem trysky 24V	54,94 €	65,93 €	50
25.1822.01.0002	Těsnění příruby	11,89 €	14,27 €	50
25.1822.01.0003	Těsnění výměníku tepla	8,02 €	9,62 €	50
25.1822.01.0004	Izolační miska	56,46 €	67,75 €	50
25.1822.01.0005	Šroub M3x10	0,38 €	0,46 €	50
25.1822.01.0100	Plášť dolní	42,17 €	50,60 €	50
25.1822.01.0600	Plášť horní	42,04 €	50,45 €	50
25.1822.01.1300	Deska plošných spojů 12V	300,96 €	361,15 €	50
25.1822.06.0000	Výměník tepla D3LC	473,48 €	568,18 €	50
25.1822.06.0002	Těsnění krytu	5,68 €	6,82 €	50
25.1822.06.0003	Těsnění	5,68 €	6,82 €	50
25.1822.06.0400	Výstelka hrdla svíčky	9,34 €	11,21 €	50
25.1822.80.0100	Výdech 75mm	11,04 €	13,25 €	50
25.1822.80.0600	Spojovací díly mechanické	55,16 €	66,19 €	50
25.1822.80.0700	Upevňovací díly	4,72 €	5,66 €	50
25.1822.80.0900	Sada spínače přehřátí	6,34 €	7,61 €	50
25.1822.80.0901	Izolace	4,11 €	4,93 €	50
25.1822.81.0300	Kabelový svazek D3LC 2,0 m	127,30 €	152,76 €	50
25.1822.89.0001	Redukce 75/90mm	3,16 €	3,79 €	50
25.1822.89.0100	Výdech 90mm	11,04 €	13,25 €	50
25.1822.99.2100	Dmychadlo D3LC 12V 5 vodičů	384,11 €	460,93 €	50
25.1823.01.1300	Deska plošných spojů D3LC 24V	311,69 €	374,03 €	50
25.1823.99.2100	Dmychadlo D3LC 24V 5 vodičů	375,57 €	450,68 €	50
25.1830.01.0100	Žhavicí svíčka 12V - E103	11,28 €	13,54 €	50
25.1830.01.0101	Těsnění Grafit	7,50 €	9,00 €	50
25.1830.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	195,18 €	234,22 €	50
25.1830.80.0300	Kabelový svazek 0,6 m	116,97 €	140,36 €	50
25.1830.80.0600	Spojovací díly	80,39 €	96,47 €	50
25.1831.01.0100	Žhavicí svíčka - E105 20V	11,28 €	13,54 €	50
25.1831.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	101,84 €	122,21 €	50
25.1855.15.0600	Kryt	137,48 €	164,98 €	50
25.1855.15.1100	Čidlo plamene	21,90 €	26,28 €	50
25.1855.40.0000	Čidlo přehřátí	77,01 €	92,41 €	50
25.1855.99.1509	Čidlo plamene s držákem	53,91 €	64,69 €	50
25.1859.01.0200	Deska plošných spojů	37,63 €	45,16 €	50
25.1859.01.0300	Čidlo plamene	113,58 €	136,30 €	50
25.1864.01.0002	Kryt	2,78 €	3,34 €	50
25.1864.01.0003	Kryt	13,82 €	16,58 €	50
25.1864.01.0004	Kryt	2,91 €	3,49 €	50
25.1864.01.0008	Těsnění	1,08 €	1,30 €	50
25.1864.01.0101	Plášť	74,05 €	88,86 €	50
25.1864.01.1000	Žhavicí kolík 12V	74,44 €	89,33 €	50
25.1864.06.0001	Výměník tepla	33,64 €	40,37 €	50
25.1864.36.0000	Čidlo plamene	22,73 €	27,28 €	50
25.1864.80.0001	Držák topení	14,98 €	17,98 €	50
25.1864.80.0002	Podložka	3,16 €	3,79 €	50
25.1864.81.0100	Tlumič výfuku 24mm	26,17 €	31,40 €	50
25.1864.99.1600	Dmychadlo 12V	137,74 €	165,29 €	50
25.1866.01.1000	Deska plošných spojů	256,03 €	307,24 €	50
25.1869.15.0200	Kabelový svazek	159,61 €	191,53 €	50
25.1869.99.1503	Elektromotor D30W 24V	383,74 €	460,49 €	50
25.1869.99.5600	Zapalovací cívka	226,48 €	271,78 €	50
25.1879.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	114,78 €	137,74 €	50
25.1888.80.0101	Hadice palivová 3,5x9,5mm	5,44 €	6,53 €	50
25.1888.80.0102	Přechodový kus 6/4x40mm PME	8,95 €	10,74 €	50
25.1890.01.2000	Deska plošných spojů D8LC	69,33 €	83,20 €	50
25.1894.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	152,81 €	183,37 €	50
25.1894.80.0400	Hadice s izolací 30mm	16,66 €	19,99 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1895.01.0003	Svorka	1,15 €	1,38 €	50
25.1895.01.0100	Plášť dolný	12,04 €	14,45 €	50
25.1895.01.0200	Víčko úplné	9,26 €	11,11 €	50
25.1895.01.0600	Plášť horný	12,04 €	14,45 €	50
25.1895.40.0000	Čidlo prehřátí	163,27 €	195,92 €	50
25.1895.42.0000	Čidlo prehřátí B/D1/3LCC	45,69 €	54,83 €	50
25.1895.71.0000	Ovládací zařízení 12V compact	52,45 €	62,94 €	50
25.1895.80.0300	Kabelový svazek	109,04 €	130,85 €	50
25.1895.80.0500	Vodič	2,66 €	3,19 €	50
25.1895.99.2000	Dmýchadlo D1LCC 12V	301,03 €	361,24 €	50
25.1895.99.3500	Čidlo plamene compact	39,07 €	46,88 €	50
25.1896.71.0000	Ovládací zařízení 24V compact	51,28 €	61,54 €	50
25.1896.99.2000	Dmýchadlo D1LCC 24V	184,56 €	221,47 €	50
25.1906.01.0600	Plášť horný	17,63 €	21,16 €	50
25.1906.99.2000	Dmýchadlo D3LCC 12V	356,74 €	428,09 €	50
25.1907.99.2000	Dmýchadlo D3LCC 24V	219,07 €	262,88 €	50
25.1908.45.0000	Čerpadlo palivové 24V	65,32 €	78,38 €	50
25.1910.80.0200	Čerpadlo palivové 24V	185,90 €	223,08 €	50
25.1917.01.0003	Kryt palivového čerpadla	11,19 €	13,43 €	50
25.1917.01.0005	Průchodka	2,78 €	3,34 €	50
25.1917.01.0007	Držák palivového čerpadla	23,63 €	28,36 €	50
25.1917.01.0011	Hadice palivová 3,5mm	10,43 €	12,52 €	50
25.1917.01.0101	Plášť	59,95 €	71,94 €	50
25.1917.19.0000	Spalovací komora s plamencem	126,77 €	152,12 €	50
25.1917.51.0004	Řídící jednotka D4W SC 12V	378,26 €	453,91 €	50
25.1917.80.0001	Hadice vodní 20mm	58,50 €	70,20 €	50
25.1917.80.1000	Kabelový svazek topení	105,78 €	126,94 €	50
25.1917.80.1100	Kabelový svazek topení	105,78 €	126,94 €	50
25.1917.99.1600	Dmýchadlo s krytem 12V	119,84 €	143,81 €	50
25.1917.99.2500	Čerpadlo vodní 12V	122,20 €	146,64 €	50
25.1920.01.0101	Plášť	75,85 €	91,02 €	50
25.1920.01.1800	Kabelový svazek žhavicího kolíku	10,71 €	12,85 €	50
25.1920.01.2300	Kabelový svazek s čidly	66,82 €	80,18 €	50
25.1920.10.0000	Spalovací komora s plamencem	139,04 €	166,85 €	50
25.1920.25.0000	Čerpadlo vodní 12V	155,07 €	186,08 €	50
25.1920.37.0000	Čidlo plamene	25,11 €	30,13 €	50
25.1920.37.0100	Čidlo plamene	38,78 €	46,54 €	50
25.1920.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	136,83 €	164,20 €	50
25.1922.01.0002	Kryt	3,54 €	4,25 €	50
25.1922.01.0101	Plášť	71,74 €	86,09 €	50
25.1922.01.1800	Kabel žhavicího kolíku	10,71 €	12,85 €	50
25.1922.01.2300	Kabelový svazek s čidly	65,96 €	79,15 €	50
25.1922.10.0000	Hořák s plamencem Hydronic D5W S	137,10 €	164,52 €	50
25.1926.80.1000	Kabelový svazek	46,00 €	55,20 €	50
25.1928.80.0200	Čerpadlo vodní 24V	259,24 €	311,09 €	50
25.1933.99.1000	Spalovací komora s plamencem	183,39 €	220,07 €	50
25.1933.99.1600	Dmýchadlo Hydronic D3W Z 12V	157,83 €	189,40 €	50
25.1937.45.0000	Čerpadlo palivové 12V	130,34 €	156,41 €	50
25.1942.01.0002	Nátrubek žhavicího kolíku	14,12 €	16,94 €	50
25.1942.01.2300	Kabelový svazek s čidly	50,67 €	60,80 €	50
25.1942.99.1600	Dmýchadlo 24V	147,52 €	177,02 €	50
25.1945.45.0000	Čerpadlo palivové D9W Iveco 24V	217,35 €	260,82 €	50
25.1945.80.0200	Hadice 30mm	29,55 €	35,46 €	50
25.1945.80.0300	Termostat	110,67 €	132,80 €	50
25.1945.80.0400	Hadice 30mm	26,89 €	32,27 €	50
25.1945.80.1200	Tlumič 25mm	30,85 €	37,02 €	50
25.1945.80.1300	Tlumič sání	32,78 €	39,34 €	50
25.1945.99.5004	Řídící jednotka D9W Iveco 24V	886,99 €	1 064,39 €	50
25.1945.99.5005	Řídící jednotka D9W TRS Iveco 24V	849,36 €	1 019,23 €	50
25.1963.46.0000	Čerpadlo palivové Hydronic 10 24V	133,79 €	160,55 €	50
25.1965.80.0300	Kabelový svazek	130,91 €	157,09 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.1966.30.0100	Regulátor proudu 24V	57,47 €	68,96 €	50
25.1976.51.0001	Řídící jednotka D1LCC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1976.51.0002	Řídící jednotka B1LCC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1976.51.0003	Řídící jednotka D3LCC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1976.51.0005	Řídící jednotka B3LPC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1976.51.0008	Řídící jednotka D1LCC 12V	386,17 €	463,40 €	50
25.1976.51.0010	Řídící jednotka B3LCC 12V	378,59 €	454,31 €	50
25.1976.51.0025	Řídící jednotka D3LC-C 12V VW	340,13 €	408,16 €	50
25.1976.80.0300	Kabelový svazek D1/3 LCC	130,91 €	157,09 €	50
25.1977.51.0001	Řídící jednotka D1LCC 24V	437,54 €	525,05 €	50
25.1977.51.0002	Řídící jednotka D3LCC 24V	386,17 €	463,40 €	50
25.1977.51.0004	Řídící jednotka MAN	344,39 €	413,27 €	50
25.1977.51.0005	Řídící jednotka D1LCC MAN	386,17 €	463,40 €	50
25.1977.51.0011	Řídící jednotka D1LCC Volvo	364,29 €	437,15 €	50
25.1977.51.0016	Řídící jednotka D1LCC MB	364,29 €	437,15 €	50
25.1977.51.0020	Řídící jednotka D1LCC Iveco	386,17 €	463,40 €	50
25.1977.51.0025	Řídící jednotka D3LCC MAN	280,06 €	336,07 €	50
25.1977.51.0027	Řídící jednotka D1LCC Volvo	379,27 €	455,12 €	50
25.1977.51.0030	Řídící jednotka D1LCC Scania	360,74 €	432,89 €	50
25.1985.05.0100	Čerpadlo palivové 24V MIL	668,94 €	802,73 €	50
25.1996.99.0101	Žhavicí kolík 12V	51,15 €	61,38 €	50
25.1996.99.5002	Řídící jednotka D9W 12V	726,65 €	871,98 €	50
25.1997.01.0002	Plášť topení	120,05 €	144,06 €	50
25.1997.99.0101	Žhavicí kolík 24V	50,01 €	60,01 €	50
25.1997.99.4100	Čidlo přehřátí D9W	69,33 €	83,20 €	50
25.1997.99.5006	Řídící jednotka D9W 24V	697,86 €	837,43 €	50
25.1998.99.1600	Dmýchadlo Hydronic D3W 12V	142,02 €	170,42 €	50
25.2009.01.1500	Kabelový svazek	18,51 €	22,21 €	50
25.2009.25.0000	Čerpadlo vodní 24V	198,51 €	238,21 €	50
25.2009.80.1000	Kabelový svazek topení	86,56 €	103,87 €	50
25.2013.99.1600	Dmýchadlo 12V Hydronic D4W SC - S3L	105,78 €	126,94 €	50
25.2014.80.3000	Ventil vodní	47,48 €	56,98 €	50
25.2014.80.6200	Kombiventil 20mm 6 vývodů	36,77 €	44,12 €	50
25.2014.80.7200	Kombiventil 20mm s termostatem	36,77 €	44,12 €	50
25.2019.80.0500	Kabelový svazek	35,24 €	42,29 €	50
25.2020.01.1000	Řídící jednotka D1LE 24V	191,19 €	229,43 €	50
25.2025.01.0100	Kabelový svazek	447,90 €	537,48 €	50
25.2025.89.0100	Koleno výfuku 70mm 60°	92,01 €	110,41 €	50
25.2044.01.0011	Kryt	4,52 €	5,42 €	50
25.2044.01.0400	Kabelový svazek žhavicího kolíku	8,38 €	10,06 €	50
25.2044.11.0100	Spalovací komora s plamencem	175,27 €	210,32 €	50
25.2044.99.1110	Spalovací komora s krytem	369,43 €	443,32 €	50
25.2044.99.5007	Řídící jednotka Hydronic 10 24V	521,54 €	625,85 €	50
25.2049.01.0400	Hadice palivová sací	31,63 €	37,96 €	50
25.2054.99.1000	Hořák 24V Hydronic L2-35 Siemens	2 409,35 €	2 891,22 €	50
25.2069.01.0001	Průchodka	0,95 €	1,14 €	50
25.2069.01.0002	Těsnění příruby	3,89 €	4,67 €	50
25.2069.01.0003	Těsnění Airtronic D2	2,31 €	2,77 €	50
25.2069.01.0100	Plášť dolní	11,46 €	13,75 €	50
25.2069.01.0200	Kombinované čidlo Airtronic D2/D4	34,21 €	41,05 €	50
25.2069.01.0202	Třmen čidla	1,10 €	1,32 €	50
25.2069.01.0303	Trubkový klíč pro D/M žhav. kolíku	7,65 €	9,18 €	50
25.2069.01.0600	Plášť horní	12,94 €	15,53 €	50
25.2069.01.1300	Žhavicí kolík 12V	98,84 €	118,61 €	50
25.2069.06.0000	Výměník tepla Airtronic D2	234,06 €	280,87 €	50
25.2069.06.0001	Těsnění Airtronic D2	1,52 €	1,82 €	50
25.2069.06.0002	Průchodka	1,73 €	2,08 €	50
25.2069.06.0100	Výměník tepla Airtronic D2	60,05 €	72,06 €	50
25.2069.10.0100	Spalovací komora Airtronic D2	99,01 €	118,81 €	50
25.2069.10.0102	Výstelka hrdla žhavicího kolíku	5,57 €	6,68 €	50
25.2069.80.0200	Kabelový svazek	51,01 €	61,21 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2069.80.0400	Vodič	1,35 €	1,62 €	50
25.2069.80.0500	Vodič	1,93 €	2,32 €	50
25.2069.80.0600	Spojovací díly mechanické	62,58 €	75,10 €	50
25.2069.80.0700	Spojovací materiál	5,12 €	6,14 €	50
25.2069.80.0800	Spojovací materiál elektro	30,28 €	36,34 €	50
25.2069.99.2000	Dmychadlo Airtronic D2 12V	142,38 €	170,86 €	50
25.2070.01.1100	Žhavicí kolík 24V	45,52 €	54,62 €	50
25.2070.99.2000	Dmychadlo 24V Airtronic D2	124,66 €	149,59 €	50
25.2078.99.1600	Dmychadlo 12V Ford	206,92 €	248,30 €	50
25.2081.99.5003	Řídící jednotka Hydronic 10 12V	521,54 €	625,85 €	50
25.2096.25.0000	Čerpadlo vodní 12V	138,35 €	166,02 €	50
25.2104.99.2000	Dmychadlo 24V D2S	123,46 €	148,15 €	50
25.2105.80.0002	Kryt	14,98 €	17,98 €	50
25.2106.01.1300	Kolík žhavicí 12V	53,81 €	64,57 €	50
25.2107.01.1300	Žhavicí kolík 24V	63,16 €	75,79 €	50
25.2110.05.0301	Přechodový kus 5/3mm 110°	4,11 €	4,93 €	50
25.2113.01.0001	Plášť horní	18,81 €	22,57 €	50
25.2113.01.0003	Těsnění Airtronic D4	3,66 €	4,39 €	50
25.2113.01.0100	Plášť topení Airtronic D4	17,91 €	21,49 €	50
25.2113.01.0202	Třmen čidla	2,03 €	2,44 €	50
25.2113.06.0000	Výměník tepla se spalovací komorou	324,01 €	388,81 €	50
25.2113.06.0001	Těsnění Airtronic D4	2,36 €	2,83 €	50
25.2113.06.0100	Výměník tepla Airtronic D4	127,70 €	153,24 €	50
25.2113.10.0100	Spalovací komora Airtronic D4	161,08 €	193,30 €	50
25.2113.99.2000	Dmychadlo Airtronic D4 12V	219,14 €	262,97 €	50
25.2114.99.2000	Dmychadlo Airtronic D4 24V	194,77 €	233,72 €	50
25.2118.25.0000	Čerpadlo vodní 24V	215,62 €	258,74 €	50
25.2121.01.1300	Nátrubek se žhavicím kolíkem	107,05 €	128,46 €	50
25.2121.01.1301	Výstelka	6,65 €	7,98 €	50
25.2121.01.1400	Nátrubek žhavicího kolíku	44,36 €	53,23 €	50
25.2121.10.0000	Spalovací komora s plamencem	116,97 €	140,36 €	50
25.2121.99.0101	Výstelka hrdla žhavicího kolíku	14,80 €	17,76 €	50
25.2121.99.0113	Výstelka hrdla žhavicího kolíku	10,43 €	12,52 €	50
25.2121.99.1700	Dmychadlo Hydronic D3W Z 12V	118,14 €	141,77 €	50
25.2121.99.1800	Dmychadlo 12V	106,21 €	127,45 €	50
25.2137.01.0002	Kryt dmychadla	11,74 €	14,09 €	50
25.2144.99.2000	Dmychadlo 12V Airtronic D4S, D4 Plus	224,12 €	268,94 €	50
25.2145.99.2000	Dmychadlo 24V Airtronic D4S, D4 Plus	167,82 €	201,38 €	50
25.2146.01.1300	Nátrubek se žhavicím kolíkem	137,22 €	164,66 €	50
25.2146.10.0000	Spalovací komora s plamencem	109,75 €	131,70 €	50
25.2146.99.1700	Dmychadlo 24V	121,16 €	145,39 €	50
25.2147.01.1300	Nátrubek se žhavicím kolíkem	129,31 €	155,17 €	50
25.2147.01.2300	Kabelový svazek	31,23 €	37,48 €	50
25.2149.01.0001	Kryt dmychadla	8,38 €	10,06 €	50
25.2149.01.0101	Plášť	35,57 €	42,68 €	50
25.2149.06.0001	Výměník tepla	26,44 €	31,73 €	50
25.2150.01.2300	Kabelový svazek topení B/D5WS 12/24V	30,35 €	36,42 €	50
25.2154.01.1000	Nátrubek se žhavicím kolíkem	123,31 €	147,97 €	50
25.2154.05.0104	Silentblok	1,76 €	2,11 €	50
25.2160.80.0700	Kabelový svazek Hydronic 10	69,76 €	83,71 €	50
25.2160.99.1500	Dmychadlo 12V	327,02 €	392,42 €	50
25.2161.01.0013	Nátrubek	1,20 €	1,44 €	50
25.2161.11.0000	Spalovací komora s krytem	325,31 €	390,37 €	50
25.2161.15.0002	Kryt Hydronic 10	21,87 €	26,24 €	50
25.2161.50.0001	Těsnění řídicí jednotky	20,84 €	25,01 €	50
25.2161.99.1500	Dmychadlo 24V	319,75 €	383,70 €	50
25.2180.01.0100	Kabelový svazek Neoplan	178,97 €	214,76 €	50
25.2182.01.0100	Žhavicí kolík 24V Scania s vedením	44,44 €	53,33 €	50
25.2182.10.0000	Hořák úplný	415,84 €	499,01 €	50
25.2182.10.0100	Spalovací komora s plamencem	250,39 €	300,47 €	50
25.2213.80.0300	Spínač teplotní	29,98 €	35,98 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2216.01.0002	Kryt Hydronic B/D5 S	5,69 €	6,83 €	50
25.2216.01.0003	Hrdlo výfuku 20mm	4,11 €	4,93 €	50
25.2216.01.0005	Hrdlo 18mm (90°)	1,71 €	2,05 €	50
25.2216.01.0006	Hrdlo 18mm	4,24 €	5,09 €	50
25.2216.01.0010	Kroužek zoubkovaný	8,10 €	9,72 €	50
25.2216.01.1701	Průchodka	3,54 €	4,25 €	50
25.2216.10.0000	Spalovací komora s plamencem	105,61 €	126,73 €	50
25.2216.99.0106	Hrdlo 18mm	6,60 €	7,92 €	50
25.2216.99.0107	Hrdlo 18mm (2 ks)	6,05 €	7,26 €	50
25.2217.01.0001	Víko dmyhadla	4,24 €	5,09 €	50
25.2217.01.1500	Adaptér kabelového svazku čerpadla	11,29 €	13,55 €	50
25.2217.27.0000	Čerpadlo vodní 12V Hydronic 1 S	158,93 €	190,72 €	50
25.2217.27.0100	Upevňovací díly čerpadla Hydronic 1 S	4,09 €	4,91 €	50
25.2218.25.0000	Čerpadlo vodní 24V	158,93 €	190,72 €	50
25.2218.80.0100	Spojovací materiál	62,89 €	75,47 €	50
25.2219.01.0001	Pružina přítlačná	6,47 €	7,76 €	50
25.2219.01.2300	Kabelový svazek s čidly	36,55 €	43,86 €	50
25.2219.25.0000	Čerpadlo vodní Hydronic 4/5	141,99 €	170,39 €	50
25.2219.99.1600	Dmyhadlo 12V	122,86 €	147,43 €	50
25.2220.80.0001	Držák Hydronic FL	14,40 €	17,28 €	50
25.2239.20.0000	Dmyhadlo 24V	864,04 €	1 036,85 €	50
25.2245.99.2000	Dmyhadlo 24V	344,00 €	412,80 €	50
25.2263.01.0100	Kabelový svazek	86,56 €	103,87 €	50
25.2267.99.1500	Dmyhadlo 24V	418,44 €	502,13 €	50
25.2275.25.0000	Čerpadlo vodní Hydronic D5S 12V	131,22 €	157,46 €	50
25.2278.01.0030	Šroub M5x80	3,16 €	3,79 €	50
25.2278.01.0101	Plášť topení	42,17 €	50,60 €	50
25.2278.01.1100	Žhavicí kolík 12V	78,64 €	94,37 €	50
25.2278.10.0000	Spalovací komora	127,48 €	152,98 €	50
25.2278.99.0001	Sada těsnění	10,40 €	12,48 €	50
25.2278.99.0002	Sada těsnění	3,06 €	3,67 €	50
25.2278.99.0003	Sada šroubů	5,22 €	6,26 €	50
25.2278.99.1500	Dmyhadlo 12V	87,10 €	104,52 €	50
25.2279.01.0200	Kryt	33,64 €	40,37 €	50
25.2281.01.0001	Izolace Hydronic D5 H	2,28 €	2,74 €	50
25.2281.01.0006	Kryt kabelu řídicí jednotky	1,48 €	1,78 €	50
25.2281.01.0009	Pružina přítlačná	1,71 €	2,05 €	50
25.2281.01.0010	Těsnění spalovací komory Hydronic D5 H	3,99 €	4,79 €	50
25.2281.01.0011	Těsnění	8,95 €	10,74 €	50
25.2281.01.0013	Průchodka pláštěm dmyhadla D5Z-H/D5S-H	0,50 €	0,60 €	50
25.2281.01.0014	Průchodka palivové trubky	1,76 €	2,11 €	50
25.2281.01.0022	O-kroužek 81,5x1,5 HydII D5Z-H/D5S-H	1,68 €	2,02 €	50
25.2281.01.0031	Šroub M4x16	2,91 €	3,49 €	50
25.2281.01.0032	Šroub M4x12	1,71 €	2,05 €	50
25.2281.01.1100	Žhavicí kolík 12V	58,33 €	70,00 €	50
25.2281.01.2100	Kabelový svazek Hydronic D5Z H	37,02 €	44,42 €	50
25.2281.01.2300	Kabelový svazek Hydronic D5Z H	37,02 €	44,42 €	50
25.2281.06.0001	Výměník tepla Hydronic II	29,67 €	35,60 €	50
25.2281.10.0000	Spalovací komora s plamencovou rourou	107,10 €	128,52 €	50
25.2281.10.0003	Sítka	5,20 €	6,24 €	50
25.2281.37.0000	Čidlo plamene HYDRONIC II D5S	22,11 €	26,53 €	50
25.2281.99.1500	Dmyhadlo Hydronic 2 12V	82,58 €	99,10 €	50
25.2284.99.1500	Dmyhadlo 24V odrušené	99,93 €	119,92 €	50
25.2361.01.0002	Horní polovina pláště	54,38 €	65,26 €	50
25.2361.01.0003	Svorka	7,35 €	8,82 €	50
25.2361.01.0004	Držák	15,85 €	19,02 €	50
25.2361.01.0100	Vedení žhavicí svíčky	12,19 €	14,63 €	50
25.2361.01.0400	Průchodka	2,03 €	2,44 €	50
25.2361.01.1000	Výdech 90	14,12 €	16,94 €	50
25.2361.80.0200	Kabelový svazek Airtronic 5	104,65 €	125,58 €	50
25.2361.80.0300	Kabelový svazek Airtronic 5 L10m	111,52 €	133,82 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2361.99.0102	Kombinované čidlo Airtronic 5	63,21 €	75,85 €	50
25.2361.99.2000	Dmychadlo Airtronic 5 12V	517,25 €	620,70 €	50
25.2362.99.2000	Dmychadlo Airtronic D5 24V	505,76 €	606,91 €	50
25.2419.57.0000	Plamencová roura Hydronic L2	235,96 €	283,15 €	50
25.2419.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-30 FAME	433,45 €	520,14 €	50
25.2424.01.0300	Víko dmychadla s těsněním	8,25 €	9,90 €	50
25.2424.01.0400	Kryt dmychadla HII	36,65 €	43,98 €	50
25.2424.05.0008	Tlumič výfuku	18,21 €	21,85 €	50
25.2434.01.0100	Žhavicí kolík Hydronic M2 12V	40,95 €	49,14 €	50
25.2434.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-10 12V	380,44 €	456,53 €	50
25.2434.99.2501	Čerpadlo vodní Hydronic M2 12V	252,93 €	303,52 €	50
25.2435.01.0002	Kryt elektromotoru Hydronic M2	16,76 €	20,11 €	50
25.2435.01.0004	Kryt boční Hydronic M2	1,71 €	2,05 €	50
25.2435.01.0010	Těsnění hořáku Hydronic M2	12,97 €	15,56 €	50
25.2435.01.0100	Žhavicí kolík Hydronic M2 24V	49,59 €	59,51 €	50
25.2435.01.0104	Průchodka	5,44 €	6,53 €	50
25.2435.25.0200	Kabelový svazek vodního čerpadla Hydr. M	8,95 €	10,74 €	50
25.2435.40.0300	Čidlo teploty Hydronic M2	35,74 €	42,89 €	50
25.2435.80.0600	Kabelový svazek Hydronic M2	123,74 €	148,49 €	50
25.2435.80.0700	Kabelový svazek Hydronic M2	93,89 €	112,67 €	50
25.2435.99.0102	Výměník Hydronic M2 kompletní	156,55 €	187,86 €	50
25.2435.99.0103	Kryt dmychadla Hydronic M2	17,91 €	21,49 €	50
25.2435.99.1100	Spalovací komora Hydronic M2	210,75 €	252,90 €	50
25.2435.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-10 24V	406,94 €	488,33 €	50
25.2435.99.2501	Čerpadlo vodní Hydronic M2 24V	252,93 €	303,52 €	50
25.2458.01.0100	Kabelový svazek Hydronic L2 Iveco	48,06 €	57,67 €	50
25.2470.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-8 12V	416,19 €	499,43 €	50
25.2471.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-8 24V	416,19 €	499,43 €	50
25.2472.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-12 12V	416,19 €	499,43 €	50
25.2473.99.1500	ŘJ+Dmychadlo Hydronic M2-12 24V	416,19 €	499,43 €	50
25.2481.80.0202	Trubka výfuková 24mm (koleno)	14,67 €	17,60 €	50
25.2481.99.0107	O-kroužek 7,5x2 pro čidlo	5,49 €	6,59 €	50
25.2486.99.1000	Hořák Hydronic L2-16	1 776,49 €	2 131,79 €	50
25.2486.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-16	536,09 €	643,31 €	50
25.2487.99.1000	Hořák Hydronic L2-24	1 287,73 €	1 545,28 €	50
25.2487.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-24	524,18 €	629,02 €	50
25.2488.01.0100	Kabelový svazek	96,30 €	115,56 €	50
25.2488.05.0400	Hadice sací	14,10 €	16,92 €	50
25.2488.45.0202	Filtr palivového čerpadla Hydronic L2	3,36 €	4,03 €	50
25.2488.45.0301	Ventil magnetický Hydronic L2	46,97 €	56,36 €	50
25.2488.99.1000	Hořák Hydronic L2-30	1 287,73 €	1 545,28 €	50
25.2488.99.2510	Náhradní díly Flowtronic 6000	375,74 €	450,89 €	50
25.2488.99.2610	Náhradní díly Flowtronic 5000	38,10 €	45,72 €	50
25.2488.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-30	455,03 €	546,04 €	50
25.2489.45.0000	Čerpadlo palivové Hydronic L2-35	740,45 €	888,54 €	50
25.2489.99.1000	Hořák Hydronic L2-35	1 262,48 €	1 514,98 €	50
25.2489.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-35	524,18 €	629,02 €	50
25.2507.99.0114	Topný článek 24V D5S HII C	41,76 €	50,11 €	50
25.2521.99.4600	Čerpadlo 24V Hydronic L2-35	363,47 €	436,16 €	50
25.2526.01.0100	Plášť s výměníkem	62,33 €	74,80 €	50
25.2526.05.0011	Kryt řídicí jednotky Hydronic 2	6,27 €	7,52 €	50
25.2526.10.0000	Kit spalovací komory Hydronic 2 D5S	163,97 €	196,76 €	50
25.2526.25.0000	Čerpadlo vodní Hydronic 2 Economy 12V	78,85 €	94,62 €	50
25.2526.80.0101	Šroub M6x14,5 (Hydronic 2 Economy)	0,30 €	0,36 €	50
25.2526.80.0102	Hadice tvarovaná 20mm (Hydronic 2)	9,41 €	11,29 €	50
25.2526.80.0300	Nátrubek 90° HII	2,86 €	3,43 €	50
25.2526.80.1000	Kabelový svazek Hydronic 2 Economy	74,55 €	89,46 €	50
25.2526.80.1200	Kabelový svazek vodního čerpadla	8,20 €	9,84 €	50
25.2526.81.1000	Kabelový svazek topení	77,94 €	93,53 €	50
25.2526.99.0104	Sada průchodek HII	2,53 €	3,04 €	50
25.2526.99.0106	Nátrubek 20 mm HII	2,78 €	3,34 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2526.99.0108	Pružina H11	1,93 €	2,32 €	50
25.2526.99.0110	Kit těsnění Hyd 2 Diesel	6,30 €	7,56 €	50
25.2526.99.0111	Kit žhavicího kolíku 12V H 2	66,30 €	79,56 €	50
25.2526.99.0121	Kit kabelového svazku s čidly H 2	24,01 €	28,81 €	50
25.2526.99.1500	Dmýchadlo D5S 12V H 2	103,32 €	123,98 €	50
25.2551.80.0100	Sada konektoru pro kabel. svazek SOR	23,23 €	27,88 €	50
25.2599.99.1000	Hořák Hydronic L2-30	1 287,68 €	1 545,22 €	50
25.2599.99.4600	Čerpadlo palivové Hydronic L2-30	473,49 €	568,19 €	50
25.2600.99.1000	Hořák Hydronic L2-35	1 262,48 €	1 514,98 €	50
25.2635.05.0007	Přechodový kus 4,5/3,5 mm	3,59 €	4,31 €	50
25.2651.01.0100	Plášť s výměníkem	50,57 €	60,68 €	50
25.2652.01.0003	Kryt dmýchadla	10,41 €	12,49 €	50
25.2652.01.0004	Kryt elektromotoru	7,05 €	8,46 €	50
25.2652.01.0014	Šroub DIN 267-30 M5x65	3,61 €	4,33 €	50
25.2652.01.0015	Šroub DIN 7500-CE M5x18	2,21 €	2,65 €	50
25.2652.15.0000	Dmýchadlo 12V	118,19 €	141,83 €	50
25.2652.25.0000	Vodní čerpadlo 12V	83,15 €	99,78 €	50
25.2652.80.1100	Kabelový svazek HS3 CL 12V	85,01 €	102,01 €	50
25.2652.80.1500	Kabelový svazek vodního čerpadla 12V	11,29 €	13,55 €	50
25.2652.81.0000	Sada pro demontáž ŘJ HS3	6,87 €	8,24 €	50
25.2652.99.0006	Přítlačná pružina + šroub M4x10	3,29 €	3,95 €	50
25.2652.99.0102	Kit - svazek s čidly	79,32 €	95,18 €	50
25.2652.99.0105	Těsnění HS3 (diesel)	9,36 €	11,23 €	50
25.2652.99.0112	Kryt čidel	7,78 €	9,34 €	50
25.2652.99.0501	Nátrubky přímé 20mm + o-kroužek	5,94 €	7,13 €	50
25.2652.99.1000	Kit spalovací komory (diesel)	133,04 €	159,65 €	50
25.2652.99.5000	Říd. jednotka HS3 D5E CL 12V	191,89 €	230,27 €	50
25.2652.99.8001	Nátrubky 90 st. vodní 20mm s o-kroužkem	7,27 €	8,72 €	50
25.2672.01.0100	Kabelový svazek	61,28 €	73,54 €	50
25.2694.99.5000	Říd. jednotka HS3 D4E CL 12V	191,89 €	230,27 €	50
25.5008.20.0100	Dmýchadlo 12V	286,13 €	343,36 €	50
25.6400.00.0042	Uhlík vodního čerpadla 6000l/h	10,51 €	12,61 €	50
25.6400.00.0059	Svorkovnice VW 3AO 973 734	2,38 €	2,86 €	50
25.6400.00.0112	Přípojka nádrže Land Rover/TD5	38,05 €	45,66 €	50
25.6400.00.0213	Hadice palivová 6x650mm	8,01 €	9,61 €	50
25.6400.00.0214	Hadice palivová 6x1000mm	9,46 €	11,35 €	50
25.6400.00.0235	Páska stahovací 5x200mm	0,04 €	0,05 €	50
25.6400.00.0263	Kontakt plochý	0,34 €	0,41 €	50
25.6400.00.0264	Kryt konektoru	0,62 €	0,74 €	50
25.6400.00.0269	Teplotní čidlo GSM Mobilecom	5,26 €	6,31 €	50
25.6400.00.0304	Trubka pružná 25mm	14,08 €	16,90 €	50
25.8547.16.0200	Přepad výfuku	44,15 €	52,98 €	50
262.31.149	T-kus 5x5x5mm	1,08 €	1,30 €	50
262.31.150	T-kus 6x6x6mm	1,05 €	1,26 €	50
262.31.151	T-kus 8x6x8mm	1,33 €	1,60 €	50
262.31.152	T-kus 10x6x10mm	1,71 €	2,05 €	50
262.31.153	T-kus 12x6x12mm	2,41 €	2,89 €	50
262.31.155	T-kus 8x4x8mm	2,03 €	2,44 €	50
262.31.156	Y-kus 4x4x4mm	2,03 €	2,44 €	50
262.31.158	Y-kus 5x5x5mm	1,71 €	2,05 €	50
263.10.010	Vsuvka připojovací	3,46 €	4,15 €	50
263.10.078	Vsuvka hadicová 4mm	2,41 €	2,89 €	50
263.35.030	Kroužek upínací	1,63 €	1,96 €	50
266.00.026	Redukce 8/6mm	8,38 €	10,06 €	50
266.09.005	Hrdlo	9,86 €	11,83 €	50
266.09.008	Hrdlo	8,95 €	10,74 €	50
301.00.016	Těsnění tekuté	355,89 €	427,07 €	50
320.31.095	O-kroužek 37x2mm	4,11 €	4,93 €	50
320.31.120	Průchodka ochranná	0,50 €	0,60 €	50
320.75.002	O-kroužek 89x4mm	5,44 €	6,53 €	50
320.75.137	O-kroužek 81x3mm	4,69 €	5,63 €	50



## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
320.75.141	O-Kroužek 19x2,5mm	0,50 €	0,60 €	50
320.75.166	O-kroužek 16x2mm	1,33 €	1,60 €	50
320.75.188	Kroužek těsnící 64x3mm	7,33 €	8,80 €	50
323.16.006	Kroužek těsnící Cu 14x18mm	0,38 €	0,46 €	50
324.97.043	Kroužek těsnící Cu 12x15,5mm	0,50 €	0,60 €	50
329.00.080	Protikroužek úplný	23,93 €	28,72 €	50
329.00.093	Kroužek těsnící	36,42 €	43,70 €	50
330.00.027	Tryska palivová 0,75 gph,80 Grd, Typ W	23,42 €	28,10 €	50
330.00.029	Tryska palivová 0,85 gph,80 Grd, Typ W	20,93 €	25,12 €	50
330.00.033	Tryska palivová 0,65 gph,80 Grd, Typ W	25,58 €	30,70 €	50
330.00.048	Filtr vzduchový s olejovou lázní	340,99 €	409,19 €	50
330.00.051	Filtr vzduchový	62,16 €	74,59 €	50
330.00.072	Tlumič sání 75mm	65,09 €	78,11 €	50
330.00.113	Magnetický ventil 24V	877,01 €	1 052,41 €	50
330.00.123	Termostat vodní 3x18mm	141,80 €	170,16 €	50
330.00.124	Termostat vodní 3x20mm	170,60 €	204,72 €	50
330.00.158	Termostat vodní 3x20mm	156,35 €	187,62 €	50
330.00.174	Klapka regulační 60mm	16,80 €	20,16 €	50
330.00.175	Klapka regulační 90mm	19,42 €	23,30 €	50
330.00.213	Filtr vodní	180,45 €	216,54 €	50
330.00.222	Tryska palivová 0,90 gph,80 Grd,Typ A	16,80 €	20,16 €	50
330.00.231	Tryska palivová 0,60 gph,80 Grd,Typ W	22,65 €	27,18 €	50
330.00.232	Tryska palivová 0,50 gph,80 Grd,Typ W	24,41 €	29,29 €	50
330.00.234	Sítka filtrační	5,84 €	7,01 €	50
330.00.242	Filtr palivový KC 102,Mahle	38,02 €	45,62 €	50
330.00.243	Filtr palivový s předehřevem	127,98 €	153,58 €	50
330.00.257	Tryska palivová 0,75 gph,70 Grd,Typ A	17,14 €	20,57 €	50
330.00.258	Tryska palivová 0,85 gph,70 Grd, Typ A	17,43 €	20,92 €	50
330.00.261	Filtr palivový KC 20,Mahle	11,71 €	14,05 €	50
330.00.263	valve V8 21140-01 Truma	60,88 €	73,06 €	50
330.09.001	Silentblok M8x18	6,02 €	7,22 €	50
330.09.002	Silentblok M8x13	5,44 €	6,53 €	50
330.31.315	Výdech 90mm, černý	19,98 €	23,98 €	50
330.31.316	Výdech 90mm, bílý	39,38 €	47,26 €	50
360.00.012	Hadice s kordem 75mm	62,58 €	75,10 €	50
360.00.013	Hadice s kordem 90mm	61,43 €	73,72 €	50
360.00.014	Hadice s kordem 100mm	71,26 €	85,51 €	50
360.00.092	Trubka pružná 20mm	16,15 €	19,38 €	50
360.00.095	Trubka pružná 20x190mm	3,16 €	3,79 €	50
360.00.099	Trubka pružná 20x1000mm	13,65 €	16,38 €	50
360.00.101	Trubka pružná 100mm	14,49 €	17,39 €	50
360.00.133	Hadice s kordem 50mm	70,03 €	84,04 €	50
360.00.165	Hadice s kordem 60mm	76,25 €	91,50 €	50
360.00.179	Hadice sání 20x760mm PAP/APK	11,89 €	14,27 €	50
360.00.183	Hadice ochranná 10x355mm	4,52 €	5,42 €	50
360.00.333	Hadice smršňovací 40/20mm	13,82 €	16,58 €	50
360.00.337	Hadice smršňovací 60/30mm L1 m	18,81 €	22,57 €	50
360.00.361	Tepelná izolace hadice DN28x250	6,76 €	8,11 €	50
360.00.363	Hadice ochranná 28x500	11,79 €	14,15 €	50
360.31.070	Hadice 7,5x2,5	8,45 €	10,14 €	50
360.31.095	Hadice 9x3	18,09 €	21,71 €	50
360.61.100	Trubka výfuková 22mm dvouvrstvá	16,57 €	19,88 €	50
360.61.299	Trubka výfuková 24mm dvouvrstvá	20,42 €	24,50 €	50
360.61.300	Trubka výfuková 30mm dvouvrstvá	22,91 €	27,49 €	50
360.61.380	Trubka výfuková 40x3000mm dvouvrstvá	103,02 €	123,62 €	50
360.61.381	Trubka výfuková 42mm dvouvrstvá	40,08 €	48,10 €	50
360.61.556	Trubka výfuková 24x1000mm jednovrstvá	24,28 €	29,14 €	50
360.61.557	Trubka výfuková 24x1300mm jednovrstvá	31,00 €	37,20 €	50
360.75.020	Hadice 15x3,5	35,84 €	43,01 €	50
360.75.043	Hadice tvarová 18mm	28,97 €	34,76 €	50
360.75.200	Hadice mechová 5x3	2,73 €	3,28 €	50

## Náhradné diely

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
360.75.300	Hadice 3,5x3	9,71 €	11,65 €	50
360.75.350	Hadice 5x3	11,16 €	13,39 €	50
360.75.400	Hadice 3,5x3 FAME	27,52 €	33,02 €	50
360.75.401	Hadice 5x3 FAME	36,17 €	43,40 €	50
360.75.402	Hadice 7,5x3 FAME	31,15 €	37,38 €	50
360.75.404	Hadice 9x3 FAME	43,80 €	52,56 €	50
360.75.408	Hadice 20x4,5 L1m	23,20 €	27,84 €	50
360.75.413	Hadice 38x5 L1m	58,50 €	70,20 €	50
394.00.055	Lišta ochranná	14,98 €	17,98 €	50
460.26.003	Pojistka T1	1,20 €	1,44 €	50
460.26.016	Pojistka 4A	4,24 €	5,09 €	50
492.00.217	Těsnění tekuté 75ml	38,50 €	46,20 €	50
849.09.001	Trubka 4x1	17,36 €	20,83 €	50
871.00.051	Fólie hliníková ochranná 11000	4,84 €	5,81 €	50
890.31.054	Trubka palivová 4x1	2,03 €	2,44 €	50
890.31.101	Trubka palivová 6x1	2,41 €	2,89 €	50
890.31.118	Trubka palivová 4x1,25	1,05 €	1,26 €	50
890.31.125	Trubka palivová 6x2	2,85 €	3,42 €	50
10.2114.37.0050	Trubka pružná APK 90mm, L600mm	10,71 €	12,85 €	80
20.1505.88.0300	Ventil zpětný 15/15mm	21,71 €	26,05 €	80
20.1609.80.0900	Výdech otočný 90/100mm	17,51 €	21,01 €	80
20.1645.89.3100	Dělič napětí 12V	74,40 €	89,28 €	80
20.1702.05.0500	Tlumič výfuku	46,00 €	55,20 €	80
206.73.058	Kontakt	1,08 €	1,30 €	80
25.1774.01.0002	Těsnění příruby	10,43 €	12,52 €	80
254.00.071	Ventil zpětný 18mm	69,81 €	83,77 €	80
320.75.007	O-kroužek 55.25x2.62mm	2,93 €	3,52 €	80
330.00.166	Nádržka paliva RS 550	113,13 €	135,76 €	80

## Diagnostika

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.1000.30.0500	Kabel adaptační D9W	36,95 €	44,34 €	50
22.1000.30.2000	Adaptér kabelového svazku	30,15 €	36,18 €	50
22.1000.30.6900	Adaptér kabelového svazku D2H	42,77 €	51,32 €	50
22.1000.30.8700	Adaptér kabelového svazku D2I	206,82 €	248,18 €	50
22.1000.31.1600	Adaptační kabel Hydronic 30	17,36 €	20,83 €	50
22.1000.31.2100	Adaptační kabel D1LCC/D3LCC DAF	225,85 €	271,02 €	50
22.1000.31.6300	Adaptační kabel	106,86 €	128,23 €	50
22.1000.31.6600	Adaptační kabel Hydronic 30	53,65 €	64,38 €	50
22.1000.31.8300	Adaptační kabel D9W/10W kulatá koncovka	34,29 €	41,15 €	50
22.1000.31.8600	Adaptační kabel	49,26 €	59,11 €	50
22.1000.32.2000	Kabelový svazek MAN	43,04 €	51,65 €	50
22.1000.32.5200	Adaptační kabel	200,12 €	240,14 €	50
22.1000.32.7400	Adaptér IPCU-EDiTH Basic	97,55 €	117,06 €	50
22.1000.33.3100	Diagnostický adaptér-kit pro vyšší nv	22,32 €	26,78 €	50
22.1000.33.4400	Diagnostický adaptér Hydronic M-II	198,36 €	238,03 €	50
22.1000.33.7800	Adaptér Edith Hyd 2 3-pólový	28,82 €	34,58 €	50
22.1000.34.1100	Adaptační kabel EasyStart Call	199,09 €	238,91 €	50
22.1507.89.0000	Zkušební přístroj B/D 1/3L	226,73 €	272,08 €	50
22.1508.89.0000	Zkušební adaptér PC	365,75 €	438,90 €	50
22.1520.89.0100	Kabelový svazek	55,11 €	66,13 €	50
22.1520.89.0200	Adaptační kabel VW T4	48,81 €	58,57 €	50
22.1526.89.0300	Adaptační kabel	28,67 €	34,40 €	50
22.1533.89.0000	EDITH Hydronic 3/4/5	123,74 €	148,49 €	50
22.1536.89.0000	EDITH D2H	501,38 €	601,66 €	50
22.1537.89.0000	EDITH Airtronic	669,64 €	803,57 €	50
22.1538.89.0000	EDITH Hydronic 10	100,94 €	121,13 €	50
22.1540.89.0000	Rozšíření EDITH - kompletní test	116,24 €	139,49 €	50
22.1541.89.0000	EDITH Basic	622,50 €	747,00 €	50
22.1542.89.0000	EDiTH Expert s USB adaptérem	5 897,63 €	7 077,16 €	50
22.1543.89.0000	Adaptér USB/sériový	128,76 €	154,51 €	50
22.1545.89.0000	Diagnostika H2	213,26 €	255,91 €	50
22.1550.89.0000	Diagnostický přístroj EasyScan komplet	928,10 €	1 113,72 €	50
24.0179.00.0300	Adaptér	64,37 €	77,24 €	50
25.1818.15.0401	Zkušební měrka	2,03 €	2,44 €	50
25.6400.00.0223	Adaptační kabel Iveco Arway	13,32 €	15,98 €	80
25.6400.00.0225	Adaptační kabel Iveco Arway bez hodin	58,16 €	69,79 €	50
25.6400.00.0365	Adaptační kabel SOR Euro 6	28,43 €	34,12 €	50

### Prídavné výmenníky

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
22.2282.10.4100	Helios 2000 12V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4120	Helios 2000 12V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4122	Helios 2000 12V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4126	Helios 2000 12V	180,02 €	216,02 €	50
22.2282.10.4200	Helios 2000 24V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4204	Helios 2000 24V Karosa	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4205	Helios 2000 24V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4214	Helios Iveco 24V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4220	Helios 2000 24V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.4221	Helios 2000 24V	147,18 €	176,62 €	50
22.2282.10.5100	Helios 4000 12V	187,32 €	224,78 €	50
22.2282.10.5200	Helios 4000 24V	187,32 €	224,78 €	50
22.2282.10.6200	Helios 7000 24V	468,33 €	562,00 €	50
22.2282.10.6203	Helios 7000 24V	353,15 €	423,78 €	50
22.2282.11.0100	Xeros 4000 12V	121,73 €	146,08 €	50
22.2282.11.0110	Xeros 4000 12V	132,49 €	158,99 €	50
22.2282.11.0111	Xeros 4000 12V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0122	Xeros 4000 12V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0161	Xeros 4000 12V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0163	Xeros 4000 12V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0165	Xeros 4000 12V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0200	Xeros 4000 24V	121,73 €	146,08 €	50
22.2282.11.0205	Xeros 4000 24V	132,49 €	158,99 €	50
22.2282.11.0210	Xeros 4000 24V	132,49 €	158,99 €	50
22.2282.11.0261	Xeros 4000 24V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.0263	Xeros 4000 24V	143,26 €	171,91 €	50
22.2282.11.2100	Zenith 12V	195,46 €	234,55 €	50
22.2282.11.2101	Zenith 8000 12V, výdech 60mm	211,69 €	254,03 €	50
22.2282.11.2102	Zenith 8000 12V, výdech 75mm	211,69 €	254,03 €	50
22.2282.11.2103	Zenith 8000 12V	205,96 €	247,15 €	50
22.2282.11.2104	Zenith 8000 12V	211,70 €	254,04 €	50
22.2282.11.2200	Zenith 8000 24V	195,46 €	234,55 €	50
22.2282.11.2201	Zenith 8000 24V, výdech 60mm	211,69 €	254,03 €	50
22.2282.11.2202	Zenith 8000 24V, výdech 75mm	211,69 €	254,03 €	50
22.2282.11.2203	Zenith 8000 24V	205,96 €	247,15 €	50



Eberspächer

## Kúrenia

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
20.1812.05.0000	Topení Airtronic B4 12V	1 195,71 €	1 434,85 €	50
20.1859.05.0000	Topení Airtronic B5 12V	1 281,28 €	1 537,54 €	50
20.1904.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy B5WS 12V	848,85 €	1 018,62 €	50
20.1909.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy B4S 12V	532,63 €	639,16 €	50
20.1928.05.0000	Topení Hydronic 2 Comfort B5SC 12V	870,79 €	1 044,95 €	50
20.1944.05.0000	Airtronic B3 Plus 12V	1 125,61 €	1 350,73 €	50
20.1952.05.0000	Hydronic 3 B5E 12V CL	760,45 €	912,54 €	50
20.1963.05.0000	Hydronic 3 B4E 12V CL	477,16 €	572,59 €	50
20.1987.05.0000	Topení Airtronic M2 B4L 12V	1 195,71 €	1 434,85 €	10
20.1993.05.0000	Hydronic S3 Economy B5E 12V CL	760,45 €	912,54 €	50
20.1994.05.0000	Hydronic S3 Economy B4E 12V CL	477,16 €	572,59 €	50
20.2007.05.0000	Hydronic S3 B4E 12V CS Economy	477,16 €	572,59 €	10
20.2008.05.0000	Hydronic S3 B5E 12V CS Economy	760,45 €	912,54 €	10
25.1890.00.0000	Topení D8LC 12V	2 716,45 €	3 259,74 €	50
25.1891.00.0000	Topení D8LC 24V	2 716,45 €	3 259,74 €	50
25.2069.05.0000	Topení Airtronic D2 12V	760,41 €	912,49 €	50
25.2070.05.0000	Topení Airtronic D2 24V	760,41 €	912,49 €	50
25.2091.05.0000	Topení Hydronic D5WS 12V MB T1N	711,35 €	853,62 €	50
25.2113.05.0000	Topení Airtronic D4 12V	941,27 €	1 129,52 €	50
25.2114.05.0000	Topení Airtronic D4 24V	941,27 €	1 129,52 €	50
25.2121.05.0000	Topení Hydronic D3W Z 12V VW T4	280,27 €	336,32 €	50
25.2123.05.0000	Topení Hydronic D4W S 12V MPV VW T4	424,77 €	509,72 €	50
25.2124.05.0000	Hydronic D5WZ 12V, MB Vito, V 2.5 2001	622,20 €	746,64 €	50
25.2146.05.0000	Spalovací komora D5Z-H	874,05 €	1 048,86 €	50
25.2147.05.0000	Topení Hydronic D5W SC 24V	963,10 €	1 155,72 €	50
25.2162.05.0000	Přihříváč D5WZ 12V MB T1N	490,38 €	588,46 €	50
25.2163.05.0000	Topení Hydronic D5WZ 12V MPV VW	396,15 €	475,38 €	80
25.2164.05.0000	Hydronic D5W S 12V VW MPV	528,90 €	634,68 €	50
25.2218.05.0000	Topení Hydronic D5W S 24V	874,05 €	1 048,86 €	50
25.2278.05.0000	Topení Hydronic 2 D5Z-F 12V MPV VW	337,71 €	405,25 €	50
25.2279.05.0000	Hydronic 2 D5S-F 12V MPV VW	530,59 €	636,71 €	50
25.2317.05.0000	Topení Airtronic D3 Camper 12V	1 146,69 €	1 376,03 €	50
25.2361.05.0000	Topení Airtronic D5 12V	1 297,06 €	1 556,47 €	50
25.2362.05.0000	Topení Airtronic D5 24V	1 297,06 €	1 556,47 €	50
25.2419.01.0000	Topení Hydronic L2-30 FAME	1 951,56 €	2 341,87 €	50
25.2434.05.0000	Topení Hydronic M2-10 12V	1 339,84 €	1 607,81 €	50
25.2435.05.0000	Topení Hydronic M2-10 24V	1 339,84 €	1 607,81 €	50
25.2470.05.0000	Topení Hydronic M2-8 12V	1 405,15 €	1 686,18 €	50
25.2471.05.0000	Topení Hydronic M2-8 24V	1 405,15 €	1 686,18 €	50
25.2472.05.0000	Topení HYDRONIC M2-12 12V	1 405,15 €	1 686,18 €	50
25.2473.05.0000	Topení Hydronic M2-12 24V	1 405,15 €	1 686,18 €	50
25.2484.05.0000	Topení Airtronic D4 Plus 12V	1 069,62 €	1 283,54 €	50
25.2486.02.0000	Topení Hydronic L2-16	2 121,93 €	2 546,32 €	50
25.2487.02.0000	Topení Hydronic L2-24	1 690,84 €	2 029,01 €	50
25.2487.05.0000	Topení Hydronic L2-24 kompakt	2 407,50 €	2 889,00 €	50
25.2498.05.0000	Topení Airtronic D4 S Plus 24V	1 069,62 €	1 283,54 €	50
25.2526.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy D5S 12V	848,85 €	1 018,62 €	50
25.2554.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy D4S	532,63 €	639,16 €	50
25.2557.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy D5S zes.čerp.	888,40 €	1 066,08 €	50
25.2558.05.0000	Topení Hydronic 2 Economy D4S zes.čerp.	557,48 €	668,98 €	50
25.2598.05.0000	Topení Hydronic 2 Comfort D5SC 12V	870,79 €	1 044,95 €	50
25.2599.02.0000	Topení Hydronic L2-30	1 690,84 €	2 029,01 €	50
25.2600.02.0000	Topení Hydronic L2-35	1 926,08 €	2 311,30 €	50
25.2605.01.0000	topení HL2-30, 24V, IVECO IRISBUS	1 602,72 €	1 923,26 €	50

## Kúrenia

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2694.05.0000	Hydronic 3 D4E 12V CL	477,16 €	572,59 €	50
25.2720.05.0000	Topení Airtronic M2 D4L 12V	941,27 €	1 129,52 €	10
25.2721.05.0000	Topení Airtronic S2 D2L 12V	760,41 €	912,49 €	10
25.2726.05.0000	Topení Airtronic S2 D2L 24V	760,41 €	912,49 €	10
25.2729.05.0000	Topení Airtronic M2 D4L 24V	941,27 €	1 129,52 €	10
25.2912.05.0000	Hydronic S3 Economy D5E 12V CL	760,45 €	912,54 €	50
25.2913.05.0000	Hydronic S3 Economy D4E 12V CL	477,16 €	572,59 €	50
25.2921.05.0000	Hydronic S3 Economy D5E 12V se ZPČ	888,53 €	1 066,24 €	50
25.2933.05.0000	Hydronic S3 D4E 12V CS Economy	477,16 €	572,59 €	10
25.2934.05.0000	Hydronic S3 D5E 12V CS Economy	760,45 €	912,54 €	10



Eberspächer

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2257.80.0000	ZS Hydronic D4W SC 12V	204,36 €	245,23 €	80
20.1940.80.0000	Univ. zástavbová sada Airtronic E4 Ø75mm	230,22 €	276,26 €	50
20.1940.81.0000	Univ. zástavbová sada Airtronic E4 Ø90mm	257,59 €	309,11 €	50
20.1941.80.0000	Univerzální zástavbová sada Airtronic E2	450,96 €	541,15 €	50
24.0148.00.0000	ZS Ford Mondeo	440,67 €	528,80 €	50
24.0169.00.0000	ZS D5WS 24V,Bagger EW160+EC160	201,59 €	241,91 €	50
24.0183.00.0000	ZS Toyota Avensis	474,58 €	569,50 €	50
24.0196.00.0000	ZS B/D5WSC 12V,Golf 4, Audi A3	213,04 €	255,65 €	50
24.0197.00.0000	ZS B/D5WSC 12V Audi A4,VW Passat	169,96 €	203,95 €	50
24.0203.00.0000	ZS D3W Z 12V s minihodinami	637,85 €	765,42 €	50
24.0212.00.0000	ZS D5W Z Sprinter,Vito	482,75 €	579,30 €	50
24.0213.00.0000	ZS D5W SC 12V,BMW 3 Facelift	338,46 €	406,15 €	50
24.0221.00.0000	ZS palivové čerpadlo D1/3LCC do výšek 12	206,51 €	247,81 €	50
24.0222.00.0000	ZS palivové čerpadlo Airtronic do výšek	297,39 €	356,87 €	50
24.0229.00.0000	ZS D4/5 12V MB Sprinter	444,64 €	533,57 €	50
24.0245.00.0000	Klimakit Toyota Avensis/Corolla	38,08 €	45,70 €	50
24.0268.00.0000	ZS Ssangyong	304,62 €	365,54 €	50
24.0279.00.0000	ZS Climatronic VW Golf V	72,92 €	87,50 €	50
24.0357.00.0001	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0001	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0002	RS EasyFan HS + Sada 58.0002	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0007	RS EasyFan HS + Sada 58.0007	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0010	RS EasyFan HS + Sada 58.0010	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0013	RS EasyFan HS + Sada 58.0013	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0014	RS EasyFan HS + Sada 58.0014	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0015	RS Stg EasyFan HS + Sada 58.0015	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0020	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0020	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0021	RS EasyFan HS + Sada 58.0021	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0023	RS EasyFan HS + Sada 58.0023	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0024	RS EasyFan HS + Sada 58.0024	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0028	RS EasyFan HS + Sada 58.0028	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0029	RS EasyFan HS - Renault Megane IV	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0030	RS EasyFan HS + Sada 58.0030	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0032	RS EasyFan HS + Sada 58.0032	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0033	RS EasyFan HS - VW Polo	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0035	RS EasyFan HS + Sada 58.0035	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0037	RS EasyFan HS + Sada 58.0037	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0038	RS Stg EasyFan HS + Datensatz 58.0038	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0039	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0039	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0040	RS EasyFan HS + Sada 58.0040	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0041	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0041	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0045	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0045	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0046	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0046	221,56 €	265,87 €	50
24.0357.00.0047	RS EasyFan HS + Datová sada 58.0047	221,56 €	265,87 €	50
24.0359.00.0009	RS EasyFan LS - VW Passat	221,56 €	265,87 €	50
24.0359.00.0026	RS EasyFan LS + Sada 60.0026	221,56 €	265,87 €	50
24.8000.20.0002	ZS MB A180 A200 1,6 1,8 80 90 115kW	677,80 €	813,36 €	50
24.8000.20.0003	ZS VW-T5 (7HC)	390,42 €	468,50 €	50
24.8000.20.0010	ZS Renault Scenic 1,5 1,6 dCi 09/2013	279,17 €	335,00 €	50
24.8000.20.0011	ZS BMW 530d 190kW 03/2013	850,43 €	1 020,52 €	50
24.8000.20.0013	ZS Hyundai i30 1,6 CRDi 94kW 04/2013	376,73 €	452,08 €	50
24.8000.20.0015	ZS Dacia Sandero 0,9 TCe 1,2 16V 1,5 dCi	367,66 €	441,19 €	50
24.8000.20.0016	ZS Ford Transit 2,2 TDCi 74/114kW 04/201	279,61 €	335,53 €	50
24.8000.20.0019	ZS Toyota RAV4 2,2 D 4D 91/110kW 05/2013	283,32 €	339,98 €	50
24.8000.20.0023	Kit Kia Sorento 2,2 CRDi 145kW_012014	346,83 €	416,20 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8000.20.0032	ZS Kia Ceed 1,4 1,6 CRDI 01/2014	261,55 €	313,86 €	50
24.8000.20.0045	ZS Skoda Octavia Seat Leon 11/013	408,96 €	490,75 €	50
24.8000.20.0048	ZS VW Golf 1,2/1,4 TSI 77 103kW 12/2013	331,24 €	397,49 €	50
24.8000.20.0050	ZS Toyota Land Cruiser 3,0 D-4D 140 kW	401,46 €	481,75 €	50
24.8000.20.0054	ZS Mazda2 1,3 1,5l 62kW 02/2014	388,71 €	466,45 €	50
24.8000.20.0056	Kit Mazda 6 2,2 D_072013	545,69 €	654,83 €	50
24.8000.20.0059	ZS Ford Tourneo 1,6TDCI 85kW 03/2014	390,60 €	468,72 €	50
24.8000.20.0066	ZS Skoda Rapid 1,2/1,4 TSI 1,6 TDI 04/20	278,98 €	334,78 €	50
24.8000.20.0067	ZS Kia Soul 1,6 CRDi 94kW 05/2014	642,68 €	771,22 €	50
24.8000.20.0068	ZS Fiat 500L 1,4B 1,6D 04/2014	443,29 €	531,95 €	50
24.8000.20.0069	ZS Opel Astra 1,4 08/2015	411,76 €	494,11 €	50
24.8000.20.0070	ZS Suzuki Splash 1,0/1,2lB 50/69kW	420,84 €	505,01 €	50
24.8000.20.0071	ZS Peugeot Boxer Fiat Ducato Citroen Jum	313,06 €	375,67 €	50
24.8000.20.0074	ZS W Beetle 1,2/1,4/2,0 TSI 05/2014	446,31 €	535,57 €	50
24.8000.20.0075	ZS Škoda Superb 1,4 TSI 92 kW 05/2014	289,93 €	347,92 €	50
24.8000.20.0077	RS Opel Vivaro Renault Trafic 1,6 CDTI	327,28 €	392,74 €	50
24.8000.20.0078	ZS Opel Insignia Benzin Diesel 10/2014	465,37 €	558,44 €	50
24.8000.20.0079	ZS Opel Mokka 1,4T 103kW 06/2014	513,15 €	615,78 €	50
24.8000.20.0080	ZS VW Polo Benzin + Diesel 06/2014	378,72 €	454,46 €	50
24.8000.20.0081	ZS Opel Zafira 1,6 2,0 06/2014	722,37 €	866,84 €	50
24.8000.20.0088	ES Subaru Outback 2,0l D 110 kW_09.2014	386,18 €	463,42 €	50
24.8000.20.0091	ZS Peugeot 508 2,0 HDi 120 kW 09/2014	511,77 €	614,12 €	50
24.8000.20.0094	ZS Kia Rio 1,2 1,4 CVVT 63-80kW 11/2014	375,54 €	450,65 €	50
24.8000.20.0108	ZS BMW F45 2er 2,0l B 170 kW 11.2014	959,75 €	1 151,70 €	50
24.8000.20.0109	ZS Mazda 6 2,0l 107kW 12/2014	564,07 €	676,88 €	50
24.8000.20.0110	ZS Ford Mondeo 2,0l TDCI 132kW 01/2015	540,57 €	648,68 €	50
24.8000.20.0112	ZS Opel Vivaro Renault Trafic 1,6 CDTI	216,69 €	260,03 €	50
24.8000.20.0113	ZS VW-Golf VI 1,2l 1,4l 2,0l TSI 04/2015	447,37 €	536,84 €	50
24.8000.20.0114	ZS VW Tiguan 2,0TDI 1,4 2,0TSI 04/2015	375,75 €	450,90 €	50
24.8000.20.0115	ZS VW Passat 1,4 TSI 2,0 TDI 04/2015	323,84 €	388,61 €	50
24.8000.20.0117	ZS Škoda Fabia 1,4TDI 1,0 1,2TSI 05/2015	400,31 €	480,37 €	50
24.8000.20.0119	ZS Hyundai IX35 1,7 2,0 CRDi 05/2015	275,49 €	330,59 €	50
24.8000.20.0120	ZS Nissan Pulsar 1,2 DIG-T 1,6 DIG-T	399,32 €	479,18 €	50
24.8000.20.0122	ZS Nissan Juke 1,2 1,6 DIG-T	387,33 €	464,80 €	50
24.8000.20.0123	ZS Renault Espace Benzin+Diesel 10/2015	668,46 €	802,15 €	50
24.8000.20.0124	ZS Škoda Superb+Octavia 1,6 2,0 TDI 2015	484,02 €	580,82 €	50
24.8000.20.0125	ZS Subaru Outback 2,0 D 110kW 07/2015	564,29 €	677,15 €	50
24.8000.20.0126	ZS Suzuki SX4 S-CROSS 1,6 B D 88kW 08/15	349,73 €	419,68 €	50
24.8000.20.0127	ZS Mitsubishi ASX 1,6 MIVEC 86kW 06/2015	306,96 €	368,35 €	50
24.8000.20.0128	ZS Hyundai i20 1,4 B 74 kW 07/2015	302,28 €	362,74 €	50
24.8000.20.0129	ZS Opel Corsa 1,0 1,4l B 85/66kW 10/2015	472,09 €	566,51 €	50
24.8000.20.0130	ZS Audi Q3 2,0 TDI 110kW 07/2015	482,97 €	579,56 €	50
24.8000.20.0132	Klimakit VW Passat 3C Climatronic	595,60 €	714,72 €	50
24.8000.20.0133	ZS Mercedes C-Klasse W205 08/2015	624,61 €	749,53 €	50
24.8000.20.0134	ZS Mazda CX5 2,2l Skyactiv D 08/2015	575,14 €	690,17 €	50
24.8000.20.0135	ZS Ford Mondeo 1,5 2,0 Ecoboost B09/2015	597,62 €	717,14 €	50
24.8000.20.0136	ZS Ford Mondeo 2,0l TDCI GSG 09/2015	665,39 €	798,47 €	50
24.8000.20.0137	ZS Kia Optima 2,0l Hybrid 110kW 10/2015	656,30 €	787,56 €	50
24.8000.20.0138	ZS Mercedes GLC 220d 125kW 10/2015	398,88 €	478,66 €	50
24.8000.20.0139	ZS Mercedes GLE 350d 190kW_11.2015	766,52 €	919,82 €	50
24.8000.20.0140	ZS Mercedes Sprinter 2,2 CDI 120 kW	484,89 €	581,87 €	50
24.8000.20.0141	ZS Ford S-Max Galaxy 2,0 TDCi 10/2015	693,00 €	831,60 €	50
24.8000.20.0142	ZS Toyota Avensis Verso B + D 12/2015	597,48 €	716,98 €	50
24.8000.20.0143	ZS VW-Caddy 1,2 1,4 TSI 62/92 kW 2015	709,56 €	851,47 €	50
24.8000.20.0145	ZS Audi A4 2,0l TFSI 140kw 12/2015	398,34 €	478,01 €	50
24.8000.20.0146	ZS BMW 1er 3er B/D 11/2015	776,48 €	931,78 €	50
24.8000.20.0147	ZS Ford S-Max 2,0 TDCi 154 kW 01/2016	831,37 €	997,64 €	50
24.8000.20.0148	ZS Ford Mondeo 2,0 TDCi 154 kW 02/2016	831,37 €	997,64 €	50
24.8000.20.7004	ZS Citroen Cactus 1,6 eHdi 68 kW 07/2014	469,19 €	563,03 €	50
24.8000.25.0004	ZS Vivaro/Trafic/NV300/Talento Euro 6	465,27 €	558,32 €	50
24.8000.29.0022	ZS Ford Ranger TDCi MY16 HIISC 06/2015	391,49 €	469,79 €	50



## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8000.29.0024	ZS Infiniti Q 50 2,2D 2,0B 11/2014	412,54 €	495,05 €	50
24.8000.29.0026	ZS Nissan Qashqai 1,2 DIG-T 85kW 06/2015	767,53 €	921,04 €	50
24.8000.29.0038	ZS Nissan Pulsar 1,5dCi 81 kW 08/2014	808,54 €	970,25 €	50
24.8000.29.0042	ZS Kia Sportage 1,7 2,0 CRDi 04/2015	656,21 €	787,45 €	50
24.8000.29.0050	ZS Kia Picanto 1,0 1,2 CVVT 09/2014	527,31 €	632,77 €	50
24.8000.29.0056	ZS Ford Ranger 3,2 D MY16 07/2015	404,27 €	485,12 €	50
24.8000.29.0060	ZS Hyundai Tucson 1,6GDI 2,0 CRDi 09/201	585,90 €	703,08 €	50
24.8000.29.0065	ZS SsangYong Korando 2,2 D 131kW 11/2015	586,25 €	703,50 €	50
24.8000.29.0066	ZS Kia Sportage 1,6B 1,7 2,0D 12/2015	820,26 €	984,31 €	50
24.8000.29.0069	ZS Nissan Navara NP300 01/2016	585,90 €	703,08 €	50
24.8000.29.0070	ZS SsangYong Tivoli 1,6e-xDi 85kW 01/201	562,32 €	674,78 €	50
24.8000.29.0071	ZS Kia Venga 1,6 CVVT 92kW 04/2016	644,49 €	773,39 €	50
24.8000.29.0075	ZS Kia Venga 1,6 CRDi 94kW 04/2016	697,22 €	836,66 €	50
24.8000.29.0077	ZS Kia Optima GT 2,0 T-GDI 180kW 11/2016	732,37 €	878,84 €	50
24.8000.29.0080	ZS Kia Soul 1,6 T-GDI 150kW AT 12/2016	679,64 €	815,57 €	50
24.8000.29.0083	ZS Kia Soul 1,6 CRDi 100kW AT 2017	726,51 €	871,81 €	50
24.8000.30.0001	ZS VW Passat (3C) 2,0 TDI 130kW 02/2015	493,61 €	592,33 €	50
24.8000.30.0002	ZS Audi A4 A5 (B8) B 1,8/2,0+D 2,0 2015	406,24 €	487,49 €	50
24.8000.30.0003	ZS Ford Mondeo 2,0 (B+D) 02/2015	361,29 €	433,55 €	50
24.8000.30.0004	ZS Ford Focus 1,5l EcoBoost AME 03/2015	330,82 €	396,98 €	50
24.8000.30.0005	ZS Dacia Duster 1,5 dCi 80kW 03/2015	328,22 €	393,86 €	50
24.8000.30.0006	ZS BMW 3er F30 F31 F34 03/2015	806,85 €	968,22 €	50
24.8000.30.0007	ZS Dacia Logan MCV 0,9 Tce 66kW 03/2015	355,62 €	426,74 €	50
24.8000.30.0008	ZS Renault Scenic 1,5 1,6 dCi 81/96 kW	455,36 €	546,43 €	50
24.8000.30.0009	ZS Seat Leon (5F) TDI TSI 03/2015	407,83 €	489,40 €	50
24.8000.30.0010	ZS VW Golf VI TDI TSI HS3 04/2015	440,08 €	528,10 €	50
24.8000.30.0011	ZS VW Touran/Tiguan II B + D 05/2016	410,13 €	492,16 €	50
24.8000.30.0012	ZS BMW X1 F48 1,5B+2,0D 01/2016	454,63 €	545,56 €	50
24.8000.30.0013	ZS Audi A4 2,0l TDI 140kW 01/2016	275,37 €	330,44 €	50
24.8000.30.0014	ZS VW Caddy TDI VW Tiguan Skoda Yeti TSI	490,98 €	589,18 €	50
24.8000.30.0015	ZS Renault Megane4 (B+D), Talisman (B) 2	569,82 €	683,78 €	50
24.8000.30.0016	ZS BMW 118D 2,0l TDI 110kW 2016	947,87 €	1 137,44 €	50
24.8000.30.0017	ZS Skoda Octavia B+D 02/2016	421,57 €	505,88 €	50
24.8000.30.0018	ZS Mercedes B 200 1,6l 115kW 02/2015	389,65 €	467,58 €	50
24.8000.30.0019	ZS Opel Astra K (B 1,0/1,4+D 1,6) 03/201	931,67 €	1 118,00 €	50
24.8000.30.0020	ZS Mercedes A-Klasse GLA 2,2 CDI 03/2016	467,31 €	560,77 €	50
24.8000.30.0021	ZS Iveco Daily 3,0l D 107/125 kW 03/2016	585,90 €	703,08 €	50
24.8000.30.0022	ZS Audi A4 B9 TFSi 1,4l 110kW 04/2016	406,94 €	488,33 €	50
24.8000.30.0023	ZS Mercedes GLC 2,2 CDI 125/150 kW	366,75 €	440,10 €	50
24.8000.30.0024	ZS Kia Sportage 1,6 B 1,7 2,0 D_03/2016	423,11 €	507,73 €	50
24.8000.30.0025	ZS Toyota RAV 4 2,5l 114kW 03/2016	394,10 €	472,92 €	50
24.8000.30.0026	ZS Opel Mokka 1,6l CDTI 81/100 kW 04/201	533,45 €	640,14 €	50
24.8000.30.0027	ZS Dacia Sandero 0,9l TCE 66kW 04/2016	314,16 €	376,99 €	50
24.8000.30.0028	ZS Opel Corsa E 1,4 B 1,3 D 66-70kW 04/2	270,26 €	324,31 €	50
24.8000.30.0029	ZS Mercedes E 220d 143kW 05/2016	483,16 €	579,79 €	50
24.8000.30.0030	ZS VW Polo 1,2l TSI 66kW 04/2016	282,17 €	338,60 €	50
24.8000.30.0031	ZS Toyota Avensis 2,0l 105kW 04/2016	357,73 €	429,28 €	50
24.8000.30.0032	ZS Renault Talisman Espace 1,6 dCi Tce	536,00 €	643,20 €	50
24.8000.30.0033	ZS Ford Ecosport 1,0 EcoBoost 92kW 05/16	307,76 €	369,31 €	50
24.8000.30.0034	ZS Renault Kadjar 1,2l 96kW 05/2016	563,77 €	676,52 €	50
24.8000.30.0035	ZS Subaru Forester 2,0l B/D 110kW 05/201	396,23 €	475,48 €	50
24.8000.30.0036	ZS Mercedes E 200 B 135kW 05/2016	477,39 €	572,87 €	50
24.8000.30.0037	ZS Peugeot 2008 1,2l B 81kW 06/2016	584,87 €	701,84 €	50
24.8000.30.0038	ZS Ford Mondeo B+D H3 GSG 07/2016	355,08 €	426,10 €	50
24.8000.30.0039	ZS Toyota Auris 1,2l 85kW 06/2016	346,85 €	416,22 €	50
24.8000.30.0040	ZS Renault Clio 1,2 Tce 87kW 07/2016	406,80 €	488,16 €	50
24.8000.30.0041	ZS Audi Q3 2,0TDI 135kW 07/2016	416,53 €	499,84 €	50
24.8000.30.0042	ZS Dacia Sandero Stepway 1,5 dCi 66 kW	427,71 €	513,25 €	50
24.8000.30.0043	ZS Peugeot Expert 2l HDi 110kW 07/2016	400,97 €	481,16 €	50
24.8000.30.0044	ZS Audi A4 Allroad 3,0l TDI 07/2016	641,07 €	769,28 €	50
24.8000.30.0045	ZS Škoda Superb/Audi A3 1,6/2,0 D 07/201	437,08 €	524,50 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8000.30.0046	ZS Ford Mustang 2,3l EcoBoost 233 kW	417,56 €	501,07 €	50
24.8000.30.0047	ZS Audi A3 (V8) TFSI 110kW 08/2016	343,52 €	412,22 €	50
24.8000.30.0048	ZS VW Tiguan 2,0l TDI 110kW 08/2016	410,13 €	492,16 €	50
24.8000.30.0049	ZS Volvo XC 60 2,0 2,4l D 02/2017	685,50 €	822,60 €	50
24.8000.30.0050	ZS Toyota Hilux 2,4D 09/2016	359,13 €	430,96 €	50
24.8000.30.0051	ZS Škoda Rapid 1,2l Benzin 81kW 08/2016	381,89 €	458,27 €	50
24.8000.30.0052	ZS Mercedes C 200/300 135/180kW 09/2016	573,01 €	687,61 €	50
24.8000.30.0054	ZS Mazda CX-3 2,0l Skyactiv 88kW 09/2016	490,98 €	589,18 €	50
24.8000.30.0055	ZS VW UP! 1,0l B 55kW 09/2016	257,80 €	309,36 €	50
24.8000.30.0056	ZS Opel Combo Fiat Doblo 1,6l CDTI	408,96 €	490,75 €	50
24.8000.30.0057	ZS Škoda Yeti 2,0l TDI 110kW 4x4 10/2016	408,96 €	490,75 €	50
24.8000.30.0058	ZS Citroen C4 Picasso 2,0l 110kW 11/2016	457,00 €	548,40 €	50
24.8000.30.0061	ZS VW Beetle 1,2TSI 77kW 11/2016	404,76 €	485,71 €	50
24.8000.30.0062	ZS Mercedes GLC Coupe 220d 250d 11.2016	411,61 €	493,93 €	50
24.8000.30.0064	ZS Audi A5 COUPE 2,0TFSI 185kW 12/2016	398,41 €	478,09 €	50
24.8000.30.0066	ZS Hyundai H 350 2,5 CRDI 110kW 11.2016	447,63 €	537,16 €	50
24.8000.30.0067	ZS Peugeot Traveller 12/2016	503,87 €	604,64 €	50
24.8000.30.0069	ZS Audi A6 2,0l TDI 140kW 01/2016	457,00 €	548,40 €	50
24.8000.30.0071	ZS Toyota CHR 1,2l B 1,8l Hybrid 03/2017	415,99 €	499,19 €	50
24.8000.30.0072	ZS Mini Cooper 1,5l B 75 100 kW 04/2017	656,21 €	787,45 €	50
24.8000.30.0073	ZS VW Crafter 2,0 TDI 103kW 03/2017	419,32 €	503,18 €	50
24.8000.30.0074	ZS Dacia Logan 1,5l dCi AT 04/2017	457,00 €	548,40 €	50
24.8000.30.0075	ZS Citroen C3 1,2l B 60kW 04/2017	591,64 €	709,97 €	50
24.8000.30.0077	ZS Ford Transit 2,0l D 125kW 05/2017	298,69 €	358,43 €	50
24.8000.30.0080	ZS LCV Proace Traveller Jumpy EURO6	402,09 €	482,51 €	50
24.8000.30.0081	ZS Ducato Boxer Jumper EURO 6	379,11 €	454,93 €	50
24.8000.30.0083	ZS Mazda CX-3 Skyactive 88kW 07/2017	442,30 €	530,76 €	50
24.8000.30.0084	ZS VW Passat 2,0l TDI 88/110/140 kW	397,03 €	476,44 €	50
24.8000.30.0086	ZS Opel Crossland X 1,2l DIT 81kW	488,25 €	585,90 €	50
24.8000.30.0088	ZS Mercedes Vito 1,6 CDi 65/84kW 09/2017	511,23 €	613,48 €	50
24.8000.30.0089	ZS VW Amarok 3,0l D_150kW 10/2017	672,06 €	806,47 €	50
24.8000.30.7001	ZS Mazda CX-3 CD-105 2016	407,41 €	488,89 €	50
24.8000.30.7002	ZS Renault Kadjar 1,5 1,6 dCi 04/2015	329,02 €	394,82 €	50
24.8000.30.7003	ZS Renault Espace 1,6 dCi 96-118kW 07/16	386,88 €	464,26 €	50
24.8000.30.7004	ZS Audi Q7 3,0 TDI (4L) / X (quattro) CR	380,83 €	457,00 €	50
24.8000.35.0001	ZS Kia Niro 1,6l Hybrid 77kW 10/2016	663,24 €	795,89 €	50
24.8000.35.0002	ZS Renault Clio 1,2l TCE 87kW 01/2017	498,01 €	597,61 €	50
24.8000.35.0003	ZS Renault Talisman Scenic DCI 01/2017	503,87 €	604,64 €	50
24.8000.35.0004	ZS Renault Espace 1,6l TCE 01/2017	509,73 €	611,68 €	50
24.8000.35.0005	ZS Renault Kadjar 1,2l TCE 01/2017	556,60 €	667,92 €	50
24.8000.35.0006	ZS Renault Megane 1,6l DCI 01/2017	486,30 €	583,56 €	50
24.8000.35.0007	ZS Renault Scenic 1,2l TCE 01/2017	539,03 €	646,84 €	50
24.8000.35.0008	ZS Renault Espace 1,6l DCI 01/2017	539,95 €	647,94 €	50
24.8000.35.0009	ZS Renault Megane 1,2l TCE 01/2017	521,45 €	625,74 €	50
24.8000.35.0010	ZS Renault Megane 1,5l DCI 01/2017	521,45 €	625,74 €	50
24.8000.35.0011	ZS Ford Kuga MY17 D & B 88-132kW 012017	468,72 €	562,46 €	50
24.8000.35.0012	ZS Renault Koleos 2,0 dCi 130 kW 06/2017	712,27 €	854,72 €	50
24.8000.35.0014	ZS Hyundai Santa Fe 2,2 CRDI 02/2017	644,49 €	773,39 €	50
24.8000.35.0015	ZS Toyota Hilux 2,4D 05/2017	396,34 €	475,61 €	50
24.8000.35.0017	ZS Nissan Qashqai 1,6 DIG-T 08/2017	723,76 €	868,51 €	50
24.8000.35.0018	ZS Nissan Qashqai 1,6 dCi 09/2017	677,80 €	813,36 €	50
24.8000.39.0003	ZS Kia Niro 1,6l Hybrid 77kW 10/2016	685,50 €	822,60 €	50
24.8000.80.0006	ZS Opel Vivaro Renault Trafic teplovz.	504,46 €	605,35 €	50
24.8000.80.0008	ZS VW T6 2,0 TDI BMT teplovz. 11/2015	618,78 €	742,54 €	50
24.8000.89.0003	ZS Mercedes Vito teplovz. RMA 08/2015	310,14 €	372,17 €	50
24.8002.00.0000	ZS B5WS 12V Opel Astra 1,4/1,6/1,8	256,59 €	307,91 €	50
24.8008.00.0000	ZS Toyota Corolla Verso 1,6 /1,8 B	200,79 €	240,95 €	50
24.8013.00.0000	ZS Skoda Octavia II 1,9/2,0 TDI DSG	218,08 €	261,70 €	50
24.8015.00.0000	ZS Ford Mondeo 2003 2,0 TDCi	129,94 €	155,93 €	50
24.8019.00.0000	ZS B5WS Smart for four 1,1/ 1,3/1,5 B	110,02 €	132,02 €	50
24.8022.00.0000	ZS B4WSC 12V Toyota Corolla FL 1,4/1,6 B	91,91 €	110,29 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8023.00.0000	ZS B5WS 12V Mazda 6 2,0 B 2006	107,34 €	128,81 €	50
24.8029.00.0000	ZS D5WS 12V Audi A3 NF 1.9/2.0I TDI	170,58 €	204,70 €	50
24.8031.00.0000	ZS D5WS 12V Audi A3 NF 1.6I MPI	176,14 €	211,37 €	50
24.8037.00.0000	ZS Audi A6 2,4 B	159,94 €	191,93 €	50
24.8039.00.0000	ZS D4WSC 12V VW GOLF 1.9/2.0 TDI	190,13 €	228,16 €	50
24.8040.00.0000	Klimakit Ford Focus	70,26 €	84,31 €	50
24.8041.00.0000	ZS Opel Zafira Edition 2.2 B Aut. 2004	244,14 €	292,97 €	50
24.8045.00.0000	ZS D5WS Smart for four 1.5I dci	85,53 €	102,64 €	50
24.8046.00.0000	ZS Klimakit Seat Altea	77,98 €	93,58 €	50
24.8050.00.0000	Klimakit Škoda Octavia II	70,05 €	84,06 €	50
24.8055.00.0000	ZS Toyota Avensis Verso 2,0 D4D	201,75 €	242,10 €	50
24.8056.00.0000	ZS D5WS 12V Peugeot 206 1,6 HDI	165,00 €	198,00 €	50
24.8057.00.0000	ZS GolfV 1,6 FSI	180,34 €	216,41 €	50
24.8059.00.0000	ZS Corsa Combo/Tigra Twintop 1,0/1,2/1,4	239,02 €	286,82 €	50
24.8061.00.0000	ZS Skoda Octavia II 1,6 MPI 2,0 FSI	198,88 €	238,66 €	50
24.8064.00.0000	ZS Smart for two 0,7 B 0,8 CDI	77,21 €	92,65 €	50
24.8066.00.0000	ZS MB A160/A180/A200 CDI	140,56 €	168,67 €	50
24.8067.00.0000	ZS MB A150/A170 1,5/1,7 B	125,21 €	150,25 €	50
24.8069.00.0000	ZS Ford Focus 1,4/2,0 Benzin	151,25 €	181,50 €	50
24.8073.00.0000	ZS Škoda Octavia II 1,6 FSI B	181,41 €	217,69 €	50
24.8074.00.0000	ZS Toyota Hiace 2,5 D4D	104,33 €	125,20 €	50
24.8075.00.0000	ZS Toyota Land Cruiser 3,0 D4D	150,44 €	180,53 €	50
24.8078.00.0000	ZS Toyota RAV4 2,0 B	102,50 €	123,00 €	50
24.8079.00.0000	Klimakit Toyota RAV4	60,86 €	73,03 €	50
24.8082.00.0000	ZS GolfV 1,9 TDI Plus	220,08 €	264,10 €	50
24.8087.00.0000	ZS VW GolfV GTI 2,0 FSI Turbo	220,08 €	264,10 €	50
24.8094.00.0000	ZS Toyota RAV4 2,0 D4D 85kW 2005	44,39 €	53,27 €	50
24.8096.00.0000	ZS Audi A4 (B7) 1,8 T 1,9/2,0 TDI	54,79 €	65,75 €	50
24.8098.00.0000	Klimakit Seat Ibiza	77,60 €	93,12 €	50
24.8099.00.0000	ZS Citroen C4 2,0 B/D	89,15 €	106,98 €	50
24.8100.00.0000	ZS VW Fox 1,2/1,4 B	131,35 €	157,62 €	50
24.8101.00.0000	ZS BMW X3 2,0/3,0 D 2,5i	80,69 €	96,83 €	50
24.8107.00.0000	ZS Citroen C2/C3, 1007 B/D 2005	91,99 €	110,39 €	50
24.8108.00.0000	ZS VW Passat 1,6/2,0 FSI 2005	146,62 €	175,94 €	50
24.8110.00.0000	ZS VW Passat 1,6/2,0 FSI 2005	47,74 €	57,29 €	50
24.8111.00.0000	ZS VW Passat 2005	84,17 €	101,00 €	50
24.8119.00.0000	ZS Peugeot 1007 1,4 B 54kW 2005	112,79 €	135,35 €	50
24.8120.00.0000	ZS Mercedes 180 CDI 1,8 2005	154,31 €	185,17 €	50
24.8123.00.0000	ZS MB B-Klasse 2,0 B 100kW 2005	93,43 €	112,12 €	50
24.8125.00.0000	ZS Toyota Hilux 2,5 D4D 2003	80,98 €	97,18 €	50
24.8128.00.0000	ZS Fiat Idea 1,4 B 70 kW 2005	100,42 €	120,50 €	50
24.8131.00.0000	ZS Seat Leon 2006 1,9/2,0 TDI 2005	216,94 €	260,33 €	50
24.8145.00.0000	ZS BMW 320/118d 2,0 120/90kW D 2005	194,81 €	233,77 €	50
24.8148.00.0000	ZS Ford Focus 1,6/ 1,8/2,0 TDCi 2005	252,10 €	302,52 €	50
24.8156.00.0000	ZS Toyota Avensis Corolla DCAT 2,0/2,2	161,25 €	193,50 €	50
24.8161.00.0000	ZS BMW 116i 118i 120i 318i 320i 1,6/2,0	179,28 €	215,14 €	50
24.8162.00.0000	ZS BMW 130i 325i 330i 2,5/3,0 B 2005	182,28 €	218,74 €	50
24.8166.00.0000	ZS VW Caddy Life 1,9 TDI 2005	201,75 €	242,10 €	50
24.8167.00.0000	ZS Ford Fiesta 1,3 B Duratec 44kW	117,82 €	141,38 €	50
24.8169.00.0000	ZS Fiat Grande Punto 1,3 D 66kW 2005	121,62 €	145,94 €	50
24.8170.00.0000	ZS Suzuki New Grand Vitara 2,0 B 2005	93,48 €	112,18 €	50
24.8172.00.0000	ZS Peugeot Boxer Hdi Airtronic 2005	135,53 €	162,64 €	50
24.8174.00.0000	ZS Toyota Hilux 2,5 D4D 01/2005	165,00 €	198,00 €	50
24.8176.00.0000	ZS BMW 330D 3,0 170kW 01/2005	191,06 €	229,27 €	50
24.8178.00.0000	ZS Klimakit Ford Fiesta 01/2005	131,35 €	157,62 €	50
24.8183.00.0000	ZS Ford Focus C-Max 11/2005	91,81 €	110,17 €	50
24.8186.00.0000	ZS Citroen C2 1,4 HDI 50kW 12/2005	109,60 €	131,52 €	50
24.8189.00.0000	ZS VW Polo Skoda Fabia 1,9 TDI 74kW 2006	165,00 €	198,00 €	50
24.8190.00.0000	ZS Chrysler Jeep Grand Cherokee 3,0I CRD	195,39 €	234,47 €	50
24.8191.00.0000	ZS Toyota Yaris 1,3 B 54kW 012006	128,69 €	154,43 €	50
24.8193.00.0000	ZSVW Caddy 1,9 TDI 1,4 MPI 1,6 FSIE os	220,08 €	264,10 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8194.00.0000	ZS Ford Mondeo 2,2 TDCi 12/2005	160,48 €	192,58 €	50
24.8196.00.0000	ZS MB M-Klasse 3,0 CDI 280 CDI	583,67 €	700,40 €	50
24.8199.00.0000	Klimakit Ford Fusion 1,6 TDCi 2006	168,43 €	202,12 €	50
24.8203.00.0000	Klimakit Kia Sportage	79,49 €	95,39 €	50
24.8204.00.0000	ZS Toyota RAV4 112/130kW 2006	143,32 €	171,98 €	50
24.8206.00.0000	ZSVW GolfV GT 1,4 TSI 2006	256,70 €	308,04 €	50
24.8207.00.0000	ZS VW GolfV Plus 2,0 TDI DSG 2006	220,08 €	264,10 €	50
24.8208.00.0000	ZS Kia Carnival 2,9 CRDi 106KW 2006	119,20 €	143,04 €	50
24.8209.00.0000	ZS Audi A6 (C6) 2,0B TFSI 125KW 2006	168,37 €	202,04 €	50
24.8210.00.0000	ZS Hyundai Getz 1,1 B 49KW 1,4 B 71KW	99,36 €	119,23 €	50
24.8213.00.0000	ZS VW Passat 1,9/2,0 TDI 2006	272,76 €	327,31 €	50
24.8214.00.0000	ZS Skoda Fabia 1,4 B 55/74kW 2006	137,10 €	164,52 €	50
24.8220.00.0000	Klimakit Renault Clio III, Modus, Scenic I	42,07 €	50,48 €	50
24.8223.00.0000	ZS Ford S-Max 2,0TDCi 2,0 B 2006 02/2007	252,10 €	302,52 €	50
24.8224.00.0000	Klimakit Ford S-Max	140,01 €	168,01 €	50
24.8228.00.0000	ZS Peugeot 207 1,4/1,6 B 1,6 D 2006	221,56 €	265,87 €	50
24.8231.00.0000	ZS Hyundai Atos 1,1 B 46KW	140,56 €	168,67 €	50
24.8232.00.0000	ZS Opel Corsa D 1,2/1,4 B 2006	190,98 €	229,18 €	50
24.8233.00.0000	ZS Suzuki Swift 1,3 B 68kW 2006	140,56 €	168,67 €	50
24.8235.00.0000	ZS Chevrolet Lacetti Nubira B 2006	83,22 €	99,86 €	50
24.8236.00.0000	ZS Ford Galaxy Mondeo B/D 2006	159,68 €	191,62 €	50
24.8239.00.0000	ZS Seat Altea Leon Toledo 1,9/2,0 TDI	160,48 €	192,58 €	50
24.8240.00.0000	ZS Skoda Roomster 1,9 TDI 2006	106,27 €	127,52 €	50
24.8241.00.0000	ZS Skoda Roomster 1,4 B 2006	124,78 €	149,74 €	50
24.8243.00.0000	ZS Suzuki New Grand Vitara 1,9 DDiS	189,52 €	227,42 €	50
24.8244.00.0000	ZS Seat Ibiza Cupra 1,9 TDI 118kW 2006	161,03 €	193,24 €	50
24.8246.00.0000	ZS Citroën Jumper 2,2 HDI 2006	107,63 €	129,16 €	50
24.8248.00.0000	ZS Toyota Avensis 1,8/2,0 B 2008	141,38 €	169,66 €	50
24.8251.00.0000	Klimakit Hyundai Tucson	78,53 €	94,24 €	50
24.8256.00.0000	ZS Suzuki Jimni 1,3 B 63kW	61,96 €	74,35 €	50
24.8258.00.0000	ZS Renault Trafic 2,0 B/D 2,5 D	518,38 €	622,06 €	50
24.8259.00.0000	ZS Volvo S40 V50 2,0 D 100kW 2006	191,17 €	229,40 €	50
24.8263.00.0000	ZS Daihatsu Materia 1,3/1,5l B 05/2008	86,86 €	104,23 €	50
24.8264.00.0000	ZS Renault Scenic II 1,9DCi 96kW FAP	193,93 €	232,72 €	50
24.8266.00.0000	ZS Citroen C4 Picasso 1,8 B 2,0 HDI 2006	238,29 €	285,95 €	50
24.8267.00.0000	ZS VW Touran T1 1,4 TSI 103kW 12/2006	212,77 €	255,32 €	50
24.8270.00.0000	ZS Toyota Yaris 1,4 D4D 66kW	207,34 €	248,81 €	50
24.8273.00.0000	ZS Renault Scenic II 1,6/1,8/2,0 2007	149,76 €	179,71 €	50
24.8274.00.0000	ZS Toyota Auris 1,6 B 91kW 02/2007	172,30 €	206,76 €	50
24.8275.00.0000	ZS Toyota Auris 2,0 D4D 93kW 02/2007	226,20 €	271,44 €	50
24.8276.00.0000	ZS Renault Megane Ph 2 1,6/2,0 B 82/99kW	72,70 €	87,24 €	50
24.8277.00.0000	ZS Renault Megane 1,9 DCi 96kW 2005/2007	119,08 €	142,90 €	50
24.8278.00.0000	ZS Renault Megane 1,5D 60/74kW 1,9D 88kW	115,14 €	138,17 €	50
24.8279.00.0000	ZS Opel Antara Chevrolet Captiva 2,0 D	99,63 €	119,56 €	50
24.8280.00.0000	Klimakit Opel Antara Chevrolet Captiva	68,67 €	82,40 €	50
24.8281.00.0000	ZS Dacia Logan 1,6 MPI 64kW 03/2007	88,08 €	105,70 €	50
24.8282.00.0000	ZS Dacia Logan 1,5 DCi 50kW 03/2007	107,50 €	129,00 €	50
24.8283.00.0000	ZS Citroën C3 HDI 70 HDI 110kW	210,90 €	253,08 €	50
24.8284.00.0000	ZS Renault Trafic Nissan Primastar B/D	160,23 €	192,28 €	50
24.8285.00.0000	ZS Opel Vivaro B/D	160,23 €	192,28 €	50
24.8286.00.0000	ZS Ford C-Max 2,0 TDCi DPF 100kW 05/2007	180,32 €	216,38 €	50
24.8288.00.0000	ZS VW Golf Variant 1,9/2,0 TDI DPF	191,80 €	230,16 €	50
24.8289.00.0000	ZS Opel Astra H Facelift 1,6 B 77/85kW	172,37 €	206,84 €	50
24.8290.00.0000	ZS Audi A5 3,0TDI A4 (B8) 2,0TDI 2,7 TDI	263,51 €	316,21 €	50
24.8291.00.0000	Kit DWA MCC Opel	76,43 €	91,72 €	50
24.8295.00.0000	ZS Renault Trafic B/D	90,20 €	108,24 €	50
24.8296.00.0000	ZS Renault Master 2,5 DCi 2006	87,56 €	105,07 €	50
24.8297.00.0000	ZS Renault Twingo 1,2 16V 55/74kW	207,34 €	248,81 €	50
24.8298.00.0000	ZS Fiat Ducato 2,2 D 2006	137,63 €	165,16 €	50
24.8300.00.0000	ZS VW Crafter 2,5 TDI	76,03 €	91,24 €	50
24.8302.00.0000	ZS Peugeot 308 1,6 HDI FAP 110kW 10/2007	247,76 €	297,31 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8303.00.0000	Klimakit Peugeot 308	111,67 €	134,00 €	50
24.8304.00.0000	ZS Ford Transit 2,2TDCI 96kW 2006	98,56 €	118,27 €	50
24.8305.00.0000	ZS Fiat Sedici 1,9 JDT 88kW 10/2007	91,54 €	109,85 €	50
24.8306.00.0000	Klimakit VW Crafter,MB,Sprinter	65,93 €	79,12 €	50
24.8307.00.0000	ZS C8 807 Ulysse Phedra s EasyStart T	385,61 €	462,73 €	50
24.8308.00.0000	ZS C8 807 Ulysse Phedra s EasyStart R+	721,10 €	865,32 €	50
24.8310.00.0000	ZS Mercedes C220 C200 s IPCU 10/2007	235,74 €	282,89 €	50
24.8311.00.0000	ZS Peugeot 308 1,6 B 88kW 10.2007	239,75 €	287,70 €	50
24.8312.00.0000	ZS Saab 9-3 1,9 D 2,0 B 88/110kW	378,33 €	454,00 €	50
24.8316.00.0000	ZS Honda CR-V 2,0i-VTEC 110kW	100,98 €	121,18 €	50
24.8317.00.0000	ZS VW Polo Skoda Fabia 1,9 D DPF 74kW	118,47 €	142,16 €	50
24.8319.00.0000	ZS Klimakit MB A/B-Klasse	33,04 €	39,65 €	50
24.8321.00.0000	ZS VW GolfVariant 1,4 TSI 103kW	200,54 €	240,65 €	50
24.8323.00.0000	ZS Opel Antara 3,2 167kW	196,60 €	235,92 €	50
24.8324.00.0000	Klimakit Peugeot 207 B/D	81,06 €	97,27 €	50
24.8325.00.0000	ZS Audi A6 (4F) 3,0TDI 02/2008	187,10 €	224,52 €	50
24.8326.00.0000	ZS Mercedes Vito 111 2,5CDI 85kW 03/2008	605,98 €	727,18 €	50
24.8327.00.0000	ZS Renault Kangoo II 1,5 DCi 76kW FAP	191,17 €	229,40 €	50
24.8334.00.0000	ZS Klimakit Citroën Jumpy	143,50 €	172,20 €	50
24.8335.00.0000	ZS Citroën Jumpy 2,0 HDI 2008	200,18 €	240,22 €	50
24.8337.00.0000	ZS Ford Focus 2,0 TDCi DPF 03/2008	129,09 €	154,91 €	50
24.8339.00.0000	ZS Mercedes Vito Airtronic D2	79,47 €	95,36 €	50
24.8341.00.0000	ZS Jeep Patriot CRD 2,0 103kW	203,35 €	244,02 €	50
24.8342.00.0000	ZS Mazda 2 1,3/1,5 B 04/2008	166,49 €	199,79 €	50
24.8343.00.0000	ZS Smart for two 1,0 B 0,8 D 04/2008	105,04 €	126,05 €	50
24.8345.00.0000	ZS Renault Espace IV 2,0 DCi 110 kW	186,22 €	223,46 €	50
24.8347.00.0000	ZS Opel Agila	124,56 €	149,47 €	50
24.8351.00.0000	ZS Fiat Ducato 88kW Luft 2006	401,27 €	481,52 €	50
24.8352.00.0000	ZS Chrysler 300C 3,0 CRD 2008	238,39 €	286,07 €	50
24.8353.00.0000	ZS Kit Toyota LCV8 4,5D-4D 2008	220,85 €	265,02 €	50
24.8354.00.0000	ZS Seat Ibiza 06/2008	146,05 €	175,26 €	50
24.8356.00.0000	ZS Klimakit Passat CC	63,53 €	76,24 €	50
24.8357.00.0000	ZS Lufthzg. Mercedes Benz Sprinter 313	158,64 €	190,37 €	50
24.8358.00.0000	ZS Jeep Wrangler 2,8 CRD 2008	94,39 €	113,27 €	50
24.8359.00.0000	ZS Fiat 500 1,2 1,4 B 07/2008	95,13 €	114,16 €	50
24.8360.00.0000	ZS Klimakit Fiat 500	46,45 €	55,74 €	50
24.8361.00.0000	ZS Suzuki SX4 1,6 B 1,9 DDiS	131,87 €	158,24 €	50
24.8362.00.0000	ZS Klimakit Suzuki SX4	72,58 €	87,10 €	50
24.8365.00.0000	ZS BMW Mini 1,6 B 88/128kW 09/2008	139,76 €	167,71 €	50
24.8366.00.0000	ZS Dodge Nitro 2,8 I CRD 130kW 08/2008	144,62 €	173,54 €	50
24.8367.00.0000	ZS Hyundai i30 1,6 CRDi 85kW 08/2008	113,80 €	136,56 €	50
24.8368.00.0000	ZS Hyundai i10 1,1B 49kW 09/2008	141,38 €	169,66 €	50
24.8369.00.0000	ZS Jeep Commander 3,0 I CRD 160 kW	280,97 €	337,16 €	50
24.8371.00.0000	ZS Renault Koleos 2,0 dCi 110/127kW	114,51 €	137,41 €	50
24.8372.00.0000	Klimakit Renault Koleos 2,0 dCi	87,56 €	105,07 €	50
24.8373.00.0000	Klimakit BMW Mini Cooper	110,20 €	132,24 €	50
24.8375.00.0000	ZS Nissan X-trail 2,0 dCi 127kW 09/2008	138,67 €	166,40 €	50
24.8376.00.0000	ZS Nissan Pathfinder 126kW 10/2008	183,71 €	220,45 €	50
24.8378.00.0000	ZS Nissan Tiida 1,5 DCI 78 kW 10/2008	146,33 €	175,60 €	50
24.8379.00.0000	ZS Audi A3 1.4/1.8 TFSI 92/118kW	250,69 €	300,83 €	50
24.8380.00.0000	ZS Ford Fiesta 1,25/1,4 B 40/60/71kW	163,29 €	195,95 €	50
24.8381.00.0000	Klimakit Ford Fiesta	77,88 €	93,46 €	50
24.8382.00.0000	ZS Ford Fiesta 1,6 TDCi 66kW 10/2008	174,25 €	209,10 €	50
24.8384.00.0000	Klimakit Citroen C4	78,28 €	93,94 €	50
24.8385.00.0000	ZS Audi A6 2,8 FSI 140 kW 11/2008	245,40 €	294,48 €	50
24.8387.00.0000	ZS Renault Megane III 1,6 74kW 12/2008	252,08 €	302,50 €	50
24.8389.00.0000	ZS VW Caddy 2,0 EcoFuel 01/2009	123,16 €	147,79 €	50
24.8390.00.0000	ZS Škoda Octavia II FL 1,6 MPI	117,72 €	141,26 €	50
24.8393.00.0000	Klimakit manuál VW Golf VI	62,08 €	74,50 €	50
24.8394.00.0000	ZS Audi A4 2,0 TDI 125kW 01/2009	211,96 €	254,35 €	50
24.8400.00.0000	ZS Škoda Roomster 02/2009	545,45 €	654,54 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8401.00.0000	ZS Renault Megane III	542,96 €	651,55 €	50
24.8403.00.0000	ZS VW T5 02/2009	338,11 €	405,73 €	50
24.8404.00.0000	ZS ŠkodaOctavia II FL 2,0 TDI 103kW	401,25 €	481,50 €	50
24.8405.00.0000	Klimakit Climatronic VW-T5	104,17 €	125,00 €	50
24.8406.00.0000	ZS Ford Kuga 2,0 TDCi 02/2009	473,50 €	568,20 €	50
24.8407.00.0000	ZS Renault Megane Coupe 02/2009	542,96 €	651,55 €	50
24.8408.00.0000	ZS Toyota IQ 02/2009	429,44 €	515,33 €	50
24.8410.00.0000	ZS Nissan Qashqai 2,0 B 03/2009	361,19 €	433,43 €	50
24.8411.00.0000	ZS Nissan Qashqai+ 2 2,0 DCi 03/2009	283,22 €	339,86 €	50
24.8412.00.0000	ZS Nissan Qashqai 1,6 B 03/2009	361,19 €	433,43 €	50
24.8413.00.0000	ZS Nissan Qashqai +2 1,5 DCi 03/2009	319,43 €	383,32 €	50
24.8417.00.0000	ZS Peugeot 308 1,6 B 110kW 03/2009	537,71 €	645,25 €	50
24.8418.00.0000	Klimakit manuál Peugeot 308	133,40 €	160,08 €	50
24.8423.00.0000	Klimakit Klimaautomatik Peugeot 308	104,48 €	125,38 €	50
24.8424.00.0000	ZS Peugeot 308 2,0 HDI 04/2009	244,02 €	292,82 €	50
24.8425.00.0000	ZS Ford Ranger 3,0 TDCi 115kW 07/2009	425,69 €	510,83 €	50
24.8427.00.0000	ZS Škoda Superb II 1,8 TSI DSG 05/2009	523,72 €	628,46 €	50
24.8428.00.0000	ZS Citroen C3 Picasso 1,4 VTi 05/2009	230,14 €	276,17 €	50
24.8429.00.0000	ZS C3 Picasso 1,6 HDI 80kW 05/2009	230,14 €	276,17 €	50
24.8430.00.0000	ZS Peugeot 206+ 1,4 HDi 50kW 05/2009	322,48 €	386,98 €	50
24.8432.00.0000	ZS Peugeot 206 1,1/1,4 B 05/2009	546,41 €	655,69 €	50
24.8433.00.0000	ZS VW Passat Blue 2,0 TDI_05/2009	598,44 €	718,13 €	50
24.8434.00.0000	ZS Audi A4 1,8 2,0 TFSI 07/2009	353,02 €	423,62 €	50
24.8435.00.0000	ZS VW Caddy 2,0 TDI 103kW 06/2009	453,98 €	544,78 €	50
24.8437.00.0000	ZS Škoda Octavia II 1,6 MPI 06/2009	490,09 €	588,11 €	50
24.8439.00.0000	ZS Audi A4 2,0 TDI 06/2009	353,02 €	423,62 €	50
24.8440.00.0000	ZS Citroen C1 50kW 06/2009	370,08 €	444,10 €	50
24.8441.00.0000	ZS Audi A3 2,0 TDI 07/2009	532,30 €	638,76 €	50
24.8442.00.0000	ZS Audi A4 2,7 TDI 07/2009	434,15 €	520,98 €	50
24.8443.00.0000	ZS Toyota Avensis 1,8 B 108kW 07/2009	390,65 €	468,78 €	50
24.8444.00.0000	ZS Audi Q5 2,0/3,0 TDI 125/176kW	392,22 €	470,66 €	50
24.8445.00.0000	ZS Toyota Avensis 2,0/2,2 D4D 93/110kW	450,44 €	540,53 €	50
24.8446.00.0000	ZS Renault Scénic 1,4 TCe 96/130kW	573,29 €	687,95 €	50
24.8447.00.0000	ZS Renault Scenic III 1,9 dCi 96kW	594,73 €	713,68 €	50
24.8448.00.0000	ZS Renault Scenic III 1,6 B 81kW 08/2009	592,11 €	710,53 €	50
24.8449.00.0000	ZS VW Polo 1,4 B 63kW 08/2009	256,79 €	308,15 €	50
24.8450.00.0000	ZS VW Polo 1,2 B 44/51kW 08/2009	256,79 €	308,15 €	50
24.8453.00.0000	ZS Mazda 3 1,6 B 77 kW 09/2009	380,41 €	456,49 €	50
24.8454.00.0000	ZS Peugeot 3008 1,6 120VTi 88kW 09/2009	316,64 €	379,97 €	50
24.8455.00.0000	ZS Dacia Logan MCV Sandero 1,6 B 64kW	429,51 €	515,41 €	50
24.8456.00.0000	ZS Mazda 3 1,6 MZ-CD 80 kW 10/2009	397,80 €	477,36 €	50
24.8457.00.0000	ZS Renault Scenic III 1,5 dCi 78kW	642,26 €	770,71 €	50
24.8458.00.0000	ZS Dacia Logan Express 1,5 dCi 50/63kW	478,70 €	574,44 €	50
24.8462.00.0000	ZS Peugeot 3008 2,0 HDi FAP 110kW 10/200	321,99 €	386,39 €	50
24.8464.00.0000	ZSToyotaVerso 2,0/2,2 D4D D-CAT 11/2009	393,18 €	471,82 €	50
24.8465.00.0000	ZS Fiat 500 1,3 Multijet PDF 55kW	360,33 €	432,40 €	50
24.8467.00.0000	Klimakit manuál Peugeot 3008	137,03 €	164,44 €	50
24.8468.00.0000	Klimakit automatik Peugeot 3008	194,94 €	233,93 €	50
24.8469.00.0000	ZS Toyota Verso 1,6/1,8 B 97/108kW	331,01 €	397,21 €	50
24.8470.00.0000	Klimakit Klimaautomatik Ford Mondeo	200,49 €	240,59 €	50
24.8474.00.0000	ZS VW Passat Blue TDI 105kW 11/2009	473,64 €	568,37 €	50
24.8475.00.0000	ZS Seat Ibiza 1,6 B 77kW 12/2009	490,98 €	589,18 €	50
24.8476.00.0000	Klimakit pro Climatronic Seat Ibiza	148,84 €	178,61 €	50
24.8481.00.0000	ZS Toyota RAV4 2,2 D-4D 110kW 12/2009	330,02 €	396,02 €	50
24.8482.00.0000	Klimakit pro Seat Ibiza	111,30 €	133,56 €	50
24.8483.00.0000	ZS Toyota RAV 4 2,0 Valvematic 116kW	348,94 €	418,73 €	50
24.8486.00.0000	ZS Skoda Superb 2,0 TDI 103 kW 10/2010	438,74 €	526,49 €	50
24.8487.00.0000	ZS MB E-Klasse 3,5 I CGI 215kW	482,01 €	578,41 €	50
24.8491.00.0000	ZS MB E-Klasse 3,0 I CDI 170kW	482,01 €	578,41 €	50
24.8492.00.0000	ZS Renault Scénic 2,0 B 103kW 02/2010	542,96 €	651,55 €	50
24.8495.00.0000	ZS Peugeot 407 1,6 2,0 HDI 80/103kW	368,41 €	442,09 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8496.00.0000	ZS Toyota Prius 1,8 Hybrid 73kW 03/2010	458,01 €	549,61 €	50
24.8497.00.0000	ZS Opel Zafira 1,7 CDTI 81/92kW 03/2010	446,10 €	535,32 €	50
24.8498.00.0000	ZS Opel Zafira 1,8 Ecotec 103kW 03/2010	443,88 €	532,66 €	50
24.8499.00.0000	Klimakit manuál Opel Zafira	39,02 €	46,82 €	50
24.8500.00.0000	Klimakit automat Opel Zafira	39,02 €	46,82 €	50
24.8501.00.0000	ZS Škoda Roomster 1,6 MPI 77kW Tiptronic	306,05 €	367,26 €	50
24.8502.00.0000	ZS Peugeot 207 1,4/1,6VTi 54/70/88/110kW	266,54 €	319,85 €	50
24.8503.00.0000	Klimakit automatik Peugeot 207 04/2010	129,39 €	155,27 €	50
24.8504.00.0000	ZS Peugeot 207 1,6 HDI FAP 66kW 04/2010	266,54 €	319,85 €	50
24.8507.00.0000	ZS Audi A3 1,4/1,8 TFSI 92/118kW 02/2010	362,13 €	434,56 €	50
24.8510.00.0000	ZS VW Touran 1,4 TSI 103kW 05/2010	467,27 €	560,72 €	50
24.8514.00.0000	Klimakit manual Opel Movano	133,44 €	160,13 €	50
24.8516.00.0000	ZS Peugeot 5008 1,6 THP VTI 88/115kW	185,78 €	222,94 €	50
24.8517.00.0000	ZS Peugeot 5008 2,0 HDI FAP 110kW 6/2010	198,95 €	238,74 €	50
24.8518.00.0000	Klimakit automatik Opel Movano 06/2010	189,01 €	226,81 €	50
24.8522.00.0000	ZS Opel Corsa 1,3 CDTI 55kW 05/2010	338,56 €	406,27 €	50
24.8525.00.0000	ZS Hyundai iX 35 2,0 I B 120kW 08/2010	454,02 €	544,82 €	50
24.8526.00.0000	Klimakit P 5008 B/D 06/2010	125,66 €	150,79 €	50
24.8528.00.0000	ZS Ford Ka 1,25 Duratec 51kW 06/2010	340,34 €	408,41 €	50
24.8529.00.0000	ZS Dacia Duster 1,6 16V 77kW 08/2010	417,28 €	500,74 €	50
24.8530.00.0000	ZS Hyundai IX 35 2,0 CRDI Allrad 135kW	405,44 €	486,53 €	50
24.8531.00.0000	ZS Peugeot 4007 2,2 HDI FAP 115kW	415,14 €	498,17 €	50
24.8532.00.0000	ZS Hydronic 2 s EasyStart	97,99 €	117,59 €	50
24.8533.00.0000	ZS VW Polo 1,2 TSI 77kW 0/82010	453,42 €	544,10 €	50
24.8534.00.0000	Klimakit Honda Jazz 1,2-1,4B	113,69 €	136,43 €	50
24.8535.00.0000	Klimakit AKL Hyundai iX 35	115,16 €	138,19 €	50
24.8536.00.0000	ZS Dacia Duster 1,5 dCi 81kW 4x4 2010-13	484,82 €	581,78 €	50
24.8537.00.0000	ZS Audi A5 Sportback 2,0TFSI	435,04 €	522,05 €	50
24.8539.00.0000	ZS Ford Galaxy 2,0 EcoBoost	483,20 €	579,84 €	50
24.8546.00.0000	ZS Opel Meriva 1,7 CDTI 74/81/96kW	339,56 €	407,47 €	50
24.8551.00.0000	ZS Škoda Octavia RS 2,0 TDI 103/125kW	533,00 €	639,60 €	50
24.8555.00.0000	ZS Škoda Fabia 1,2 TSI 63 77kW	295,43 €	354,52 €	50
24.8559.00.0000	ZS VW Passat 2,0 TDI Blue 103kW 01/2011	413,74 €	496,49 €	50
24.8561.00.0000	Klimakit Ford Kuga	121,89 €	146,27 €	50
24.8563.00.0000	ZS VW Passat 2,0 TSI 155kW 02/2011	426,60 €	511,92 €	50
24.8565.00.0000	Opravná sada výfuk.vedení Opel Vivaro	122,77 €	147,32 €	50
24.8566.00.0000	Klimakit aut. klim. Renault Clio	69,93 €	83,92 €	50
24.8569.00.0000	ZS Kia Sportage 2,0 CVVT 120kW 072011	300,45 €	360,54 €	50
24.8570.00.0000	ZS Ford Ranger WS	174,90 €	209,88 €	50
24.8604.00.0000	ZS Opel Astra 1,4 1,6 B 1,7 2,0 CDTI	306,33 €	367,60 €	50
24.8612.00.0000	ZS Ford Kuga 2,0 TDCI 01/2011	408,70 €	490,44 €	50
24.8613.00.0000	ZS Ford C-Max 1,6 TDCi 85kW 01/2011	415,52 €	498,62 €	50
24.8620.00.0000	ZS Ford Mondeo 2,2 TDCi 147kW 03/2011	441,18 €	529,42 €	50
24.8637.00.0000	ZS Ford Focus 1,6 EcoBoost 110 134kW	538,60 €	646,32 €	50
24.8638.00.0000	ZS Ford Ranger 2,2-3,2 TDCi 110-146kW	484,66 €	581,59 €	50
24.8639.00.0000	ZS Ford Focus 2,0 TDCI 85 103 120kW	509,22 €	611,06 €	50
24.8640.00.0000	ZS BMW X3 xDrive 20d 135kW 06/2011	490,21 €	588,25 €	50
24.8647.00.0000	ZS Toyota RAV 4 2,2 D4D 110kW 09/2011	366,73 €	440,08 €	50
24.8655.00.0000	ZS Renault Koleos 2,0 dCi 110/127kW	341,58 €	409,90 €	50
24.8659.00.0000	Klimakit manuální klimatizace Fiat Doblo	52,73 €	63,28 €	50
24.8660.00.0000	ZS Fiat Doblo 1,6 2,0 D	305,89 €	367,07 €	50
24.8661.00.0000	Klimakit automat. klimatizace Fiat Doblo	125,62 €	150,74 €	50
24.8662.00.0000	ZS Audi A6 A7 3,0 TDI 150/180kW 10/2011	587,66 €	705,19 €	50
24.8669.00.0000	ZS Audi Q3 2,0 TDI 130kW 11/2011	400,45 €	480,54 €	50
24.8671.00.0000	ZS Megane 1,5 dCi 81kW EDC	255,31 €	306,37 €	50
24.8672.00.0000	ZS Caddy 1,6 TDI 75kW 12/2011	389,67 €	467,60 €	50
24.8676.00.0000	ZS VW UP 1,0 44 55kW 01/2012	290,98 €	349,18 €	50
24.8677.00.0000	ZS VW Beetle 2,0 TSI 147kW 01/2012	488,50 €	586,20 €	50
24.8680.00.0000	ZS VW Amarok 2,0 BITDI 120kW 02/2012	258,55 €	310,26 €	50
24.8682.00.0000	Klimakit VW Amarok 02/2012	118,49 €	142,19 €	50
24.8686.00.0000	ZS Renault Scenic 2,0 dCi 110 118 kW	245,61 €	294,73 €	50

## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8687.00.0000	ZS Klimakit manuál Renault Scenic 02/201	109,09 €	130,91 €	50
24.8688.00.0000	Klimakit Automatik Renault Scenic 02/201	95,55 €	114,66 €	50
24.8696.00.0000	ZS Ford Transit 2,2 TDCi 114kW	443,29 €	531,95 €	50
24.8697.00.0000	ZS Ford S-Max Galaxy 2,2 TDCi 147kW 2010	504,06 €	604,87 €	50
24.8706.00.0000	ZS Hyundai i30 1,4 B 73kW 04/2012	296,07 €	355,28 €	50
24.8716.00.0000	ZS Kia Sportage 2,0 CRDi 100kW 06/2012	283,60 €	340,32 €	50
24.8722.00.0000	ZS Renault Scenic III 1,5 dCi energy eco	237,64 €	285,17 €	50
24.8725.00.0000	ZS Renault Master/Opel Movano/NV400 2,3l	221,47 €	265,76 €	50
24.8727.00.0000	ZS Ford Ranger 2,2 3,2 TDCi 110 146kW	240,79 €	288,95 €	50
24.8728.00.0000	ZS VW-CC Alltrack 2,0 TDI 103/125kW	416,01 €	499,21 €	50
24.8731.00.0000	ZS KiaVenga 1,4-1,6 CVVT 66/92kW 07/2012	319,53 €	383,44 €	50
24.8732.00.0000	Klimakit Klimaaut. Kia Sportage 06/2012	101,24 €	121,49 €	50
24.8733.00.0000	Klimakit Ford Ranger P375 06/2012	101,45 €	121,74 €	50
24.8734.00.0000	ES Peugeot Partner Citroen Berlin_062012	282,03 €	338,44 €	50
24.8735.00.0000	kit Peugeot Partner 1,6VTi_88kW_07.2012	327,35 €	392,82 €	50
24.8736.00.0000	Klimakit Peugeot Partner, Citroen Berlin	89,78 €	107,74 €	50
24.8737.00.0000	ZS Mazda CX 5 2,2 I D 129kW 07/2012	461,90 €	554,28 €	50
24.8749.00.0000	ZS Audi Q5 2,0 TDI 105 130kW	347,86 €	417,43 €	50
24.8750.00.0000	ZS Škoda Yeti 2,0 TDI 81 103kW 10/2012	451,21 €	541,45 €	50
24.8752.00.0000	ZS Grand Cherokee 3,0 CRD 177kW 10/2012	575,09 €	690,11 €	50
24.8758.00.0000	ZS Kia Sorento 2,2 DRDi 145kW 11/2012	479,99 €	575,99 €	50
24.8761.00.0000	ZS Audi Q5 3,0 TDI 180kW_112012	441,86 €	530,23 €	50
24.8763.00.0000	ZS LandRover Defender 2,2 D 90kW 11/2012	421,17 €	505,40 €	50
24.8767.00.0000	ZS VW Golf VII 1,6 TDI 77kW 12/2012	621,85 €	746,22 €	50
24.8772.00.0000	ZS BMW X3 2,0 20d 135kW 12/2012	890,38 €	1 068,46 €	50
24.8800.00.0001	Klimakit VW-T5 (7HC) Climatronic	225,72 €	270,86 €	50
24.8800.00.0011	Klimakit Ford Kuga (Low-Acti) 01/2014	102,46 €	122,95 €	50
24.8800.00.0013	Klimakit Ford Tourneo 03/2014	108,91 €	130,69 €	50
24.8800.00.0014	Klimakit Škoda Rapid 04/2014	81,30 €	97,56 €	50
24.8800.00.0015	Klimakit Klimaautomatik Peugeot Boxer	96,65 €	115,98 €	50
24.8800.00.0017	Klimakit Opel Mokka/Astra/Insignia	313,88 €	376,66 €	50
24.8800.00.0018	Klimakit aut. klim. Mercedes	320,74 €	384,89 €	50
24.8800.00.0027	Klimakit VW Passat 3C Climatronic	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0028	Klimakit MB C - W205 Thermanik	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0029	RS Ford Transit Custom aut. klim.	73,42 €	88,10 €	50
24.8800.00.0030	Klimakit Nissan Juke	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0031	Klimakit aut. klimatizace (IPCU) 06/2015	71,13 €	85,36 €	50
24.8800.00.0032	Klimakit VW Amarok 2-zón. klimatizace	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0034	Klimakit Nissan Qashqai	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0035	Klimakit Climatronic Škoda Octavia	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0037	Klimakit man.klim. Mitsubishi ASX 062015	111,11 €	133,33 €	50
24.8800.00.0038	Klimakit Škoda Superb	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0039	Klimakit aut. klim. Suzuki SX4 S-Cross D	86,76 €	104,11 €	50
24.8800.00.0040	Klimakit MB C - W205 Thermotronic	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0043	RS VW Passat B7 2Z-AC	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0044	Klimakit aut. klim. Hyundai Tucson 2015	111,93 €	134,32 €	50
24.8800.00.0045	Klimakit Renault Kadjar aut. klim.	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0046	Klimakit aut. klim. Ford Mondeo 2-zón.	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0048	ZS BCU 58.0010 Renault Espace AAC	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0049	RS Ford Kuga - aut. klimatizace	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0050	Klimakit aut. klimatizace Iveco Daily	84,51 €	101,41 €	50
24.8800.00.0051	RS EasyFan HS - Ford Ranger	222,87 €	267,44 €	50
24.8800.00.0053	RS 58.0034 Ford Ecosport AC aut.	226,57 €	271,88 €	50
24.8800.00.0054	RS EasyFan HS + Sada 58.0036	232,04 €	278,45 €	50
24.8800.00.0055	RS EasyFan HS + Sada 58.0036	221,56 €	265,87 €	50
24.8800.00.0056	Klimakit man. klim. Renault Clio 07/2016	71,78 €	86,14 €	50
24.8800.00.0058	Klimakit EasyFan Hyundai Tucson 09/2016	233,42 €	280,10 €	50
24.8800.00.0059	RS Klimakit AKL Opel Combo Fiat Doblo	63,28 €	75,94 €	50
24.8800.00.0061	Klimakit AC aut. Renault Clio 12.2016	76,17 €	91,40 €	50
24.8800.00.0062	RS Klimakit IPCU 7381+relé	76,17 €	91,40 €	50
24.8800.09.0002	Zpětné palivové vedení D 7,5	1,45 €	1,74 €	50



## Zástavbové a špecifické súpravy

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
24.8800.09.0007	Klimakit manuál Opel Vivaro 11/2014	109,47 €	131,36 €	50
24.8800.09.0013	Klimakit aut. klim. Ford Ranger 06/2015	93,74 €	112,49 €	50
24.8998.00.0000	Zást. sada (lod) Airtronic D4	637,72 €	765,26 €	50
25.1861.80.0000	ZS B/D5LC	177,73 €	213,28 €	50
25.2009.80.0000	ZS Hydronic D5W S/SC 24V	354,95 €	425,94 €	50
25.2069.80.0000	ZS Airtronic D2	206,49 €	247,79 €	50
25.2113.80.0000	ZS Airtronic D3/B4/D4/D4 Plus	266,51 €	319,81 €	50
25.2218.80.0000	ZS Hydronic D5W S 24V	354,95 €	425,94 €	50
25.2361.80.0000	ZS Airtronic 5	269,29 €	323,15 €	50
25.2435.80.0000	ZS Hydronic M2	340,18 €	408,22 €	50
25.2435.81.0000	ZS Hydronic M8, M10, M12 (pro TP7)	340,18 €	408,22 €	50
25.2484.80.0000	ZS Airtronic D4 Plus	266,51 €	319,81 €	50
25.2506.80.0000	ZS Hydronic 2 D5S 12V-24V Commercial	365,59 €	438,71 €	50
25.2526.81.0000	ZS Hydronic 2 B/D4/D5S 12V-TP7	272,52 €	327,02 €	50
25.2598.80.0000	ZS Hydronic 2 B5/D5SC 12V Comfort	317,03 €	380,44 €	50
25.2652.80.0000	ZS Hydronic 3 B/D4/5E 12V	268,57 €	322,28 €	50
25.2652.99.0109	Žhavíci kolík 12V - kit	82,47 €	98,96 €	50
24.8000.20.0149	ZS Ford Kuga 1,5 EcoBoost 88/110/134 kW	423,04 €	507,65 €	10
25.2720.80.0000	ZS Airtronic X2 B/D4L 12V/24V	206,49 €	247,79 €	10
25.2933.80.0000	ZS Hydronic S3 B/D4/5E 12V CS	268,57 €	322,28 €	10



Eberspächer

## Príslušenstvo

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
20.1645.89.3500	Přípojka nádrže M10	30,00 €	36,00 €	50
22.1000.10.0100	Sada rozšiřovací čerpadla D9W	87,30 €	104,76 €	50
22.1000.20.0600	Sada pro odběr paliva (odvětrávání)	48,40 €	58,08 €	50
22.1000.20.1100	Přípojka nádrže	66,06 €	79,27 €	50
22.1000.20.1500	Přípojka nádrže bez nátrubku	10,01 €	12,01 €	50
22.1000.20.1600	Přípojka nádrže bez nátrubku	13,16 €	15,79 €	50
22.1000.20.2400	Přípojka nádrže bez nátrubku	9,87 €	11,84 €	50
22.1000.20.2800	Nádrž palivová 10l	108,20 €	129,84 €	50
22.1000.30.0200	Kabelový svazek ovládacího zařízení	24,34 €	29,21 €	50
22.1000.30.0600	Kabelový svazek 12V s relé	26,65 €	31,98 €	50
22.1000.30.0700	Kabelový svazek 24V s relé	41,76 €	50,11 €	50
22.1000.30.3400	Modulární hodiny 12/24V	143,62 €	172,34 €	50
22.1000.30.3600	Modulární hodiny 12/24V	143,62 €	172,34 €	50
22.1000.30.3800	Modulární hodiny 12/24V	148,44 €	178,13 €	50
22.1000.30.4000	Modulární hodiny 12/24V	151,41 €	181,69 €	50
22.1000.31.5100	Minihodiny Karosa	40,07 €	48,08 €	50
22.1000.31.6000	Minihodiny - zelený displej 12V	76,18 €	91,42 €	50
22.1000.32.0700	Miniregulátor Airtronic 12/24V	40,27 €	48,32 €	50
22.1000.32.8800	EasyStart T	101,44 €	121,73 €	50
22.1000.33.2200	Kit pro vyšší nadmořské výšky	186,07 €	223,28 €	50
22.1000.34.0100	EasyStart Call 12V	285,25 €	342,30 €	50
22.1000.34.0800	Adaptační kabel TP7	10,27 €	12,32 €	50
22.1000.34.1300	EasyStart Select	40,27 €	48,32 €	50
22.1000.34.1500	EasyStart Timer	72,10 €	86,52 €	50
22.1000.34.1700	EasyStart Remote+	188,98 €	226,78 €	50
22.1000.34.1800	Vysílač EasyStart Remote+	82,32 €	98,78 €	50
22.1000.34.2200	Čidlo teploty (EasyStart Remote+/Timer)	6,60 €	7,92 €	50
22.1000.34.2300	EasyStart Remote	214,46 €	257,35 €	50
22.1000.34.5100	Dálkové ovládání EasyStart Web	285,25 €	342,30 €	50
22.1000.50.0800	Upevňovací díly, minihodiny	5,30 €	6,36 €	50
22.1000.51.4100	Rámeček EasyStart Timer	4,33 €	5,20 €	50
22.9000.30.0490	Relé Cyrix-1 12/24V 100A	82,92 €	99,50 €	50
24.0244.00.0000	ZS palivové čerpadlo do výšek 12V	282,74 €	339,29 €	50
24.0273.00.0000	Sada IPCU relé	65,72 €	78,86 €	50
24.0349.80.0000	ZS Hydronic 2 + Hydronic M2 (vodní okruh	73,66 €	88,39 €	50
24.0350.00.0000	ZS (ventilátor+klapky)	265,53 €	318,64 €	50
24.0351.00.0000	ŘJ klapky a ventilátoru (BMW/MB)	271,45 €	325,74 €	50
24.0352.00.0000	ZS (ventilátor+klapky) VW	195,21 €	234,25 €	50
24.0353.00.0000	Řídící jednotka ventilátoru VW/Škoda	149,83 €	179,80 €	50
24.0354.00.0000	CAN Gateway VW/Seat/Škoda	64,22 €	77,06 €	50
24.0357.00.0000	EasyFan (high speed)	175,77 €	210,92 €	50
24.0359.00.0000	EasyFan (low speed)	152,76 €	183,31 €	50
25.1226.89.5000	Přípojka nádrže	14,70 €	17,64 €	50
25.1482.70.0100	Upevňovací díly	12,92 €	15,50 €	50
25.1482.89.0015	Pouzdro hodin	10,62 €	12,74 €	50
25.1482.89.4100	Čidlo teploty	25,75 €	30,90 €	50
25.1774.89.0300	Externí čidlo teploty	32,21 €	38,65 €	50
25.1818.30.0000	Čerpadlo Flowtronic 5000S	450,38 €	540,46 €	50
25.2054.05.2200	Spínač teploty k filtru paliva	164,21 €	197,05 €	50
25.2054.05.2300	Filtr palivový s předehřevem	233,10 €	279,72 €	50
25.2160.80.0600	Kabelový svazek TRS 003 Hydronic 10	69,47 €	83,36 €	50
25.2354.25.0000	Čerpadlo Flowtronic 6000SC s vodot. kon.	668,04 €	801,65 €	50
25.2488.05.0100	Filter palivový Hydronic L2	34,84 €	41,81 €	50
25.2488.25.0000	Čerpadlo Flowtronic 6000SC kompletní	749,66 €	899,59 €	50

## Príslušenstvo

objednávacie číslo	názov dielu	doporučená cena bez DPH	doporučená cena s DPH	status
25.2488.26.0000	Čerpadlo Flowtronic 5000 kompletní	236,27 €	283,52 €	50
25.2488.26.0100	Čerpadlo Flowtronic 5000	211,61 €	253,93 €	50
25.2488.27.0000	Čerpadlo Flowtronic 5000 kompletní	302,93 €	363,52 €	50
25.6400.00.0267	Ovládání GSM Mobilecom	224,53 €	269,44 €	50
99.1201.46.5329	Přípravek	186,08 €	223,30 €	50